
RTU ZELTA  
FONDS

2020/2021

RTU Izdevniecība
2022



2 2021

RTU Zelta fonds. 2020./2021. studiju gads 
Sast. RTU Karjeras centrs, Rīga: RTU Izdevniecība, 2022. 
198 lpp.
RTU Zelta fondā iekļauti izcilākie un spējīgākie RTU 
2020./2021. studiju gada absolventi, vērtējot gan pēc 
akadēmiskajiem sasniegumiem, gan pēc sabiedriskajām 
aktivitātēm. 
Dizains Paula Lore 
Maketētājs Eduards Lapsa

Izdevējs RTU Izdevniecība 
ISBN 978-9934-22-778-3 (print)
ISBN 978-9934-22-779-0 (pdf)

© Rīgas Tehniskā universitāte, 2022

Plašāka informācija par RTU Zelta 
fondā iekļautajiem absolventiem 
atrodama, sekojot QR saitei.



32021

 KAS IR RTU ZELTA FONDS 4

 MĒS AR JUMS LEPOJAMIES! 5

 ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE 6

 BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 16

 DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE 33

 DAUGAVPILS STUDIJU UNZINĀTNES CENTRS 57

 ELEKTRONIKAS UN TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE 59

 E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE 67

 ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 74

 INŽENIEREKONOMIKAS UN VADĪBAS FAKULTĀTE 94

 LIEPĀJAS STUDIJU UNZINĀTNES CENTRS 145

 MATERIĀLZINĀTNES UN LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE 148

 MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE 169

 NEKLĀTIENES UN VAKARASTUDIJU DEPARTAMENTS 189

 RĪGAS BIZNESA SKOLA 191

 VENTSPILS STUDIJU UN ZINĀTNES CENTRS 196

SATURS



4 2021

KAS IR RTU ZELTA FONDS

Vienā no lielākajām Latvijas augstskolām — Rīgas 
Tehniskajā universitātē (RTU) — patlaban studē vairāk 
nekā 14 000 jauniešu, kuri izvēlējušies inženierzinātņu 
studijas, tādējādi nodrošinot stabilu karjeru sev un 
intelektuālo ieguldījumu Latvijas nākotnes attīstībā. Katru 
gadu RTU absolvē aptuveni 2000 jauno speciālistu. RTU 
jau daudzus gadus pēc kārtas ir ieguvusi darba devēju 
ieteiktākās augstskolas titulu aptaujā, ko veido Latvijas 
Darba devēju konfederācija (LDDK) sadarbībā ar karjeras 
un izglītības portālu prakse.lv. Un tā ir nepārprotama 
norāde, ka darba tirgū ir vajadzīgi inženieri un augsto 
tehnoloģiju speciālisti un ka tos profesionālajai dzīvei 
vislabāk sagatavo RTU.
RTU absolventu Zelta fonds ir izveidots 2010. gadā kā 
Studentu servisa departamenta Karjeras atbalsta un 
pakalpojumu nodaļas (tolaik — RTU Karjeras centra) 
projekts, lai cildinātu izcilākos RTU absolventus, 
informētu sabiedrību par viņu sasniegumiem un 
veicinātu absolventu karjeras izaugsmi.
Šogad jau desmito studiju gadu Karjeras atbalsta un 
pakalpojumu nodaļa sadarbībā ar studiju programmu 
direktoriem atlasa labākos un spējīgākos absolventus, 
novērtējot gan viņu sekmes, gan arī zinātniskās un 
sabiedriskās aktivitātes. Tie ir absolventi, ar kuriem 
lepojas ne tikai draugi un radi, bet arī universitāte, 
piešķirot tiem Zelta statusu — kā medaļu par uzvaru, kas 

sasniegta ar lielu darbu un centību, netaupot spēkus 
un neskaitot ieguldīto laiku. Tieši šie absolventi ir 
konkurētspējīgākie darba tirgū un, iekļaujoties komandā, 
padarīs to spēcīgāku.
Kandidāti, kurus izvirzījuši studiju programmu direktori 
pēc fonda nolikumā definētajiem kritērijiem, iesniedz 
pieteikumu RTU Karjeras atbalsta un pakalpojumu 
nodaļai, kurā apliecina vēlmi tikt iekļautiem RTU Zelta 
fondā. Kandidāti tiek vērtēti pēc pieciem kritērijiem: 

N. p. k. Kritērijs Punktu skaits

1.
Vidējā svērtā atzīme visos studiju 
kursos

7—10

2.
Zinātniskās un akadēmiskās 
aktivitātes

0—5

3. Sabiedriskās aktivitātes 0—5

4.
Dalība semināros, konferencēs, 
kursos, apmācībās

0—5

5. Profesionālā pieredze 0—5

Kopā 7—30

Šī RTU Zelta fonda izlase ir aicinājums Jums — uzņēmumu 
pārstāvjiem — novērtēt mūsu labāko absolventu 
sasniegumus, dodot viņiem iespēju piedalīties Jūsu 
uzņēmuma izaugsmē.



52021

MĒS AR JUMS LEPOJAMIES!

Mēs, Rīgas Tehniskā universitāte (RTU), katru gadu lepojamies 
ar savu zeltu – mūsu labākajiem absolventiem, kuru vārdus 
tradicionāli iemūžinām RTU Zelta fondā. 
Jūs, absolventi, savu zelta statusu esat nopelnījuši smagā darbā. 
Jūs esat mūsu čaklākie, zinošākie, aktīvākie, aizrautīgākie, 
uzņēmīgākie, sportiskāwkie, zinātkārākie, drosmīgākie un 
radošām idejām bagātākie. Iekļaušana RTU Zelta fondā apliecina 
jūsu sasniegumus, taču vienlaikus tā ir zīme, ka jūs varat vēl vairāk, 
jo – kuram daudz ir dots, no tā arī daudz tiek prasīts. 
Jums novēlu nebaidīties un mērķēt tālu un augstu. Pat ja uzreiz 
neizdosies sasniegt cerēto, jūs būsiet ieguvuši vērtīgu pieredzi 
un iekrājuši atziņas, kas palīdzēs neapstāties. Viena no zelta 
raksturīgākajām īpašībām ir izturība, un es novēlu, lai tā ir jūsu 
sabiedrotā gan profesionālajos izaicinājumos, gan personīgajā 
izaugsmē. 
Jūs esat RTU zelts, un mēs ar jums lepojamies. Paldies jums par 
darbu!

RTU rektors akadēmiķis
LEONĪDS RIBICKIS



ARHITEKTŪRAS  
FAKULTĀTE



72021

KSENIJA ONUFRIJEVA
ARHITEKTŪRA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

ksenija.onufrijeva@gmail.com 
Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019.; 2020.–2021. RTU jauktā kora “Vivere” dalībniece; 
09.2019.–06.2020. Erasmus+ apmaiņas studijas; 
2019.–2020.  RTU Studentu parlamenta biedre (Internacionālo studentu  
   departaments – palīdze pasākumu organizēšanā); 
09.2018.–12.2018. Arhitektūras fakultātes pašpārvaldes biedre  
   (palīdze pasākumu organizēšanā).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

04.2018.   59. studentu zinātniskā konference angļu valodā; 
09.2021.–11.2021. Baltijas Arhitektūras skolu plenērs; 
09.2020.–11.2020. apmācības kurss “Apritīgā ekonomika būvniecības nozarē” (Circular  
   economy in the built environment), Delftas Tehniskā universitāte.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

08.2021.–11.2021. Senegālas Sākumskolas arhitektūras atklātais konkurss (komandas  
   līderis; Archstorming konkurss, Senegal Elementary School, Sambou  
   Toura Drame; projekts tika līdz trešajai atlases kārtai); 
08.2019.   DAAD stipendijas vasaras skola Heidelbergā, programma  
   “Vācu valoda un kultūra”; 
2019.–2020.  Erasmus+ apmaiņas studiju stipendija; 
2017.–2021.  budžeta vietas stipendija RTU (septiņi semestri); 
2017., 2021.  RTU Arhitektūras fakultātes stipendija (par izcilām mācībām,  
   divi semestri).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Gribētu novēlēt topošajiem studentiem iesaistīties pēc iespējas vairākos pasākumos ārpus 
skolas, tas jūs iedvesmos un atklās jaunus virzienus tālākajai attīstībai!

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



8 2021

ALVIS BĒRZIŅŠ
ARHITEKTŪRA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

alvis.berzins218@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.   VSAC “Rīga” filiāles “Rīga” Kapseļu ielā 31, Rīgā, teritorijas    
  labiekārtošanas un attīstības vīziju izstrāde; 
2020.  dalība Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Tērbatas ielas   
  eksperimentā ar pētījumu par projekta ietekmi uz satiksmes drošību,   
  sabiedrisko kārtību, iedzīvotāju veselību un drošību; 
2020.  dalība Baltijas Arhitektūras skolu studentu un profesūras forumā-  
  plenērā, publikācija laikrakstā “Diena” (Nr. 217 10.11.2020.), žurnālā   
  “Latvijas Architektūra” (Nr. 152 (2021/1)); 
2021.  Nacionālās akustiskās koncertzāles izstrādātā piedāvājuma izstāde   
  Andrejsalā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība RTU 62. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcijā   
  “Arhitektūra un pilsētplānošana”; 
no 2017. vairāku Latvijas Arhitektu savienības un citu organizāciju rīkotu   
  semināru apmeklējums (“Kā iegūt arhitekta prakses sertifikātu”,   
  “Problēma un risinājums”, “Likumprojekts “Arhitektūras likums”” u. c.).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019./2020. studiju gads  
  ikmēneša valsts stipendija; 
2021.  iegūts bakalaura grāds arhitektūrā; bakalaura darba nosaukums   
  “Pilsētvides brīvo teritoriju pagaidu izmantošanas iespējas”; 
2021./2022. studiju gads SIA “ITERA Latvija” ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

no 2021. gada arhitekta palīgs SIA “Balta istaba”; 
2017.–2021. arhitektūras pakalpojumi pašnodarbinātā statusā; 
2018.  projektu vadītājs SIA “BuildUp”; 
2012.–2017. arhitekta palīgs SIA “Būvvadība”; 
2010.-2012. arhitekta palīgs SIA “Dizaina manufaktūra”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Education is the most powerful weapon which you can use to change the world.”  
(Nelson Mandela)

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:alvis.berzins218@gmail.com


92021

PATRĪCIJA HELĒNA DZĒRVE
ARHITEKTŪRA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

patricija.dzerve@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studentu pašpārvalde, piedalījos pasākumu rīkošanā fakultātē, kā arī prezentēju Arhitektūras 
fakultāti izstādē “Skola 2018”; 
Erasmus + prakse Itālijā; 
Erasmus + divi semestri Minhenes Tehniskajā universitātē; 
sporta spēles “Ronīšos”; 
Bulduru vasaras skola/plenērs; 
European Architecture Student Assambly (EASA) dalībniece arhitektūras darbnīcās Valgā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

PAP – produktu attīstības projekts;

RTU Idealab ar savu ideju “VELORŪME”, kas joprojām ir attīstības procesā; publikācijas par 
jaunuzņēmumu “VELORŪME” žurnālā DEKO, fold, pilsēta cilvēkiem, Radio “Naba” u. c.; 
International 24h Urban Design Hackathon 2020 sadarbībā ar Bauhaus Universitāti Veimārā; 
publikācija “Bauwelt Magazine” (lasītākais žurnāls par arhitektūru un pilsētplānošanu Vācijā); 
Baltijas Arhitektūras skolu un profesūras forums/plenērs; publikācija “Latvijas Arhitektūras 
žurnālā”; 
Urban Mobility Hackathon, VEFRESH Pilsētas ideju hakatons; 
MADcity Pilsētplānošanas hakatons Klaipēdas 138 “Mājoklis un jūra”; 
radošā darbnīca “Projekts koncertzāle” sadarbībā ar Rīgas Centra attīstības biedrību un Baltic 
Summer School of Anthropology.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Erasmus stipendijas – Erasmus + prakse Itālijā, divi semestri Vācijā, Minhenes Tehniskajā 
universitātē, semestris Ziemeļīrijā Ulster University; 
studentu zinātniskās konferences sekcija “Arhitektūra un pilsētplānošana” ar darbu “Rīgas 
akustiskā koncertzāle kā katalizators Rīgas pilsētas attīstībai”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Jaunuzņēmuma “VELORŪME” līdzīpašniece; 
interjera dizainera asistente ģimenes uzņēmumā “Dzērve Designs”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mācies tā, it kā dzīve ilgtu mūžīgi, bet dzīvo tā, it kā dzīvotu pēdējo dienu. Izmanto katru 
iespēju, it īpaši tās, kurām tev šķiet, ka vispār nav laika.

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:patricija.dzerve@gmail.com


10 2021

UNA ĪLE
ARHITEKTŪRA 

Maģistra profesionālā studiju programma

una.ile@llu.lv
Vidējā svērtā atzīme: 9,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

01.03.2021. konkursa kārtībā saņemta profesora Ivara Strautmaņa prēmija; 
04.03.2020. kopā ar Beāti Karmenu Bāliņu iegūta 3. vieta starptautiskā konkursā   
  “Multikomforta māja 2020”; konkursu “Multikomforta māja”    
  arhitektūras, dizaina un būvniecības virzienu studentiem rīkoja   
  koncerns “Saint-Gobain», ko Latvijā pārstāv SIA «Saint-Gobain   
  Celtniecības produkti”; 
  nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo   
  talantu attīstībai. ES struktūrfondu projekts. Projekta numurs:  
  8.3.2.1./16/I/002 SAM: 8.3.2. Projekta periods: 11.12.2018.–   
  31.12.2020. Projekta eksperte.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

18.10.2019. BIM tehnoloģijas: tāmes un naudas plūsma (5. līmenis); stažēšanās   
  (Inženieru kompetences centrā); 
20.09.2019. Būves informācijas modelēšanas tehnoloģijas. Ievads (1. līmenis);   
  stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
11.10.2019. Kvalitatīvi cementa klona (ESTRICH) risinājumi un tehnoloģijas;   
  stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
25.10.2019. Vēsturisku ēku tehniskā apsekošana un izpētes specifika; stažēšanās   
  (Inženieru kompetences centrā); 
01.11.2019. Ēku ilgtspējīgas būvniecības un BREEAM sertifikācijas pamati;   
  stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
08.11.2019. Remediation of brownfields. Research. Planning. Implementation;   
  dalībniece (Latvijas Lauksaimniecības universitātes Vides un    
  būvzinātņu fakultātes organizēts seminārs); 
11.11.2019.  Ēku dzīves cikla novērtējums un izmaksas; stažēšanās (Inženieru   
  kompetences centrā); 
08.01.2020. Ainavas un zaļās infrastruktūras plānošana Zemgales plānošana   
  reģionā; dalībniece (Zemgales plānošanas reģiona organizēts   
  seminārs); 
24.01.2020. Būves informācijas modelēšanas tehnoloģijas: LVS 1052:2018 BIM   
  Terminoloģijas standarta pielietošana (2. līmenis); stažēšanās    
  (Inženieru kompetences centrā); 
31.01.2020. Būves informācijas modelēšanas tehnoloģijas: tehniskā pasūtīšana   
  un informācijas prasības (3. līmenis); stažēšanās (Inženieru    
  kompetences centrā); 
04.02.2020. Vēsturisko ēku restaurācija un renovācija, piemērotās materiālu   
  sistēmas; stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
21.02.2020. Koka Konstrukciju ugunsdrošība, ugunsdrošās sienas, pārsegumi un   
  jumta konstrukcijas; stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
25.03.2020. Koka būvkonstrukciju aplēse un konstruēšana. 1. daļa; stažēšanās   
  (Inženieru kompetences centrā); 
01.04.2020. Koka būvkonstrukciju aplēse un konstruēšana. 2. daļa; stažēšanās   
  (Inženieru kompetences centrā); 
16.04.2020. Koka būvkonstrukciju aplēse un konstruēšana. 3. daļa; stažēšanās   
  (Inženieru kompetences centrā); 

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:una.ile@llu.lv


112021

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

21.04.2020. Būvdarbu tāmju sagatavošanas pamati; stažēšanās (Inženieru    
  kompetences centrā); 
27.05.2020. Ēku vadības sistēmas (Building Management System) pamatkurss;   
  stažēšanās (Inženieru kompetences centrā); 
02.06.2020. Kvartālu attīstība – pieredze un risinājumi; dalībniece (Rīgas pilsētas   
  arhitekta biroja organizēts seminārs).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Īle, Una. Visual-spatial dimensions of modern resiential buildings, experience of the Nordic 
region. Landscape Architecture and Art / Latvia University of Life Sciences and Technologies: 
snientific journal, Vol. 18, 2021, p. 7–15, pieejams šeit. 
 
Īle, Una, Ziemeļniece, Aija. Looking for the fusion of cultural environment and modernity in a 
cityscape. Western gate in Jelgava / Aija Ziemeļniece, Una Īle // 6th World Multidisciplinary 
Civil Engineering Architecture Urban Planning Symposium : abstract book, Prague, Czech 
Republic, 30 August–3 September 2021. 192. lpp., pieejams šeit.  
 
Īle, Una, Ziemeļniece, Aija. Search for the synthesis of cultural heritage and modern 
architecture in multi-story residential areas. Example of Jelgava/Mitau / Aija Ziemeļniece, Una 
Īle // 5th World Multidisciplinary Civil Engineering – Architecture – Urban Planning Symposium 
(WMCAUS 2020) : abstract book, Prague, Czech Republic, 1–5 September 2020. Prague, 2020. 
381. lpp., pieejams šeit.  
 
Īle, Una. Recycling opportunities of resources and materials from brownfields / Una Īle // 
Remediation of degraded areas: guidelines : research, planning, management / Latvia 
University of Life Sciences and Technologies, Faculty of Environment and Civil Engineering 
Jelgava : LLU, 2019. 86.–94. lpp., pieejams šeit. 
 
Īle, Una, Ziemeļniece, Aija, Stokmane, Ilze. Aspects of architectural composition design in 
high-rise residential courtyards / Una Īle, Aija Ziemeļniece, Ilze Stokmane // Common Ground: 
IFLA world congress 2019: book of abstracts, Oslo, Norway, 18–30 Sept. 2019 / International 
Federationof Landscape Architects, Norske landskapsarkitekters forening 76.–77. lpp., 
pieejams šeit. 
 
Īle, Una, Ziemeļniece, Aija. Green-blue structure in multi-storey residential area / Una Īle, Aija 
Ziemeļniece // IOP Conference Series: Materials Science and Engineering. Vol. 603 (Section 
1) : 4th World Multidisciplinary Civil Engineering, Architecture, Urban Planning Symposium 
(WMCAUS 2019); (2019), Article number 022034, pieejams šeit.  
2018.–2020.  SIA “ITERA Latvija” stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2013.–2022.  SIA “EFICA” valdes locekle, ainavu arhitekte; 
2018.   SIA “Komunālprojekts Jelgava” arhitekta palīgs; 
2012.   LLU Vides un būvzinātņu fakultātes mācībspēks; 
2006.–2011.  SIA “Arhitektu birojs ARTEKS” ainavu arhitekte.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ikvienu lietu vai mērķi, ko vēlies paveikt vai sasniegt, veic ar lielu degsmi un nekad neapstājies 
pie pirmajām grūtībām. Pastāvēs, kas mainīsies, un enerģiski pielāgojies visam dzīves tempam! 
Vairo pozitīvo!

https://llufb.llu.lv/Raksti/Landscape_Architecture_Art/2021/LLU_Landscape_Architect_Art_Vol_18_2021-7-15.pdf
https://www.wmcaus.org/files/WMCAUS2021_Book.pdf
https://www.wmcaus.org/files/WMCAUS2020_Book.pdf
https://llufb.llu.lv/LLUgramatas/VBF/Remediation_of_degraded_areas_vadlinijas_ENG.pdf%20ISBN%209789984483351
https://www.ifla2019.com/downloads%20ISBN%209788292265239.
https://doi.org/10.1088/1757-899X/603/2/022034


12 2021

LUĪZE EGLĪTE
ARHITEKTŪRA 

Maģistra profesionālā studiju programma

eg.luize@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,32 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Organizēts:  
02.2019.–05.2019.  
  FLEX – mobilas koka konstrukcijas darbnīcas; 
20.08.2018.–25.08.2018.  
  arhitektūras vasaras skola Madlienā; 
13.07.2018.–19.07.2018.  
  arhitektūras vasaras skola Bulduru Dārzkopības vidusskolā; 
16.03.2018. Geniator XIII Madlienā; 
20.01.2018. Piparkūku namu konkurss; 
16.05.2017. izstāde “Process”; 
24.03.2017. seminārs “Ēku fasāžu tīrīšana”. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

01.08.2020.–14.08.2020.  
  Valka/Valga. EASA (European Architecture Student Assembly);  
26.07.2019.–11.08.2019.  
  Šveice, Villars-sur-Ollon. EASA (European Architecture Student   
  Assembly); 
21.07.2018.–03.08.2018.  
  Horvātija, Rijeka. EASA (European Architecture Student Assembly); 
11.09.2017.–15.09.2017.  
  Latvija, Rīga. Ikgadējs dažādu Latvijas arhitektūras skolu ideju    
  konkurss; 
21.07.2017.–06.08.2017.  
  Dānija, Fredericia. EASA (European Architecture Student Assembly);  
05.07.2017.–15.07.2017.  
  Latvija, Strenči. Koka platformu veidošana kokos; 
15.08.2016.–20.08.2016.  
  Latvija, Preiļi. RTU AF SP Preiļu vasaras skola.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība BAUA (Baltic Architecture Union Association) arhitektūras   
  diplomdarbu konkursā; 
2020.  SIA “ITERA Latvija” stipendija; 
2020.  dalība RTU 61. studentu zinātniski tehniskajā konferencē; 
2019.  dalība RTU 60. studentu zinātniski tehniskajā konferencē; 
2019.  Jāņa Alkšņa stipendija; 
2019.  RTU Zelta fonds; 
2018.  Alfrēda Raistera stipendija.

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:eg.luize@gmail.com


132021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

15.02.2021.–šobrīd  
  SIA “Alsiņš Architecture” arhitekte; 
10.02.2020.–30.09.2020.  
  SIA “Grupa 93” arhitektūras prakse;  
01.06.2019.–31.08.2019.  
  SIA “MARK arhitekti” arhitektūras prakse;  
01.10.2018.–31.05.2019.  
  SIA “Labie Koki” tehniskā asistente (koku ekspertēšana), prakse;  
20.07.2017.–31.08.2018.  
  RTU Arhitektūras fakultātes studentu pašpārvalde vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Veiksmes atslēga visur – laba laika plānošana un zinātkāri pozitīva attieksme.

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE



14 2021

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

KLĀVS GALENIEKS
ARHITEKTŪRA 

Maģistra profesionālā studiju programma

klavs.galenieks@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. GO BEYOND Jauniešu attīstības programma, vadības komandas   
  loceklis; 
2015.–2016. RTU Debašu kluba vadītājs; 
2014.–2015. jauniešu organizācijas “TELLUS” valdes loceklis; 
2010.–2016. jauniešu organizācijas “TELLUS” biedrs; 
2013.–2014. RTU Arhitektūras un pilsētplānošanas fakultātes studentu    
  pašpārvaldes vadītājs.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība RTU 60. studentu zinātniskās konferences sekcijā “Arhitektūra un pilsētplānošana” ar 
darbu “Kaimiņu kopiena – rīks dzīvojamās vides kvalitātes uzlabošanai”, zinātniskā vadītāja  
prof. S. Treija.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  BAUA (Baltic Architecture Union Association) arhitektūras    
  diplomdarbu konkursā; 
2021.  “MULTI COMFORT STUDENT CONTEST 2020, PARIS” starptautiskajā   
  konkursā; 
2020.  “MULTI COMFORT STUDENT CONTEST 2020, PARIS”, 1. vieta    
  nacionālajā atlasē; 
2019.–2020. ITERA stipendijas laureāts; 
2014.  konkursa “Pasaules pieredze un Latvijas iespējas būvniecības    
  kvalitātes attīstības nodrošināšanai” laureāts.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

kopš 2016. arhitektu birojs “AB3B”; 
2014.–2016. arhitektu birojs “MARK arhitekti”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Katrs solis, ko sper, katra doma un darbība, kļūst par daļu Tevis. Pat tad, kad mērķis šķiet tāls un 
nesasniedzams, sper soļus tā virzienā.

mailto:klavs.galenieks@gmail.com


152021

BEATRISE ŠTEINA
ARHITEKTŪRA 

Maģistra profesionālā studiju programma

beatrisesteina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,1

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  pārstāvēta RTU BAUA balvai Tallinā, Igaunijā, ar projektu “OASIS”; 
2018.  dalība “Isover Multi-Comfort House” studentu konkursā “Community   
  development in Dubai, UAE”, iegūta 1. vieta Latvijas nacionālajā kārtā un  
  Latvija pārstāvēta starptautiskajā kārtā; 
2018.  dalība līdzdalības spēlē “Sabiedrības iesaiste lokālplānojuma izstrādē”; 
2018.  Madlienas vēsturiskas ēkas pārveides priekšlikumu izstrāde konkursā   
  “Ģeniators XIII”, iegūta 3. vieta; 
2017.  dalība “IC advanced landscape and public space design workshop”, Losonē,  
  Šveicē.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  apmeklēta Dāņu arhitektūras centra organizētā lekcija “Sheela Maini   
  Søgaard – The Business of being BIG”; 
2019.  apmeklēta “Architects, not Architecture” organizētā lekcija    
  “Dan Stubbergaard, COBE founder”, Kopenhāgenā, Dānijā; 
2019.  apmeklēta “Architects, not Architecture” organizētā lekcija “Sheila O’Donnell,  
  O’Donnell+Tuomey founder”, Kopenhāgenā, Dānijā; 
2019.  apmeklēta “Architects, not Architecture” organizētā lekcija “Morten Schmidt,  
  Schmidt Hammer Lassen Architects founder”, Kopenhāgenā, Dānijā; 
2019.  apmeklēta Dānijas Karaliskās akadēmijas organizētā vieslekcija   
  “Jun’ya Ishigami: Freeing Architecture”, Kopenhāgenā, Dānijā; 
2018.  dalība fināla kārtā studentu konferencē “MULTICOMFORT house” Dubaijā,  
  AAE, ar projektu “OASIS”; 
2018.  apmeklēta RTU 59. studentu zinātniski tehniskās konferences sekcija   
  “Arhitektūra un pilsētplānošana»; 
2017.  apmeklēti Milānas Arhitektūras nedēļas semināri, Itālija.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts maģistra darbs “Publiska daudzfunkcionālā nepārstrādājamo  
  atkritumu reģenerācijas stacija pilsētvidē. Reģenerācijas stacija Rīgā”.   
  Publicēts žurnālā “Latvijas Arhitektūra” un mājaslapā www.fold.lv; 
2020.  saņemta RTU stipendija; 
2017.  izstrādāts bakalaura darbs “Neizmantotā ielas telpa modernismā”, darbs  
  aizstāvēts un novērtēts ar teicamu vērtējumu; 
2016.  Erasmus studijas Milānas Politehniskajā universitātē (Politecnico di Milano),  
  Itālija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2021. ĒTER, Rīga, Latvija; 
2018.–2020. BIG “Bjarke Ingels Group”, Kopenhāgena, Dānija; 
2016.–2017. 57th Art Venice Biennale, Venēcija, Itālija; 
2016.  Cēsu mākslas festivāls, Cēsis, Latvija.

ARHITEKTŪRAS FAKULTĀTE

mailto:beatrisesteina@gmail.com


BŪVNIECĪBAS 
INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



172021

AIGARS TJARVE
TRANSPORTBŪVES 

Bakalaura profesionālā studiju programma

aigars.tjarve@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,01

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  dalība RTU Karjeras dienā, pārstāvot CBF SIA “Binders”; 
2015.–2018. dalība Irlavas pagasta amatierteātrī.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2019. saņemta valsts budžeta stipendija; 
2017., 2018. CBF SIA “Binders” praktisko iemaņu veicināšanas stipendija    
  sadarbībā ar RTU Attīstības fondu; 
2021.  aizstāvēts bakalaura darbs “Tipveida dzelzsbetona tiltu bojājumu   
  analīze” ar inženierprojektu “Satiksmes pārvada pār dzelzceļu   
  pārbūve autoceļa A6 131,33 km”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.  prakse VAS “Latvijas Valsts ceļi” Satiksmes organizācijas  
  uzraudzības daļā; 
2017., 2018. prakse CBF SIA “Binders”, ceļu meistara palīgs; 
2019.–2020. CBF SIA “Binders”, ceļu meistara palīgs (piedalījos objekta “Ikšķiles   
  pilsētas centrālais laukums un satiksmes organizācija pilsētas    
  centrālā daļā” 2. kārtas izbūvē; objekts skatē “Gada labākā būve   
  Latvijā 2020” ieguva 2. vietu nominācijā “Ainava”); 
2021.–šobrīd CBF SIA “Binders”, būvdarbu vadītāja palīgs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Sūram darbam saldi augļi. (Latviešu sakāmvārds)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:aigars.tjarve@gmail.com


18 2021

RIHARDS ŽAMOIDIKS
TRANSPORTBŪVES

Bakalaura profesionālā studiju programma

r.zamoidiks@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,55 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–šobrīd aizraušanās ar bezpilota gaisa kuģu konstruēšanu, to vadību un 
  elektroniku, 3D modelēšanu un ātro prototipēšanu, izmantojot 3D   
  printēšanas tehnoloģijas; 
2016.  dalība konkursa “Papīra tilti 2016” organizēšanā; 
2016.  dalība RTU BIF “Ieskrien studijās 2016”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Betona savienības konference 2021; 
2021.  seminārs “Būvniecības procesa nodrošināšana atbilstoši 
  reglamentējošo normatīvu aktu prasībām” ar apakštēmu    
  “Elektroniskais būvdarbu žurnāls būvniecības procesā”; 
2021.  seminārs “Būvniecības procesa nodrošināšana atbilstoši    
  reglamentējošo normatīvu aktu prasībām” ar apakštēmu “Īsais kurss 
  tāmēšanā”; 
2021.  Deutsche Bahn Engineering organizētā vieslekcija “Daugava Dual   
  Bridge case”; 
2021.  BIM Solutions seminārs “BIM ievads būvinženieriem”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts un teicami novērtēts bakalaura darbs “Dzelzsbetona tiltu 
  kalpošanas laika modelēšana un tā ietekmējošo faktoru analīze” ar 
  inženierprojektu “Tilta pār Šaltupi būvprojekts”; 
2019.  Erasmus+ stipendija; 
2019.  Erasmus+ Traineeship stipendija; 
2019.  Erasmus+ studiju semestris Dānijas Tehniskajā universitātē; 
2016.–2021.  RTU valsts budžeta stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. CBF SIA “Binders” praktikants, ceļu strādnieks;  
2018.–2018.  SIA “Projekts3” rasētājs;  
2018.–2020.  CBF SIA “Binders” ceļu meistars/brigadieris;  
2021. – šobrīd SIA “OK Būvmateriāli” tehniskais projektu vadītājs / pēcspriegtā   
  stiegrojuma sistēmu tehniķis;  
2021.  iegūts sertifikāts “Level 1 and 2 Multistrand PT Specialist”,  
  ko izsniedzis Post-Tensioning Institute (ASV, Mičigana).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Sliktu iespēju nav – ir tikai neizmantotās.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:r.zamoidiks@gmail.com


192021

SJUZANNA ROŽDESTVENSKA
TRANSPORTBŪVES 

Maģistra profesionālā studiju programma

sjuzanna.rozdestvenska@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,05

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2017. RTU BIF studiju un zinātnes virziena vadītāja; 
2016.–2017. RTU BIF studentu pašpārvaldes projektu “Ieskrien studijās”, “Vafeļu 
  inženieris”, “Betona sacensības”, “Papīra tilti” un lekciju cikla  
  “BUILDSOME” organizatore; 
2015.–2016. dalība RTU BIF studentu pašpārvaldes rīkotājos projektos “Ieskrien   
  studijās”, “Vafeļu inženieris” un  “Papīra tilti”. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība tiešsaistes konferencē “Satiksme un infrastruktūra pandēmijas   
  gados”; 
2021.  dalība konferencē “Būvniecības digitalizācijas diena 2021”; 
2016.  dalība starptautiskā būvniecības kvalitātes konferencē “Nacionālās   
  politikas loma būvniecības kvalitātes nodrošināšanā Latvijā un   
  Eiropā”; 
2016.  dalība RTU Studentu parlamenta seminārā “Jauno vadītāju skola”; 
2016.  dalība RTU Studentu parlamenta jauno aktīvistu seminārā “Studentu   
  parlamenta akadēmija”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  iegūts profesionālais maģistra grāds transportbūvēs; 
2020.  iegūts būvprakses sertifikāts Nr. 3-02256 “Ceļu projektēšana”; 
2020.  iegūts profesionālais bakalaura grāds un inženiera kvalifikācija   
  transportbūvēs.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–pašlaik SIA “Projekts EAE”; 
2016.  VSIA “Latvijas Valsts ceļi”; 
2015.–2017. RTU BIF studentu pašpārvalde.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Veni. Vidi. Vici.” (Gaius Julius Caesar)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:sjuzanna.rozdestvenska@gmail.com


20 2021

MATĪSS GAIĶIS
TRANSPORTBŪVES 

Maģistra profesionālā studiju programma

m.gaikis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  dalība pasākumā “Seko studentam”; 
2017.  dalība “Papīra tilti”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  VSIA “Latvijas Valsts ceļi” konference “Ceļu nozarei 100”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2018., 2020.–2021.  
  saņemta valsts budžeta stipendija; 
2018.  kvalifikācijas darbs “Valsts reģionālā autoceļa P72 Ilūkste–Birži   
  posma km 5,07–8,12 atjaunošana”; 
2019.  bakalaura darbs “Satiksmes drošības uzlabošana valsts vietējās   
  nozīmes autoceļam V15”; 
2020.  iegūts sertifikāts ceļu projektēšanā; 
2021.  maģistra darbs “Ceļu mezglu analīze uz autoceļa A7 pirms/pēc   
  Bauskas apvedceļa izbūves”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.  prakse VSIA “Latvijas Valsts ceļi” laboratorijā;  
2017.–pašlaik SIA “Projekts EAE” būvinženieris, projektētājs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Atcerieties, ka katra problēma ir izaicinājums sevi pierādīt un prasme, kas jāattīsta.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:m.gaikis@gmail.com


212021

IEVA KORNA (DZ. JURKEVIČA)
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ieva.korna@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,21 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Latvijas Mērnieku biedrības simtgades pasākumu organizēšana.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Baltijas Ģeotelpiskās informācijas tehnoloģiju konference; 
2020.  virtuālā Esri lietotāju konference;  
2019.  Būvniecības digitalizācijas konference: BIM ceļa kartes ieviešana   
  Latvijā; 
2019.  Latvijas Esri lietotāju konference; 
2019.  konference “Esri European Developer Summit in Berlin”; 
2018.  seminārs “UniBoard lietojumi – WSRT, Apertif, Arts un UniBoard”; 
2018.  Latvijas Universitātes 76. zinātniskās konferences sekcijas    
  “Ģeodinamika un ģeokosmiskie pētījumi” sēde; 
2018.  Latvijas Mērnieku biedrības kopsapulce un seminārs; 
2017.  seminārs “Ģeotelpiskā informācija pašvaldībām – izaicinājumi un   
  iespējas”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts un izcili aizstāvēts bakalaura darbs ar inženierprojektu   
  “Teritorijas pārvaldība un modelēšana ĢIS vidē”; 
2020.  uzstāšanās RTU 61. starptautiskajā zinātniskajā konferencē ar    
  prezentāciju “3D ainavu modelēšana ĢIS vidē”; 
2019.–2021. dalība RTU teritoriju apsekošanas un inventarizācijas projektā; 
2019.–2021. RTU Studentu parlamenta stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–pašlaik SIA “Mērniecības datu centrs”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Esi pārliecināts par sevi un uzdrīksties vairāk nekā citi!

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:ieva.korna@gmail.com


22 2021

MARGITA RUDZĀTE
ĢEOMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

margita.rudzate@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,68 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.  Tautas deju ansambļa “Dejotprieks” dalībniece; 
2016.–2021. grupas vecākā; 
2017., 2018. dalība RTU sporta spēlēs “Ronīšos”;  
2017.  studentu nometnes “Ieskrien studijās 2017” organizatore; 
2017.  Būvniecības inženierzināņu fakultātes pašpārvaldes Studiju un   
  zinātņu virziena vadītāja; 
2017.  lekciju “BUILDSOME” organizēšana; 
2018.  brīvprātīgais darbs XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju   
  svētkos;  
2018.–šobrīd dalība RTU pauerliftinga izlasē un Latvijas Pauerliftinga federācijas   
  organizētajās sacensībās; 
2018., 2019. dalība konkursā “Piparkūku nami”; 
2019.  dalība piedzīvojumu sacensībās “Mamutu medības”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  Latvia’s Geospatial Information Technology conference; 
2019.  European Geosciences Union General Assembly;  
2019.  dalība Latvijas Astronomijas biedrības sanāksmēs.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2020. Vītolu fonda stipendija; 
2016.–2021. valsts ikmēneša stipendija; 
2020.–2021. dalība apmaiņas studiju programmā Erasmus+;   
2020.  uzstāšanās RTU 61. studentu zinātniski tehniskās konferences    
  Ģeomātikas sekcijā;   
2020.  izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs ar inženierprojektu   
  “Ģeodēziskā kontrole mobilo veidņu sistēmu būvē”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.  mērnieka palīgs “METO PRO GROUP”; 
2019.–2020. darbs “TERRA TOPO”; 
2020.–2021. prakse un darbs – ģeodēzijas inženieris, “Implenia Sverige AB”   
  (Zviedrija); 
2021.  mērnieka palīgs Rail Baltica; 
2021.  šobrīd “TERRA TOPO”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Tu nevari izvēlēties savu nākotni. Tu izvēlies savus ikdienas paradumus, kas noteiks Tavu 
nākotni.” (Īlons Masks)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:margita.rudzate@gmail.com


232021

HARIJS PAVEĻČUKS
ĢEOMĀTIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

h.pavelcuks@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

No 2020. Latvijas Mērnieku biedrības biedrs; 
2019.  iegūta mednieka apliecība; 
2015.  dalība SIA “Latvijasmernieks.lv”, RTU, LU un LLU rīkotajā konkursā   
  “Vai Tu esi mērnieks Nr. 1?”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  uzstāšanās RTU 60. starptautiskajā zinātniskajā konferencē; 
2017.  saņemts profesionālais sertifikāts ģeodēzisko darbu veikšanai.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  aizstāvēts maģistra darbs “Galileo un BeiDou sistēmu integrācijas   
  pienesums GNSS RTK mērījumos”; 
2019.–2021. saņemta RTU valsts budžeta ikmēneša stipendija; 
2017.  VZD Atzinības raksts augstākās izglītības iestāžu studiju noslēguma   
  darbu konkursā kategorijā “Labākais diplomdarbs” par inovatīvu   
  risinājumu bezpilota lidaparātu pielietojumam ģeodēziskā atbalsta   
  tīkla pilnveidošanā; 
2015.–2017. saņemta Latvijas Lauksaimniecības universitātes Attīstības fonda   
  Jāņa Biķa stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2021. SIA “Geomatic” ģeodēzijas inženieris; 
2016.–2021. SIA “Meto Pro Group” mērnieks; 
2014.–2017. SIA “Latvijas energoceltnieks” mērnieks.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:h.pavelcuks@gmail.com


24 2021

RŪDOLFS VINGRIS
INOVATĪVIE RISINĀJUMI ĢEOMĀTIKĀ

Maģistra akadēmiskā studiju programma

rudolfs.vingris@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,07

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Member of Board of European Students of Technology (BEST-Riga); 
European BEST Engineering Competition (EBEC);

2015.  Topic group member (Porto); 
  European BEST Engineering Competition (EBEC); 
2014.  Logistic coordinator (Riga).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  Erasmus+ Viļņas Ģedemina tehniskajā universitātē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

23-oji jaunųjų mokslininkų konferencija “Mokslas – Lietuvos ateitis” CIVILINĖ INŽINERIJA IR 
GEODEZIJA (23. jauno zinātnieku konference “Zinātne – Lietuvas nākotne” BŪVNIECĪBA UN 
ĢEODĒZIJA) topic “LATVIAN ROAD AND STREET BUDGET MANAGEMENT WITH GIS TOOLS”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Projektu vadība SIA “Envirotech”; “Envirotech” ir oficiālais ražotāja Esri ĢIS programmatūras 
ArcGIS pārstāvis Latvijā, kas nodrošina visu nepieciešamo ĢIS ieviešanai: projekta ideja, 
analīze, plānošana, programmatūras nodrošinājums, programmēšana, kartogrāfijas darbi, 
uzturēšana un citi pakalpojumi.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Darīt – tas ir pirmais reālais solis uz veiksmi un mērķi.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:rudolfs.vingris@gmail.com


252021

IVO LIEPA
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ivoliepa9@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2020. RTU sacensības “Papīra tilti”, 2. vieta un divkārtēja 1. vieta,    
  sasniedzot rekordu 280 kg; 
2019.  RTU Betona sacensības 2. vieta; 
2019.  RTU sacensības “Makaronu tilti STIKS” gan lielo, gan mazo tiltu   
  kategorijā, 2. vieta; 
2019.  “RECCS” pasaules čempionātā Budapeštā makaronu tiltu sacensības, 
  4. vieta; 
2019.  dalība starpfakultāšu erudīcijas konkursā “RTU Spice”; 
2019.  RTU sporta spēles “Ronīšos”, 3. vieta; 
2018.–2019. RTU Rektora kauss basketbolā, 1. vieta un 2. vieta, vērtīgākā un   
  rezultatīvākā spēlētāja tituls; 
2018.–2019. Latvijas 2. basketbola līgas (LBL2) dalībnieks BK “Saldus” sastāvā; 
2016.–2017. Latvijas 2. basketbola līgas (LBL2) dalībnieks RTU komadas sastāvā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  IELTS angļu valodas kursi; 
2020.  dalība BIM Solutions seminārā “Jauno Tekla konfigurāciju iespējas   
  sadarbībā ar Revit”; 
2020.  dalība SIA “CMB Inženieru kompetences centrs” seminārā “Labā  
  prakse atbalstsienu projektēšanā”; 
2020.  dalība SIA “CMB Inženieru kompetences centrs” seminārā “Laba  
  prakse aprēķinos ar galīgo elementu metodi”; 
2019.  TU Delft kursi “Parametric modeling in Rhino using grasshopper”; 
2019.  TU Delft kursi datorprogrammas “Maple” lietošanai; 
2017.  dalība BUFA konferencē “Baltijas klientu dienas 2017”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  ar izcilību izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs; 
2021.  RTU BIF Gada students 2020; 
2021.  nominācija Latvijas Studentu apvienības balvai “Gada Students 2020”; 
2021.  nominācija Būvindustrijas Lielās balvas kategorijā “Gada students 2020”; 
2020.  Alfreda Raistera stipendijas laureāts; 
2020.  Erasmus+ semestra studiju apmaiņa Čehijas Universitātē,  
  CTU Prague; 
2019.  Erasmus+ semestra studiju apmaiņa Nīderlandes Universitātē, TU Delft; 
2017.–2019. veikts pētījums Eurostars zinātniskajā izpētes projektā “Composite   
  Suction Caissons”; 
2017.–2019. Kristapa Morberga stipedijas laureāts; 
2016.–2021. RTU valsts budžeta stipendija.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:ivoliepa9@gmail.com


26 2021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–2021. SIA “Balts un Melns” ēku nesošo konstrukciju projektētājs;  
2017.–2019. SIA “Norplast” zinātniskais asistents projektā “Composite Suction   
  Caisson”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Tikai neatlaidīgs darbs ļauj sasniegt savus mērķus!

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



272021

PAULS PUDĀNS
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

paulsp99@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,43 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. darbība RTU BIF studējošo pašpārvaldē; 
2018.  dalība BIF rīkotajās galda futbola sacensībās, iegūta 1. vieta; 
2018.  dalība BIF rīkotajās sacensībās “Papīra tilti”; 
2019.  dalība BIF rīkotajās galda futbola sacensībās, iegūta 1. vieta.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  3rd Internacional Conference “Innovative Materials, Structures and   
  Technologies”; 
2018.  OU SLEGE PILT organizētas projektu vadības apmācības; 
2020.  AS “UPB” organizēts seminārs “Standartu lietošana Būvniecības   
  likuma un LBN izpildei”; 
2020.  AS “UPB” organizēts seminārs “Darba aizsardzības prasības    
  būvlaukumā”; 
2020.  AS “UPB” organizēts seminārs “Stiegrojums dzelzsbetona    
  konstrukcijās”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2021. RTU ikmēneša studiju stipendija; 
2021.  diplomprojekta bakalaura pētījuma daļa “Ģeopolimēra kompozīta   
  ilglaicīgās īpašības cikliskā spiedes slogojumā”, inženierprojekta daļa   
  “Noliktavas ēka ar biroja daļu Upes ielā 5, Daugavpils”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik SIA “Hepsor” attīstības projektu vadītājs; 
2019.–2020. SIA “UPB Nams” būvdarbu vadītāja palīgs; 
2018.–2019. SIA “Bonava Latvija” būvdarbu vadītāja palīgs.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:paulsp99@inbox.lv


28 2021

KLĀVS RUBENIS
BŪVNIECĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

klavs.rubenis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,04

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2018. riteņbraukšanas komandas “Rietumu – Delfin” braucējs; 
2018.  dalība “Papīra tilti”; 
2019.  dalība Rektora kausā novusā; 
2019.  dalība seminārā “Solis”; 
2021.  Latvijas Būvkonstrukciju projektētāju asociācija biedrs.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  dalība seminārā “Izaicinājumi industriālajā būvniecībā un Baltijas piemēri”; 
2020.  dalība seminārā “Laba prakse aprēķinos ar galīgo elementu metodi”; 
2021.  dalība seminārā “Ēku nesošo konstrukciju monitorings pie ārējās   
  vides izraisītām vibrācijām”; 
2021.  dalība seminārā “Modernās koka konstrukcijas”; 
2021.  dalība seminārā “Koka konstrukciju ugunsdrošība”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  dalība apmaiņas studiju programmā Erasmus+ Dānijas Tehniskajā   
  universitātē; 
2021.  izstrādāts un aizstāvēs bakalaura darbs ar inženierprojektu  
  “Ieejas jumtiņa konstrukcija un stiprināšana”; 
2016.–2021. saņemta RTU stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.  SIA “Starpsienu centrs” būvdarbu vadītāja palīgs; 
2019.–2021. SIA “Remesis” būvinženieris; 
2021.–pašlaik SIA “IG – Kurbads” būvinženieris.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Esot sliktākais starp labākajiem, nevis labākais starp sliktākajiem, pats kļūsi par labāko!

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:klavs.rubenis@gmail.com


292021

LĪVA LUĪZE BLEIVE
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

liva.bleive@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,42 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.  dalība RTU BIF studentu pašpārvaldespasākumā “Ieskrien studijās”; 
2016.–2018. RTU BIF SP biedre; 
2016.  dalība RTU BIF SP konkursā “Papīra tilti”; 
2017.  dalība RTU BIF SP konkursā “Vafeļu inženieris”; 
2017., 2018. RTU BIF SP pasākuma “Ieskrien studijās” organizatore; 
2017., 2018. dalība RTU MTAF SP pasākumā “Studentu kartinga kauss”;  
2017., 2018., 2019. 
  dalība RTU pasākumā “Seko studentam”; 
2018.–šobrīd Tautas deju kolektīva JDK “Skulte” dejotāja; 
2018.  2. vieta strītbolā RTU Studentu sporta spēlēs “Ronīšos”; 
2019.  3. vieta RTU BIF SP konkursā “Betona sacensības”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  Ekonomikas ministrijas un Būvniecības valsts kontroles biroja (BVKB)   
  organizētā semināra “Koka apbūves forums” noklausīšanās; 
2018.  dalība 5. BuildIT konferencē “Modular Buildings and Automated   
  Construction” Tallinas Tehnoloģiju universitātē; 
2019.  RTU BIF SP organizētās konferences “Buildsome. From USA to Latvia”   
  noklausīšanās; 
2019.  Ekonomikas ministrijas organizēto apmācību semināru “Laba prakse   
  būvkonstrukciju projektēšanā” un “Dzelzsbetona konstrukciju    
  aprēķini” noklausīšanās; 
2020.  Ekonomikas ministrijas organizēto apmācību semināru “Laba    
  prakse aprēķinos ar galīgo elementu metodi” un “Laba prakse   
  atbalstsienu projektēšanā” noklausīšanās; 
2020.  Būvniecības valsts kontroles biroja (BVKB) organizētā semināra   
  “Ugunsdrošības aspekti būvobjektā” noklausīšanās; 
2021.  CMB Inženieru kompetences centra rīkotā semināra “Būvniecības   
  digitalizācijas diena 2021” noklausīšanās; 
2021.  dalība un Atzinības raksts par augstiem sasniegumiem 62. RTU   
  studentu zinātniski tehniskajā konferencē (SZTK) Būvražošanas   
  sekcijā ar darbu “Fibrobetona elastīgās darbības skaitliskā    
  modelēšana un eksperimentālie pētījumi”;  
2021.  Būvniecības valsts kontroles biroja (BVKB) organizētā semināra   
  “Darba aizsardzības organizēšana būvlaukumā” noklausīšanās;  
2021.  dalība 13. starptautiskajā zinātniski praktiskajā konferencē    
  “Environment. Technology. Resources”.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:liva.bleive@inbox.lv


30 2021

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2017. saņemta Kuldīgas novada pašvaldības stipendija; 
2016.–2021. saņemta RTU ikmēneša stipendija; 
2020.  izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Tērauda kolonnu   
  ugunsaizsardzība” ar inženierprojektu “Daudzstāvu daudzdzīvokļu   
  dzīvojamais nams”; 
2021.  izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs “Fibrobetona   
  elastīgās darbības skaitliskā modelēšana un eksperimentālie    
  pētījumi”; 
2021.  zinātniskā raksta “Experimental Study and Numerical Modelling for   
  Flexural Capacity of FRC Structural Elements” publikācija SCOPUS   
  datubāzē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. AS “BMGS” praktikante; 
2018.–šobrīd SIA “DEPO projekts” būvkonstrukciju inženiere.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Lai sasniegtu kaut ko, ko nekad neesi sasniedzis, vajadzēs darīt to, ko nekad neesi darījis.” 
(Koko Šanele)

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



312021

EVA ANNA PERNAKA
BŪVNIECĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

eva.anna.pasova@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2014.–2021. BIF SP biedre;

2015.–2021. BIF Būvniecības izglītības iniciatīvas grupas vadītāja, kas kā 
  domubiedru grupa 2016. gada PGB ieguva 2015. Gada    
  domubiedru grupas titulu; 
2015.–2018. kopā ar Noru Keziku izveidota BIF Studentu laboratorija, kuras   
  mērķis ir paplašināt studentu būvmehānikas zināšanas; projekta   
  gaitā divas reizes piesaistīts RTU Studentu iniciatīvas fonda    
  finansējums, piesaistīts arī no vairāku nozarē zināmu būvuzņēmumu   
  un atbalstītāju finansējums; 
2015.–2018. BIF domes locekle; 
2015.–2018. Studentu kopsapulces delegāte;  
2014.–2021. darbojoties BIF SP, kopīgi palīdzēju organizēt gan nometnes    
  pirmkursniekiem, meistarklases, gan sacensības “Papīra tilti”, gan   
  pasākumu “Būvnieki zaļumos”;  
2015., 2016., 2017., 2018.  
  RTU BIF SP pasākuma “Ieskrien studijās” organizatore; 
2015.  dalība RTU SP Sporta spēlēs “Ronīšos”; 
2016.  dalība RTU BIF SP pasākumā “Vafeļu inženieris”; 
2016.  RTU BIF SP pasākuma “Papīra tilti” organizatore; 
2016., 2017., 2018.  
  RTU BIF SP pasākuma “Būvnieki zaļumos” organizatore.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2015.  kopā ar “BIIG – Būvniecības izglītības iniciatīvas grupa” biedriem   
  publicēts raksts žurnālā “Latvijas Būvniecība” par būvniecības    
  izglītību Latvijā; 
2016.  dalība “Skola 2016” izstādē, pārstāvot RTU BIF; 
2017.  dalība “Skola 2017” izstādē, pārstāvot RTU BIF; 
2017.  dalība 4. BuildIT konferencē “Rebuild or demolish?” Tallinas    
  Tehnoloģiju universitātē, Tallinā, Igaunijā; 
2017.  dalība tērauda tiltu konstruēšanas sacensībās “BRICO” Tallinas   
  Tehnoloģiju universitātē, Tallinā, Igaunijā; 
2018.  dalība 5. BuildIT konferencē “Modular Buildings and Automated  
  Construction” Tallinas Tehnoloģiju universitātē, Igaunijā; 
2021.  dalība RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar prezentāciju   
  “Digitālo aplikāciju izmantošanu būvuzņēmumu darba plūsmu   
  optimizācijai”.

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE

mailto:eva.anna.pasova@gmail.com


32 2021

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS DARBĪBAS

2014.–2021. saņemta RTU ikmēneša stipendija; 
2018.  izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Vēsturisko ēku   
  pacelšanas un izlīmeņošanas tehnoloģijas” ar inženierprojektu   
  “Biroja ēkas jaunbūve Rīgā”; 
2021.  izstrādāts un teicami aizstāvēts maģistra darbs “Būvuzņēmuma   
  projektu darba plūsmu digitalizācija, izmantojot DALUX    
  programmatūru”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016. jūnijs–augusts  
  SIA “AIG konstrukcijas” tehniķe, rasētāja;  
2017. jūlijs–decembris  
  SIA “Citrus Solutions” projektēšanas projektu koordinētāja (prakse);  
2017. decembris–pašlaik  
  SIA “Citrus Solutions” projektēšanas projektu vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ne vienmēr tev izdosies sasniegt to, ko vēlējies, taču sasniegtais var būt vēl labāks nekā cerēji. 

BŪVNIECĪBAS INŽENIERZINĀTŅU 
FAKULTĀTE



DATORZINĀTNES 
UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS 
FAKULTĀTE

DATORZINĀTNES 
UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS 
FAKULTĀTE



34 2021

JĀNIS BAUVARS
BIZNESA INFORMĀTIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

janis.bauvars@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,65 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–2021. dalība vairākās IT un tehnoloģiju inovāciju konferencēs; 
2020.  dalība amatieru auto sacensībās “Mannergute Mõõduvõtt”; 
2016.–2017. amatieru florbols.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.   prezentācija konferencē “Kriptovalūta un blokķēdes: Kur ir nauda? ”; 
2018.  dalība blokķēdes preakseleratora programmā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  publikācija zinātniskajā žurnālā CSIMQ “Applicability of Blockchain   
  Technology in Securities Settlement”; 
2021.  dalība B4DTS darbnīcā, prezentējot rakstu “Applicability of    
  Blockchain Technology in Securities Settlement”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.–šobrīd Produktu attīstības nodaļas projektu vadītājs “Nasdaq CSD SE”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Even if you’re on the right track, you’ll get run over if you just sit there.” (Will Rogers)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:janis.bauvars@gmail.com


352021

LUĪZE ŠTEINA
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

luize0steina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  dalība orientēšanās pasākumā “Bezmiega varā ‘19”; 
2020.–2021. dalība projektā “KInGS”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  dalība projektā “Vertikāli integrēts projekts” (robotikas komanda).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Piecus mēnešus saņemta ikmēneša stipendija par sekmēm. 
2021.  aizstāvēts bakalaura darbs “Mobila robota imitācijas modeļa 
  izgūšana ar dziļās apmācības mākslīgajiem neironu tīkliem” ar   
  vērtējumu “izcili”; 
2021.  publikācija: Vagale, A., Šteina, L., Vēciņš, V. “Time Series Forecasting 
  of a Mobile Robot Motion Sensors Using LSTM Networks”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2020. SIA “Visma”;  
2020.–pašlaik SIA “Robotic Solutions”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Visbiežāk lielus mērķus sanāk izpildīt tikai par 80 %, tādēļ uzstādi mērķi par 20 % augstāk.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:luize0steina@gmail.com


36 2021

LEONARDS ELKSNIS
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

Leonards.Elksnis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,52 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  dalība “Neatkarības dienas velomaratons 2018”; 
2018.  dalība “Lattelecom” Rīgas maratonā. Noskrieta pusmaratona    
  distance 21 km; 
2018.  Jūrmalas 13. Saeimas vēlēšanu komisijas pārstāvis; 
2019.  dalība “Lattelecom” Rīgas maratonā. Noskrieta 10 km distance; 
2019.  sasniegts “Global Elite” rangs e-sporta spēlē CSGO; 
2019.  dalība makaronu tiltu būvēšanas sacensībās “STiKS 10”; 
2019.  dalība 3D printēšanas konkursā;  
2020.  dalība 30. Latvijas riteņbraucēju Vienības braucienā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  “Vertikāli integrēts projekts”, dalībnieks (Rudens 2019 Robotics   
  grupā); 
2021.  dalība vebinārā “Neatkarīgais investors”; 
2021.  dalība RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. RTU ikmēneša stipendija. 
2020.  zinātniskā publikācija:  Pudane, M.; Ardavs, A.; Lavendelis, E.;    
  Elksnis, L.; Andrijanova, A.; Ecis, P.; Oniscenko, A. and Nikitenko, A. 
  (2020). A Design of the ViaBots Model for Industrial Assembly 
  Line Application.In Proceedings of the 12th International    
  Conference on Agents and Artificial Intelligence - Volume 2: ICAART,  
  ISBN 978-989-758-395-7, pages 933-940. DOI:  
  10.5220/000917370933094; 
2021.  izcili aizstāvēts bakalaura darbs “Bojātu melnbaltu video ierakstu  
  rekonstrukcija, izmantojot dziļās apmācības neironu tīklus”. 
 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. DITF Mākslīgā intelekta un sistēmu inženierijas katedras vecākais  
  laborants zinātniskajā darbā; 
2020.  AS “UPB” programmēšanas tehniķis; 
2020–pašlaik “Robotics Solutions” programmēšanas inženieris.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja esi uzlicis sev pārāk lielu slodzi, nebaidies no kaut kā atteikties.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:Leonards.Elksnis@gmail.com


372021

JEVGĒNIJS TELIČKO
INTELEKTUĀLAS ROBOTIZĒTAS SISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

jevgenijs.telicko@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,93 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laika vairākos semestros biju VIP projekta sensorkomandas dalībnieks. 
Mans hobijs ir daivings. Esmu enjoy-dive.com diving kluba īpašnieks no 2015. gada, kā arī 
zemūdens niršanas ar akvalangu instruktors no 18 gadiem, esmu sertificējis vairākus studentus, 
pašam ir vairāk par 1 k daivu. Vairākas reizes esmu organizējis niršanas pasākumus gan Latvijā, 
gan arī ārzemēs.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Piedalījos vairākās konferencēs. 
J. Virbulis, J. Teličko, M. Sjomkāne, A. Jakovičs. Modelis un mērsistēma COVID-19 inficēšanās 
risku samazināšanai telpās. Latvijas Universitātes 79. starptautiskā zinātniskā konference 
2021. gada 10. martā; 
I. Taivans, S. Kistkins, D. Bļizņuks, J. Teličko, A. Svaža, V. Geža, V. Pīrāgs.  “Efektīva metode 
COVID-19 pacientu ārstēšanai”. Latvijas Universitātes 79. starptautiskā zinātniskā konference; 
J. Telicko, A. Jakovics, I. Drikis.  “A low-cost wireless sensor network for long term monitoring 
of energy performance and sustainability of buildings’’. 4th Central European Symposium on 
Building Physics (CESBP 2019); 
Telicko, Jevgenijs. A monitoring system for evaluation of COVID-19 infection risk. / Telicko, 
Jevgenijs; Vidulejs, Dagis Daniels; Jakovičs, Andris // 8th International Buildings Physics 
Conference 2021 (IBPC 2021). 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Piedalījos vairākos zinātnes projektos. 
Starojuma kapilāro siltummaiņu apkures un dzesēšanas jaudu aprēķinu metodikas un 
projektēšanas/montāžas vadlīniju izstrāde; 
Jaunās tehnoloģijas Covid-19 pacientu tēmētai monitorēšani, testēšanai un terapijai.  
(3-T Project); 
National Competence Centres in the framework of EuroHPC – EUROCC.

RAKSTI:

Telicko, Jevgenijs & Vidulejs, Dagis & Jakovics, Andris. (2021). A monitoring system for 
evaluation of COVID-19 infection risk. Journal of Physics: Conference Series. 2069. 012192. 
10.1088/1742-6596/2069/1/012192; 
Heincis, D & Telicko, Jevgenijs & Jakovics, Andris. (2021). Impact of the type, orientation, and 
temperature of solar panels on observed efficiency in Latvian climate conditions. Journal of 
Physics: Conference Series. 2069. 012220. 10.1088/1742-6596/2069/1/012220.  
Telicko, Jevgenijs & Heincis, Daniels & Jakovics, Andris. (2020). A study of solar panel 
efficiency in Latvian climate conditions. E3S Web of Conferences. 172. 16007. 10.1051/
e3sconf/202017216007.  

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Visu studiju periodu esmu strādājis Latvijas Universitātē.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Cilvēks, kurš dara nedaudz vairāk nekā citi, var sasniegt ievērojami vairāk nekā citi.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:jevgenijs.telicko@gmail.com


38 2021

KRISTA LIBERTE
LOĢISTIKAS SISTĒMU UN PIEGĀDES ĶĒDES VADĪBA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

kristastupane@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,35 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Global Student Challenge by Supply Chain business game “Fresh Connection”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  apgūta mācību viela Riga Techgirls programmā “Iepazīsti tehnoloģijas”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  maģistra darbs “The Principles for Closed-loop Supply Chain Implementation 
  at the Enterprise”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2010. - 2021. SIA “Maritina Latvija” dokumentācijas speciāliste; 
2021.–pašlaik SIA “Maritina Latvija” direktore.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ja cilvēks spēj kaut ko iztēloties, tad spēj to arī sasniegt! Visa pamatā ir neatlaidība un 
konsekventi smags darbs, kas vēlāk noteikti atmaksāsies.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

VIESTURS PAVLOVS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

viesturs10@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,05

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2021. ikmēneša valsts stipendija; 
2021.  bakalaura darba “Uz datorredzi balstīti risinājumi pārkrautu kravas   
  automašīnu identificēšanai” izstrāde; 
2021.  Anovision. Video anonimizatora izstrāde; 
2021.  Dynamic Demand Response Management System for Electrical Energy  
  Balancing. Optimizācijas modeļa izstrāde, publikācijas izstrāde; 
2022.  Iwirom. Datu ievākšana mašīnmācībai.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  DITF Informācijas tehnoloģijas katedras laborants; 
2021.  DITF Informācijas tehnoloģijas katedras zinātniskais asistents.

mailto:kristastupane@inbox.lv
mailto:viesturs10@gmail.com


392021

KRISTAPS PĒTERIS RUBULIS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

kp.rubulis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,24

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Palīdzība ITMS’19, ITMS’20, PoEM 2020 konferenču organizēšanā; 
Olybet basketbola līgas sezona: 2019, 2020, 2021.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019. septembris–2020. jūnijs 2020  
  neirolingvistiskā programmēšana – praktiķis; kursi.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publikācijas:  
Operations Research Model Formulation for Road Maintenance Case, K. P. Rubulis, J. Pekša, 
DOI:10.7250/itms-2019-0005; 
Development of Framework for Designing an Analytical Data Warehouse: Case of 
e-Municipalities, K.P Rubulis, E. Žeiris, J. Vempers, OI:10.5220/0010056001610171.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse RTU – pētnieks, projektu vadītājs; 
ZZDats sistēmanalītiķis, projektu vadītājs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Katrs pats atbildam par savu dzīvi, tādēļ negaidi, kad kāds tevi izglābs. Dari to, ko tu pats 
patiešām vēlies un nerēķinies ar citiem.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:kp.rubulis@gmail.com


40 2021

LĪVA DEKSNE
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

liva.deksne@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,46

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  apgūti attālinātas komunikācijas prasmju pilnveidošanas kursi;

2020./2021. studiju gads  
  HPE Sales Certified: Entry Level Solutions;

2021.  apgūtas Veeam rezerves kopēšanas risinājuma produkta apmācības; 
2021.  apgūtas VMware risinājuma apmācības; 
2021.  dalība konferencē “BIR 2021, 20th International BIR Conference”;   
  prezentēts zinātniskais pētījums “Towards Data Ecosystem Based   
  Winter Road Maintenance ERP System”; 
2021.  dalība konferencē “The 62nd International Scientific Conference on 
  Information Technology and Management, Science of Riga    
  Technical University (ITMS 2021)”; prezentēts zinātniskais pētījums   
  “Technology Selection for Development of Intellectual Road    
  Maintenance Platform”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  dalība pētījumā “Augstākās izglītības iestāžu digitalizācijas  
  izvērtējums Latvijā”; pētījums paredzēts kā atbalsta pētījums Eiropas  
  Savienības fondu 2021.–2027. gada plānošanas perioda ieguldījumu  
  priekšnosacījumu izpildes nodrošināšanai izglītībā atbilstoši  
  specifiskā atbalsta mērķim 10.1.3 “Atbalstīt un uzlabot Kohēzijas  
  politikas fondu ieviešanu, uzraudzību, kontroli, revīziju, horizontālās  
  politikas principu koordinēšanu un pilnveidot e-kohēziju”; 
2021.  dalība Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansētā projektā  
  Nr. 1.1.1.1/20/A/053 – IWiRoM: Jauna tipa intelektiskas ziemas ceļu  
  uzturēšanas atbalsta informācijas sistēmas un tai pielāgota ERP  
  integrācijas risinājuma izstrāde uzturēšanas procesu efektivitātes  
  paaugstināšanai. 

ZINĀTNISKĀS PUBLIKĀCIJAS

Deksne, L., Kempelis, A., Sniedzins, T., & Kozlovskis, A. (2021). Automated System for Restaurant 
Services. Information Technology and Management Science, 24(1), 15–25;

L. Deksne, J. Vempers and J. Kampars, “Technology Selection for Development of Intellectual 
Road Maintenance Platform,” 2021 62nd International Scientific Conference on Information 
Technology and Management Science of Riga Technical University (ITMS), 2021, pp. 1–9, doi: 
10.1109/ITMS52826.2021.9615263;

Deksne L, Grabis J, Žeiris E. Towards Data Ecosystem Based Winter Road Maintenance ERP 
System. In: International Conference on Business Informatics Research 2021 Sep 22 (pp. 
69–83). Springer, Cham;

Ar izcilību novērtēts izstrādātais un aizstāvētais maģistra darbs “Datu savstarpējo atkarību 
noteikšana daļēji atvērto datu ekosistēmās”.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:liva.deksne@rtu.lv


412021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.–2020.  SIA “Digitālās Ekonomikas attīstības centrs” vecākā tirgzinības  
   projektu vadītāja; 
2020. un pašlaik  RTU zinātniskā asistente; 
2021. un pašlaik  “Dynamic Yield” IT projektu vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Viss ir iespējams, ja vien tiek skaidri izvirzītas prioritātes un sekojošās aktivitātes veiktas saskaņā 
ar tām. Tas ir tieši tik vienkārši.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



42 2021

ARTŪRS ĶEMPELIS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

akempelis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2009.–2020.  dalība Latvijas riteņbraucēju vienības braucienos Siguldā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

11.2021.  dalība zinātniskajā konferencē “AIEEE-2021”, “Implementation of   
  Machine Learning based approach in IoT Network Prototype”; 
09.2021.  dalība zinātniskajā konferencē “IEEE Europe & Africa Blockchain   
  Local Groups”, “Blockchain-driven Mobility as a Service”; 
07.2021.  dalība zinātniskajā konferencē “IEEE EUROCON-2021”, Design   
  And Implementation Of IoT Network Prototype To Facilitate The Food   
  Production Process In Agriculture. 
Uzņēmējdarbības prasmju attīstīšanai: 
03.2021.–09.2021.  
  dalība RTU un LU kopējā inovāciju grantu programmā UniLab ar   
  ideju “HortusBoT”; 
03.2021.–09.2021.  
  dalība RTU inovāciju grantu programmā PAP (Produktu attīstības   
  projekts) ar ideju “HortusBoT”; 
02.2021.–03.2021.  
  dalība uzņēmējdarbības nometnē “Virtual Cambridge Venture Camp 2021”; 
09.2020.–04.2021.  
  dalība RTU inovāciju grantu programmā IdeaLab ar ideju “HortusBoT”,  
  Automatizēts IoT risinājums pārtikas audzēšanas procesu uzlabošanai  
  siltumnīcās. Iegūta 2. vieta.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

12.2021.  RTU kursa “Logistics Processes Mapping” nodarbību vadīšana   
  Kazahstānas studentiem; 
11.2021.  publikācija: Artūrs Ķempelis, Līva Deksne, Toms Sniedziņš, Armands   
  Kozlovskis, “Smart service system for restaurants”;  
11.2021.  publikācija: Artūrs Ķempelis, Andrejs Romānovs, Antons Patļins,   
  Implementation of Machine Learning based approach in IoT Network   
  Prototype, konference AIEEE-2021; 
09.2021.–10.2021.  
  profesionālās pilnveides programmas kursu nodarbību vadīšana,   
  Uzņēmuma informācijas sistēmas un digitālā transformācija un   
  informācijas tehnoloģijas pārvaldības pamati. 
07.2021.–pašlaik   
  dalība zinātniskajā projektā “Erasmus+ Strategic Partnerships for  
  higher education“ ar nosaukumu “Cybersecurity Curricula    
  Recommendations for Smart Grids”, 2020–2023; 
07.2021.  publikācija: Artūrs Ķempelis, Andrejs Romānovs, Antons Patļins,   
  Design And Implementation Of IoT Network Prototype To Facilitate   
  The Food Production Process In Agriculture, konference IEEE    
  EUROCON-2021 (publicēta un indeksēta IEEE un Scopus datubāzē); 
06.2021.  ar teicamu vērtējumu aizstāvēts maģistra darbs, “Dažādu sensoru   

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:akempelis@gmail.com


432021

  un tehnoloģiju izpēte, projektējot IoT tīklu pārtikas ražošanas    
  procesa atvieglošanai lauksaimniecībā”; 
03.2021.–09.2021.  
  RTU inovāciju grantu programmas PAP ikmēneša stipendija; 
09.2020.–04.2021.  
  RTU inovāciju grantu programmas IdeaLab ikmēneša stipendija; 
09.2019.–12.2021.  
  RTU ikmēneša studējošā stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

09.2021.–pašlaik  
  RTU jaunākais sistēmanalītiķis; 
03.2021.–pašlaik   
  “quintessence Nordic SIA” programmatūras izstrādātājs, konsultants; 
09.2020.–pašlaik  
  “HortusBoT” brīvā laika un doktorantūras studiju pētniecības projekts  
  ar mērķi uzlabot pārtikas audzēšanas procesus lauksaimniecībās,   
  izmantojot mašīnmācīšanās un IoT tīklu tehnoloģijas; 
12.2019.–06.2021.  
  programmatūras izstrādes kursu vadīšana grupām (SDA – Software   
  development academy) un individuāli; 
06.2017.–04.2020.  
  “SWH SETS” programmatūras izstrādātājs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nepadoties. “Every failed experiment is one step closer to success.” (Denzel Washington)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



44 2021

HEINRIHS KRISTIANS SKRODELIS
INFORMĀCIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

Heinrihs-Kristians.Skrodelis@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  LVM Greentech x DFF Pitch Competition; 
2019.  1. vieta RTU DITF SP rīkotajā erudīcijas konkursā “Erudītais inženieris”; 
2019.  3. vieta biznesa ideju konkursā “Biznesa nakts 2019”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  IEEE Section of Information Technology and Management Science   
  (ITMS’2021); 
2020.  Riga-Cambridge Venture Camp 2020/2021; 
2020.  IEEE Section of Information Technology and Management Science   
  (ITMS’2020).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  piedalīšanās konferencē “62nd International Scientific Conference on  
  Information Technology and Management Science of Riga Technical   
  University” ar zinātnisko rakstu “Skrodelis, H. K., Romanovs, A. (2021) Cyber- 
  physical Risk Security Framework Development in Digital Supply Chains. In  
  Proceedings of the 2021 62nd International Scientific Conference on  
  Information Technology and Management Science of Riga Technical  
  University (ITMS), October 14–15, 2021, Riga, Latvia. IEEE, IEEE Conference  
  Operations, 2021. 978-1-6654-0615-4; 
2020.  piedalīšanās konferencē “61st International Scientific Conference on  
  Information Technology and Management Science of Riga Technical  
  University” ar zinātnisko rakstu “Skrodelis, H. K., Strebko, J., Romanovs, A.  
  (2020) The Information System Security Governance Tasks in Small and  
  Medium Enterprises. In Proceedings of the 2020 61st International Scientific  
  Conference on Information Technology and Management Science of  
  Riga Technical University (ITMS), October 15–16, 2020, Riga, Latvia. IEEE, IEEE  
  Conference Operations, 2020. ISBN 978-1-7281-9105-8; 
2020.  dalība studentu inovāciju granta programmu aktivitātē “Vertikāli integrēts  
  projekts”; 
2020.  RTU Attīstības fonda stipendija; 
2020.  RTU ikmēneša stipendija; 
2019.  dalība “HEI MAKERS 2019” Erasmus+ projektā.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  RTU zinātniskais asistents; 
2020.  SIA “HAVE A TREE” līdzdibinātājs / CTO; 
2019.  Latvijas Būvinženieru savienības galvenais sistēmu administrators.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Be as you wish to seem.” (Sokrats)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:Heinrihs-Kristians.Skrodelis@rtu.lv


452021

AIGA ANDRIJANOVA
DATORSISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

aigaandrijanova@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,26

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  dalība visa semestra garumā DEMOLA projekta “Virtual X:    
  Contribution on LV Society” komandā; 
2019.  dalība EBEC sacensībās.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  dalība ISMA organizētajā konferencē “it&m The 17th International   
  Scientific Conference”; 
2019.  dalība BEST organizētajās divu nedēļu ilgās mākslīgā intelekta   
  apmācībās “The name is I, AI” Lēvenē, Beļģijā; 
2020.  dalība EPIC organizētajā seminārā Hamburgā, Vācijā; 
2021.  nokārtots “Ventspils Augsto tehnoloģiju parks” kurss “Sarežģītu   
  mākslīgā intelekta modeļu izstrāde PyTorch vidē”; 
2021.  dalība 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  publikācija “Applications of theorems of elementary geometry in  
  mathematical analysis”; 
2021.  izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs “Emociju atpazīšana no sirds   
  ritma datiem”, kas novērtēts ar 10 ballu vērtējumu.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.06.–pašlaik  
  SIA “Asya” mašīnmācības inženiere; 
2019.04.–2020.08. 
   AS “UPB” automatizācijas projektu koordinatore.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Labāk darīt vienu lietu un ļoti labi, nekā vairākas un viduvēji.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:aigaandrijanova@gmail.com


46 2021

ARTŪRS STĪPNIEKS
DATORSISTĒMAS

Bakalaura akadēmiskā studiju programm

stipnieks.arturs@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–pašlaik DITF studentu pašpārvaldes biedrs; 
2018.–2019. studentu korporācijas “Latvia” biedrs; 
  vairāku pašpārvalžu un Studentu parlamenta rīkoto pasākumu  
  dalībnieks, to skaitā: 
2020.  ETF Escape; 
2019.  boulinga turnīrs ‘19; 
2019.  “Bezmiega varā 2019” (ar komandu iegūta 3. vieta); 
2019.  “Tīrasiņu DITFs”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs “Linux pielietojamība audio   
  un video apstrādei atkarībā no kodola”; 
2020.–2021. RTU valsts budžeta stipendija;  
2019.  RTU vienreizējā veicinošā stipendija; 
2018.–2021. Vītolu fonda stipendija (visu bakalaura studiju laiku).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.–pašlaik  (pēc bakalaura absolvēšanas) programmēšanas skolotājs Rīgas   
  Kultūru vidusskolā. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Galvenais ir būt sev pašam.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:stipnieks.arturs@gmail.com


472021

KRISTIĀNS KRONIS
DATORSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

Kristians.Kronis@edu.rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,87

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  uzstājos LATA (Latvijas atvērto tehnoloģiju asociācija) pasākumā ar savu  
  tēmu “Atvērto tehnoloģiju potenciāls cīņā ar COVID-19”, kurā dalījos pieredzē  
  “Apturi Covid” izstrādē; 
2021.  piedalījos Riga DevOps Meetup (devops.lv) grupas pasākumā “7th DevOps  
  Talk” un diskutēju par konteinerizāciju un konteineru tehnoloģiju lietojumu; 
2020.  vadīju SIA “Autentica” (iekšējo) pasākumu “Konteineru tehnoloģijas – kas tās  
  ir, kā un kāpēc tās lietot?”; 
2020.  piedalījos projekta “Apturi Covid” izstrādē kā viens no ~ 100 brīvprātīgi  
  iesaistītajiem IKT profesionāļiem (tagad projekts nodots SPKC pārziņā); 
2020.  vadīju SIA “Autentica” (iekšējo) pasākumu “Atsauksmes pēc FrontCon 2020”  
  ar ieteikumiem kolēģiem modernai UI/UX izstrādei; 
2020.  sāku rakstīt savu blogu par tehnoloģijām https://blog.kronis.dev (pamācības  
  citiem un dalīšanās pieredzē). 
Senākas aktivitātes var atrast manā lapā “RTU Zelta fonds 2017/2018”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība LATA ikgadējā konferencē “Kā palikt atvērtiem jaunajā laikmetā”; 
2021.  dalība “DevTernity 2021” programmatūras izstrādes konferencē; 
2021.  dalība “DevDays Europe 2021” programmatūras izstrādes konferencē; 
2021.  dalība “DockerCon 2021” pasākumā par DevOps un konteineru tēmām; 
2021.  dalība “GitLab Commit Virtual 2021” pasākumā par DevOps un GitLab   
  platformas tēmām; 
2021.  dalība LATA pasākumā “Atvērtā pirmkoda programmatūras izmantošana –  
  juridiskie aspekti”; 
2021.  dalība BiSMART konferencē “IT nozares konference 2021”; 
2020.  dalība “DockerCon 2020” pasākumā par DevOps un konteineru tēmām; 
2020.  dalība “FrontCon 2020” pasākumā par front end (UI/UX) izstrādes praksēm; 
2020.  dalība SIA “Autentica” (iekšējā) seminārā “Drošības prakses izstrādē”; 
2020.  dalība LATA ikgadējā konferencē “Datu virzīta nācija”; 
2019.  dalība “DevTernity 2019” programmatūras izstrādes konferencē; 
2019.  dalība “Riga DevDays 2019” programmatūras izstrādes konferencē; 
2019.  dalība “DSS ITSEC” kiberdrošības konferencē; 
2019.  dalība SIA “Autentica” (iekšējā) seminārā “Serveru pārvalde ar Ansible”. 
Senākas aktivitātes var atrast manā lapā “RTU Zelta fonds 2017/2018”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  pabeigts un aizstāvēts maģistra darbs “Rīka izstrāde Docker konteineru  
  tehnoloģijas atbalstam”, kas novērtēts ar atzīmi 10 (“izcili”), ar izcilību iegūts  
  profesionālais maģistra grāds datorsistēmās un programmēšanas inženiera  
  kvalifikācija; 
2021.  pabeigta un aizstāvēta pētniecības prakse uzņēmumā SIA “Autentica” ar  
  tēmu “Konteineru tehnoloģiju un konteineru orķestratoru salīdzinājums un  
  izpēte”; 

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:Kristians.Kronis@edu.rtu.lv


48 2021

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

2020.  pabeigta un aizstāvēta ražošanas prakse uzņēmumā SIA “Autentica” ar tēmu  
  “Konteineru tehnoloģiju ieviešana izstrādes procesa uzlabošanai  
  SIA “Autentica””; 
2018.  izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs “Java EE un ASP.NET Core  
  tehnoloģiju salīdzinājums tīmekļa lietotņu izstrādē”, kas novērtēts ar atzīmi 10  
  (“izcili”); 
2018.  zinātniskā publikācija “Performance Comparison of Java EE and ASP.NET Core  
  Technologies for Web API Development” izdevumā “Applied Computer  
  Systems”; 
2018.  dalība RTU 59. studentu zinātniski tehniskās konferences plenārsēdē,   
  uzstāšanās ar prezentāciju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.  SIA “Autentica”, sākotnēji Java izstrādātājs, tagad Full Stack un DevOps  
  izstrādātājs; 
2016.  Upwork (freelancing).  
Vairāk informācijas manā mājaslapā: https://kronis.dev.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Veiksmi visiem cīņā ar entropiju! Par maniem centieniem varat lasīt: https://blog.kronis.dev.

https://kronis.dev


492021

KASPARS GŪTMANIS
DATORSISTĒMAS 

Pirmā līmeņa profesionālā augstākās izglītības studiju programma 
kaspars.gutmanis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. aktīva iesaiste studiju procesa pilnveidošanā un studiju grupas   
  interešu pārstāvēšana sadarbībā ar fakultātes un katedru vadību un   
  mācībspēkiem; 
2020.–2021. IEEE Member.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.09.  Elements of AI (University of Helsinki / RTU / Reaktor); 
2020.04.  Python and Django Full Stack Web Developer Bootcamp (Udemy); 
2019.03.  Java Programming (Duke University / Coursera), trīs kursi.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020./2021. studiju gada pavasara semestris   
  izstrādāts un izcili aizstāvēts kvalifikācijas darbs “Nekustamā īpašuma   
  pārvaldības tīmekļa sistēmas izstrāde ietvarā “Django””; 
2020./2021. studiju gada pavasara semestris  
  RTU ikmēneša stipendija; 
2020./2021. studiju gada rudens semestris   
  RTU ikmēneša stipendija; 
2019./2020. studijugada pavasara semestris   
  RTU ikmēneša stipendija; 
2019./2020. studiju gada rudens semestris   
  RTU ikmēneša stipendija; 
2018./2019. studiju gada pavasara semestris  
  RTU ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.  SIA “Tieto Latvia” Ruby on Rails izstrādātājs; 
2021.  SIA “GOLDSTAR CAPITAL”, Python/Django izstrādātājs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ikvienā situācijā censties izdarīt labāko iespējamo.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:kaspars.gutmanis@gmail.com


50 2021

ANCE MAIJA KAMPE
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma 
ancekampe11@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  “Erudītais inženieris”;  
2018.  TechChill konferences brīvprātīgā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.–2021. KPMG Hacknet; 
2021.  “Kiberšoks”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  “Demola Latvija”; 
2018.–2021. RTU ikmēneša stipendija; 
2021.  ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs “Kases sistēmu, aparātu un specializēto  
  ierīču testu automatizācijas izpēte”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–pašlaik SIA “KPMG Baltics” vecākā IT konsultante IT konsultāciju un  
  kiberdrošības jomā.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

When you feel that graduating is impossible, keep pushing because it means you are close :)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:ancekampe11@gmail.com


512021

AGNIJA ONUKRĀNE
DATORSISTĒMAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

agnijaonukrane@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 8,57

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  RTU 60. SZTK bakalaura darba prezentācija; 
2019.  “Erudītais inženieris”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019., 2020., 2021.  
  saņemta RTU stipendija.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  CPTE sertifikāts (Certified Penetration Testing Engineer); 
2019.  KPMG HackNet konference; 
2020.  KiberŠoks konference; 
2020.  KPMG HackNet konference; 
2021.  KiberŠoks konference; 
2021.  KPMG HackNet konference; 
2022.  CERT “Esi Drošs” konference.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.– pašlaik “KPMG Baltics” vecākā IT drošības speciāliste (IT sistēmu testēšana,   
  kiberdrošības testēšana, tehniskās specifikācijas izstrāde,  
  projektu vadība). 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Novēlu topošajiem absolventiem pēc studiju pabeigšanas atrast savu ceļu un izmantot iegūtās 
zināšanas, lai sasniegtu savus mērķus.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:agnijaonukrane@gmail.com


52 2021

VIKTORIJA PEREKRESTA
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

viktorija.perekresta@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 7,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–pašlaik Latvijas Internistu biedrības biedre; 
2016.–pašlaik Latvijas Osteoporozes un kaulu metabolo slimību asociācijas biedre,   
  regulāra asociācijas pasākumu apmeklēšana; 
2013.–pašlaik korejiešu valodas kursi (2013.–2015.) un tematisko pasākumu    
  apmeklēšana. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.–pašlaik Riga Comm konferenču, Accenture un Tieto kompāniju rīkoto  
  pasākumu apmeklēšana; 
2018.  dalība XIV Baltijas Nefroloģijas konferencē; 
2009.–pašlaik regulāra pilnveidošanās vispārējās medicīnas jomā un savā    
  specialitātē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts un ļoti labi aizstāvēts bakalaura darbs “Insulta seku noteikšana, 
balstoties uz smadzeņu topoloģiskā modeļa novērtējumu”; 
2020./2021. studiju gada pavasara semestris  
  RTU ikmēneša stipendija; 
2020./2021. studiju gada rudens semestris   
  RTU ikmēneša stipendija; 
2019./2020. studiju gada pavasara semestris  
  RTU ikmēneša stipendija; 
2019./2020. studiju gada rudens semestris   
  RTU ikmēneša stipendija; 
2018./2019. studiju gada rudens semestris   
  RTU ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darbs tika realizēts iepriekš iegūtās izglītības jomā – medicīnā:

2018.–pašlaik ārste interniste MFD Veselības grupas filiālēs; 
2017.–2019. Saulkrastu slimnīca, dežūrterapeite; 
2016.–2018. medicīnas sabiedrības “Gaiļezers” filiāle “Šmerlis”, nieru    
  aizstājterapijas – hemodialīzes dienas stacionārs, interniste.        
    

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Leave your fears behind, act and you’ll see how much you can succeed.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE



532021

EVIJA CIBUĻSKA
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

evija.cibulska@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,86

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  programmēšanas pulciņa organizēšana vidusskolēniem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.–2020. līdzdalība RīgaCOMM 2019 un 2020 inovāciju stendā; 
2020.  līdzdalība “Biophotonics conference” (Rīgā) ar tēmu “Optical multimodal non- 
  invasive diagnostics of skin cancer” un ar tēmu “Deep learning model  
  deploying on embedded skin cancer diagnostic device”;  
2021.  dalība RSU organizētajā 2021. gada starptautiskajā konferencē “Research  
  Week 2021” ar tēmas “Artificial neural network use in optimising optical non-i 
  nvasive skin cancer image segmentation and diagnostic” prezentāciju.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  publikācijas “Deep learning model deploying on embedded skin cancer  
  diagnostic device” un “Optical multimodal non-invasive diagnostics of skin  
  cancer”, žurnālā “Proceedings of SPIE – The International Society for Optical  
  Engineering”; 
2020., 2021. dalība projektos “Ādas agrīnās diagnostikas precizitātes uzlabošana ar  
  neironu tīkliem” un “Ātrā mikroorganismu aktivitātes noteikšana ar optisko  
  bezkontakta metodi” laborantes amatā.  
Studiju stipendija 2019./2020. un 2020./2021. rudens un pavasara semestrī,  
kā arī stipendija RTU inovāciju grantu programmas PAP stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.10.–pašalaik   
  RTU lektore un zinātniskā asistente; 
2020.08.–2021.08.  
  Pumpuru vidusskolas programmēšanas skolotāja; 
2019.11.–2020.07.  
  pašnodarbinātā (VR/AR programmatūras izstrādātāja);  
2019.07.–2020.12.  
  Latvijas Universitātes laborante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mēs katrs spējam vairāk nekā iztēlojamies, tādēļ galvenais ir mēģināt un nezaudēt to iekšējo 
dzirksteli, kas dod iedvesmu pārvarēt jebkuru izaicinājumu.

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:evija.cibulska@gmail.com


54 2021

ANETE DOULINGA (DOWLING)
AUTOMĀTIKA UN DATORTEHNIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

anete.dowling@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,15

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  apgūts kurss “Machine Learning with Python”; 
2020.  NVIDIA mākslīgā intelekta konference “GTC 2020”; 
2020.  apgūts kurss “Python for Data Science”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts un ar izcilību aizstāvēts maģistra darbs “Kompleksās mašīnu valsts  
  numurzīmju atpazīšanas sistēmas izstrāde”; 
2021.  dalība sistēmas “Mentālā noguruma monitorings un novērtēšana” izstrādē; 
2021.  izstrādāts un docēts kurss “Interaktīvās datorgrafikas pamati”; 
2021.  saņemta RTU ikmēneša stipendija; 
2020.  izstrādāts un docēts kurss “Datorgrafikas un attēlu apstrādes pamati”; 
2020.  sadarbībā ar LIAA un Mobilly izstrādāts prototips transportlīdzekļa atpazīšanai  
  un reģistrācijas numura nolasīšanai autostāvvietas teritorijā; 
2019.  izstrādāts un teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Modernās pieejas robotu- 
  cilvēku sadarbībā”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. RTU.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nepadodies pie pirmajiem šķēršļiem un vienmēr tiecies pēc izaugsmes! 

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:anete.dowling@gmail.com


552021

OLITA BRENČA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

brencha.olita@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,75

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Sākot no 1. kursa, esmu aktīvi iesaistījusies fakultātes studentu pašpārvaldes un RTU Studentu 
parlamenta darbībā, apmeklēti un organizēti daudz izglītojoši, izklaides un sporta pasākumi. 
Lielākie no tiem ir pirmkursnieku nometnes, sporta spēles “Ronīšos”, Fukšu balle.  
 
2019.–2020. dienesta viesnīcas vecākā; 
2019.  dalība “Seko studentam”, iepazīstinot topošos studentus ar studiju   
  programmu, RTU Karjeras dienas brīvprātīgā, izbraukumi uz Latvijas   
  skolām Tehnisko jaunražu dienās; 
2018.–2019. “Rimi Riga Marathon” ūdens punkta brīvprātīgā (RTU ūdens punkts); 
2018.–2019. RTU DITF studentu pašpārvaldes Projektu vadības virziena vadītāja; 
2018.–2019. 3. vieta Rektora kausa izcīņā volejbolā (sieviešu komandas sastavā); 
2018.  “Finanšu inženierijas” jaunākā kursa grupas padomniece; 
2018.  RTU Lielā izlaiduma brīvprātīgā; 
2018.  RTU Studentu parlamenta seminārs “Jauno vadītāju skola”; 
2017.–2018. 1. vieta Rektora kausa izcīņā volejbolā (sieviešu komandas sastāvā);  
2017.–2020. DITF SP biedre; 
2017.  dalība Latvijas čempionāta klasiskajā spēka trīscīņā, pārstāvot RTU.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  apgūts Riga Coding school “Datu analīzes” kurss, iegūts sertifikāts; 
2020.  Studentu parlamenta akadēmija (organizatore); 
2019.  “Science rocks” diskusijas moderatore (tēmas “Motivācija no    
  neirobioloģijas skatupunkta” un “Litija jonu akumulatoru pagātne,   
  tagadne un nākotne”); 
2019.  LMT Biznesa brokastis “Trāpīga un efektīva prezentācija”; 
2018.  Studentu parlamenta akadēmija (dalībniece).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  studiju turpināšana RTU IEVF maģistra studiju programmā “Līderība   
  un vadība”; 
2021.  iegūts profesionālā bakalaura grāds un finanšu analītiķa kvalifikācija; 
2021  izstrādāts un aizstāvēts bakalaura darbs “Masu apkalpošanas teorijas   
  pielietojums piegādes ķēdes plānošanā”, novērtēts ar izcili; 
2017.–-2020. Vītolu fonda stipendiāte; 
2017.–2018. valsts ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

14.06.2021.–pašlaik  
  SIA “Latvijas Mobilais Telefons”; 
07.01.2020.–11.06.2021.  
  SIA “Kinetics Nail Systems”, ražošanas plānošanas analītiķe,  
no 04.01.2021. –    
  krājumu pārvaldības speciāliste;  

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:brencha.olita@gmail.com


56 2021

LŪCIJA DALBIŅA
FINANŠU INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

lucija.dalbina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,73

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2020. jauniešu kora “Balsis” dziedātāja; 
2018.  dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos; 
2017.  dalība DITF pirmkursnieku nometnē “4G.exe”; 
2017.–2018. DITF pašpārvaldes biedre; 
2020.  dalība PostNos rīkotajā “Baltijas izaicinājumā”; 
2017., 2018. dalība erudīcijas konkursā “Erudītais inženieris”; 
2017., 2018. dalība “Science Rocks” diskusiju ciklā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  dalība RTU un BEST-Riga nometnē “Step by Step: How to be the   
  BEST of the BEST”; 
2019.  dalība MSC Shared Service Center Riga vieslekcijā “Shipping    
  Industry and MSC”; 
2020.  dalība LZRAIC seminārā “Analītiskās procedūras”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2020. valsts studiju stipendijas saņēmēja.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–pašlaik revīzijas un grāmatvedības asistente SIA“Crowe DNW”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekļūdās tikai tas, kurš neko nedara!

26.08.2019.–06.01.2020.  
  SIA “Baltic Restaurants Latvia” IT projektu vadītāja, konsultante;  
01.07.2019.–13.08.2019.  
  AS “SEB banka”, “Youth LAB” prakse.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Veiksmīgiem cilvēkiem ir raksturīgi darīt to, ko neveiksminiekiem nepatīk darīt. Nav teikts, ka 
veiksmīgajiem patīk to darīt, taču viņi pakļauj savu nepatiku mērķa spēkam. (S. Kovejs)

DATORZINĀTNES UN INFORMĀCIJAS 
TEHNOLOĢIJAS FAKULTĀTE

mailto:lucija.dalbina@gmail.com


DAUGAVPILS 
STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS



58 2021

VITĀLIJS FJODOROVS
BŪVDARBU VADĪŠANA

Koledžas studiju programma

vitalik_fjodor@inbox.lv
Vidējā svērtā atzīme: 7,60

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Palīdzēju Daugavpils filiāles remontdarbos.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022.  Balkonu arhitektoniskie un konstruktīvie risinājumi aukstuma tiltiņu   
  novēršanai. Lekcija betonmācībā, lektors Benoit Mathelet (angļu valodā).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2022–pašlaik  
  Daugavpils Dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma ēku   
  būvinženieris.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mācīties cītīgi, neatlikt to, ko var izdarīt uzreiz, negulēt lekcijās, nebremzēt un – tikai uz priekšu! 
RTU ir pati labākā, interesantākā un modernākā valstī! Es zinu, ko saku, jo mācījos Daugavpils 
filiālē un Rīgā!

DAUGAVPILS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS



ELEKTRONIKAS UN 
TELEKOMUNIKĀCIJU 
FAKULTĀTE



60 2021

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

ARMANDS OSTROVSKIS
TELEKOMUNIKĀCIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

armands.ostrovskis@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,55 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. “Elektronikas olimpiāde” un “Elektronikas nedēļa” organizators un   
  uzdevumu sastādītājs; 
2017.  “Climate-KIC” brīvprātīgais; 
2017.–2018. RTU Karjeras nedēļas brīvprātīgais; 
2018.–2019. RTU SP audita komisijas auditors; 
2016.–2019. ETF SP pasākumu organizators (“4G.EXE”, “5G.EXE”, “Pazudušie”,   
  “Bezmiega varā”, “Full House of Engineers” u.c.); 
2017.–pašlaik studējošo pārstāvis ETF SP domē; 
2016.–2019. ETF pārstāvis izstādē “Skola”; 
2016.–2022. ETF pārstāvis RTU Atvērto durvju dienā; 
2018.–pašlaik skolēnu ekskursiju vadītājs telekomunikāciju laboratorijās; 
2021.–pašlaik EuT+ projekta koordinators kopīgas Eiropas telekomunikāciju   
  programmas izveidei; 
2021.–pašlaik Latvijas Jauno zinātnieku apvienības biedrs.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  Jauno vadītāju skola, Kopsapulces seminārs, Padomnieku seminārs; 
2018.  seminārs “Balss”; 
2019.  RTU 60. studentu zinātniski tehniskā konference; starptautiskā   
  konference “Progress In Electromagnetics Research Symposium”   
  (PIERS 2019); RTU 60. starptautiskā zinātniskā konference; 
2020.  RTU 61. studentu zinātniski tehniskā konference; 
2021.  RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference; The 13th  
  International Congress on Ultra Modern Telecommunications and  
  Control Systems (ICUMT 2021).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publikācijas 
Toms Salgals, Armands Ostrovskis, Aleksandrs Ipatovs, Vjaceslavs Bobrovs, and Sandis Spolitis, 
“Hybrid ARoF-WDM PON Infrastructure for 5G Millimeter-wave Interface and Broadband 
Internet Service”, In: Proceedings of Photonics & Electromagnetics Research Symposium (PIERS 
2019), Xiamen, China, 17–20 December, 2019. pp. 1–8. Retrieved from www.scopus.com. 
Braunfelds, J., Murnieks, R., Salgals, T., Brice, I., Sharashidze, T., Lyashuk, I., Ostrovskis, A., 
Bobrovs, V. (2020). “Frequency comb generation in WGM microsphere based generators for 
telecommunication applications”. Quantum Electronics, 50 (11), 1043. doi:10.1070/QEL17409. 
Retrieved from www.scopus.com. 
Ostrovskis, A., Kurbatska, I., Salgals, T., Spolitis, S., & Bobrovs, V. (2021). The architecture of 
hybrid mm-wave ARoF super-PON system for 5G implementation. Optical Fiber Technology, 67 
doi:10.1016/j.yofte.2021.102697 Retrieved from www.scopus.com. 
Kurbatska, I., Ostrovskis, A., Spolitis, S., Bobrovs, V. Impact of the receiver and transmitter 
bandwidth on the performance of high-speed OFDM signal in Radio-over-Fiber Communication 
Systems). 13th International Congress on Ultra Modern Telecommunications and Control 
Systems and Workshops (ICUMT 2021).

mailto:armands.ostrovskis@rtu.lv


612021

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

Projekti 
2021.  produktu attīstības projekts “FBG sensoru sistēmas izstrāde”; 
2019.–pašlaik “Uz čukstošās galerijas modas mikrorezonatora bāzes veidota   
  optisko frekvenču ķemmes ģeneratora izstrāde un tā pielietojumi   
  telekomunikācijās”.

STIPENDIJAS

2016.–2019. Pasaules Brīvo latviešu apvienības stipendija; 
2019.–2021. Alfrēda Raistera izcilības stipendija. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. ETF SP vadītāja vietnieks; 
2017.–2018. Hansab finanšu konsultanta asistents; 
2018.–2019. RTU SP auditors; 
2019.–2021. RTU Telekomunikāciju institūta zinātniskais asistents; 
2019.–2021. RTU Telekomunikāciju institūta asistents; 
2021.–pašlaik RTU Telekomunikāciju institūta pētnieks; 
2021.–pašlaik RTU Telekomunikāciju institūta lektors; 
2021.–pašlaik žurnāla “Optical Fiber Technology” recenzents.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīvē jācenšas tā, lai RTU absolventu Zelta fonda izlasē tiec iekļauts vairākas reizes.



62 2021

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

DEOMITS ANDREJEVS
TRANSPORTA ELEKTRONIKA UN TELEMĀTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

deomit14@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,9

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  nodarbības sporta zālē un peldēšanā, apmeklēju auto izstādes, Nacionālo  
  muzeju un Karjeras dienas, hobijs – fotografēšana; 
2018.  nodarbojos ar peldēšanu, apmeklēju auto izstādes un Karjeras dienas, hobija  
  līmenī sāku spēlēt galdaspēles;  
2019.  piedalījos programmā “Southwestern Advantage”, apmeklēju ārzemju   
  universitātes pasākumu Rīgā. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Piedalījos RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē. Paralēli strādājot,  
piedalījos četros OBO & ESELO kompānijas vebināros, vienā kompānijas “Siemens” vebinārā;

2021.  apmeklēju Artura Lešinska lekciju “Apkure, ventilācija un gaisa   
  kondicionēšana”.  

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Atzinības raksts par augstiem sasniegumiem RTU 62. studentu zinātniski  
  tehniskajā konferencē par darbu “Neironu tīkla drošības analīze interneta  
  trafikā”; 
2017., 2019. divus semestrus ieguvu RTU ikmēneša stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.  prakse SIA “Lafivents”; 
2021.  SIA “Lafivents” ESS-VAS projektēšanas asistents. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dažkārt pat vienkārši jautājumi – “kā” nevis “kāpēc” – palīdz atrisināt problēmas un vairāk 
ieinteresē sevis attīstībā.

mailto:deomit14@gmail.com


632021

KRISTIĀNS SLICS
VIEDĀS ELEKTRONISKĀS SISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

kristians.slics@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,64 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.  dalība “EBEC Rīga 2016” konstruēšanas kategorijā, 1. vieta; 
2017.  dalība “EBEC Baltic 2017”; 
2017.  dalība “EBEC Rīga 2017” konstruēšanas kategorijā; 
2019.  dalība “EBEC Rīga 2019” konstruēšanas kategorijā; 
2020.  dalība “EBEC Rīga 2020” konstruēšanas kategorijā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  pirmsinkubatora programma “RTU IdeaLab”; 
2020.  inovāciju grantu programma PAP.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  uzstāšanās RTU 61. studentu zinātniski tehniskajā konferencē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.  prakse SIA “HansaMatrix Innovation”; 
2018.–pašlaik SIA “HansaMatrix Innovation” / SIA “Lightspace Technologies”    
  elektronikas inžernieris.

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:kristians.slics@gmail.com


64 2021

SANDIS MIGLA
ELEKTRONIKA UN MOBILIE SAKARI

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

sandis.migla@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,88

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Visā studiju laikā aktīvi iesaistījos ETF studējošo pašpārvaldē un RTU Studentu parlamentā, 
palīdzot uzlabot studiju procesu un kvalitāti, kā arī veidojot labvēlīgu studiju vidi, piedalījos 
dažādu ar studijām un zinātni saistītu semināru  rīkošanā. Piedalījos arī sporta pasākumu 
organizēšanā, piemēram RTU sporta spēles “Ronīšos”. No 2019. gada ieņemu amatu 
ETF domē, kā arī no 2019. gada līdz 2021. gadam ieņēmu RTU Senāta locekļa amatu.  
Aktīvi darbojos Elektronikas klubā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Piedalījos RTU metodiskajā konferencē 2019. gadā, Valsts administrācijas skolas rīkotajos 
kursos “Interešu konflikta novēršana un valsts amatpersonu profesionālā ētika” un “Korupcijas 
novēršana” 2019. gadā un Rīgas Izglītības un informatīvi metodiskā centra rīkotajos kursos 
“Speciālās zināšanas pedagogiem bērnu tiesību aizsardzības jomā” 2020. gadā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā strādāju pie publikācijas “Simplified Implementation of Compressed 
Sensing Reconstruction Algorithm in FPGA” izstrādes, kas tika prezentēta konferencē 
“2021 IEEE Microwave Theory and Techniques in Wireless Communications (MTTW) ” un 
publicēta pēc absolvēšanas. Studiju laikā ieguvu Alfrēda Raistera stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

09.2020.–06.2021.  
  Rīgas 64. vidusskola, vispārējās vidējās izglītības (fizikas) skolotājs; 
no 11.2020. ETF Radioelektronikas institūta zinātniskais asistents.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Padoms topošajiem absolventiem – iesaistīties ārpus studiju aktivitātēs ir labi, bet svarīgi 
atcerēties, ka studijas ir pirmajā vietā. Ja no iesaistes cieš sekmes, vērts padomāt, vai tas 
nepieciešams.

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:sandis.migla@gmail.com


652021

DANS LAKSIS
ELEKTRONIKA UN MOBILIE SAKARI

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

dans.laksis99@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,23

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Jau no pirmā semestra aktīvi darbojos FSP (fakultātes studentu pašpārvaldē), regulāri 
apmeklēju FSP sēdes piedalījos dažādos pasākumos gan dalībnieka, gan organizatora statusā. 
Pirmais studiju gads noslēdzās ar manis ievēlēšanu par vadītāja vietnieku studiju jautājumos 
manā FSP. Darbojoties savā FSP, risināju dažādas studentu problēmas, organizēju mācību 
vakarus, kur studenti varēja nostiprināt savas zināšanas, apkopoju informāciju par studiju 
labajiem un sliktajiem aspektiem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Esmu piedalījies tādos studentu semināros kā Studentu parlamenta akadēmijā un Jauno 
vadītāju skola. Biju nominēts kā Studentu parlamenta Gada balvai kategorijā “Gada studentu 
interešu pārstāvis”. Apmeklēju arī semināru “GLS Latvia 2019” par komandas vadīšanu un 
efektīvu darbību tajā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021. gadā palīdzēju publikācijas “About Simultaneous Information and Power Transfer in WSN 
using Frequency Modulation” izstrādē. Strādāju arī pie publikācijas “Signal Waveform Impact 
on RF-DC Conversion Efficiency for Different Energy Harvesting Circuits”. Oktobrī piedalījos 
konferencē, kur prezentēju publikācijas rezultātus. Studiju laikā vairākkārt esmu ieguvis 
“MikroTik” atbalsta stipendiju, esmu ieguvis arī “HansaMatrix” atbalsta stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.  prakse Latvijas Valsts televīzijas un radio centrā Tīkla vadības daļā   
  (TVD), gūstot priekšstatu par TVD darbību;  
2021.  astoņus mēnešus biju Radioelektronikas institūta zinātniskais    
  asistents, gūstot pieredzi datu apstrādē, eksperimentu veikšanā un  
  publikāciju rakstīšanā;  
2021. jūlijs–pašlaik 
  strādāju Elektronikas un datorzinātņu institūtā, galvenokārt    
  nodarbojos ar signālu apstrādi. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Universitāte ir lieliska vieta, kur var iepazīt cilvēkus ar līdzīgām interesēm un domāšanu. Un vēl 
svarīgāk – universitātē mēs iemācamies apgūt jaunas zināšanas un domāt loģiski, šīs prasmes 
noderēs visa mūža garumā.

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:dans.laksis99@gmail.com


66 2021

TIANHUA CHEN
TELEKOMUNIKĀCIJAS 

MAĢISTRA AKADĒMISKĀ STUDIJU PROGRAMMA

Tianhua.Chen@edu.rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,13

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  participated in the opening ceremony of the Confucius Classroom of RTU; 
2020.  participated in RTU Karjeras diena; 
2020.  as a member participated in Erasmus Student Network.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  participated in ETF student scientific seminar; 
2020.  participated in the 5G TECHRITORY 2020 conference; 
2021.  participated in Coventry University webinar “Going inside the human body:  
  An innovative 5G virtual reality resource”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Erasmus+ study mobility scholarship at Linkoping University, Sweden; 
2021.  participated in PostDoc Latvia project “Computer networks traffic  
  management using machine learning techniques” and chose subtopics to  
  develop master’s thesis; 
2021.  participated in the International scientific conference “Workshop on  
  Microwave Theory and Techniques in Wireless Communications 2021”; 
2021.  published IEEE paper “Features Extraction for Live Streaming Video  
  Classification with Deep and Convolutional Neural Networks”. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.  Huawei Certified Network Professional in LTE RNP&RNO.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Seize the time, learn to think independently, love life and lifelong learning, look positively to the 
future.

ELEKTRONIKAS UN  
TELEKOMUNIKĀCIJU FAKULTĀTE

mailto:Tianhua.Chen@edu.rtu.lv


E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU 
UN HUMANITĀRO 
ZINĀTŅU FAKULTĀTE



68 2021

ZANE KRŪMIŅA
DIGITĀLĀS HUMANITĀRĀS ZINĀTNES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

zane.kruminja@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,34

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Ņemot vērā, ka manas studijas sakrita ar Covid-19 pandēmijas laiku, maz paguvu apmeklēt 
klātienes pasākumus, taču centos piedalīties attālinātajās konferencēs. Godīgi teikšu, bija 
smags laiks, un ne tikai man, pārējiem maniem kursa biedriem arī. Lielākoties man sanāca 
tikai studēt attālināti un strādāt, sabiedriskās aktivitātes diemžēl izpalika, taču, ja kāds docētājs 
noorganizēja attālinātās konferences ar ārzemju viesiem, es vienmēr tās apmeklēju. Es sevi 
varētu vairāk dēvēt par kluso cilvēciņu, kas velta laiku mācībām un darbam, un pandēmijas 
rezultātā bija maz pamanāms.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Visus seminārus, kas bija paredzēti mācībām  RTU manā studiju programmā, es apmeklēju. 
2020. gada oktobrī  apmeklēju Starptautiskajā izstāžu centrā Ķīpsalā organizētās biznesa un 
tehnoloģiju  konferences “RIGA COMM 2020”, galvenais mēŗķis bija “RIGA COMM” konference 
“Women in Tech“. Paralēli Udemy.com apguvu Python programēšanas iemaņas un Photoshop 
iemaņas, taču šos kursus apmeklēju bez maksas, un tā rezultātā man sertifikāts nepienācās, bet 
man svarīgākais bija apgūt jaunas zināšanas.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā uzrakstīju savu pirmo zinātnisko rakstu. Tēma bija saistīta ar vēsturi un ar 
manu darba vietu “Priekšvēlēšanu aģitācija Rīgas pilsētas domes vēlēšanās (1920—1928): 
vēlētāju Sapulces piemērs”. Raksts tika publicēts “Jauno vēsturnieku zinātniskie lasījumi V. 
Starpdisciplināri pētījumi Latvijas vēsturē” 2020. gads, 46.–59. lpp., šo pašu rakstu/referātu 
aizstāvēju arī Jauno vēsturnieku zinātnisko lasījumu konferencē 2019. gada novembrī. Tas bija 
tāds mazs un jauks sasniegums dzīvē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studiju laikā praksē strādāju Rīgas Vēstures un kuģniecības muzejā par krājuma darba asistentu 
(2020. gada novembris). Turpinu strādāt Rīgas Vēstures un kuģniecības muzejā par muzeja 
krājuma glabātāju, muzeja un kultūras jomā jau strādāju sešus gadus. Studiju programā 
“Digitālās humanitārās zinātnes” iegūtās iemaņas vēljoprojām izmantoju savā darbā. Pirms 
maģistra aizstāvēšanas turpināju darboties Vēlēšanu komisijā – 2021. gada jūnija sākumā 
strādāju par Līgatnes pašvaldības vēlēšanu komisijas sekretāri.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Pavisam vienkārši vārdi – nepadodies, kad viss šķiet nepārvarams, turpini spert soli uz priekšu, 
tev viss izdosies!

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:zane.kruminja@gmail.com


692021

DIĀNA SMOĻAKA
DIGITĀLĀS HUMANITĀRĀS ZINĀTNES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

diaana741@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,69

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.   Geštalta psiholoģija un Web dizains, dizaina kurss, Interaction Design   
  Foundation; 
2021.  mobilā lietotāja pieredze (UX), dizaina kurss, Interaction Design Foundation.  
2021.  UX UI Riga Meetup, “Participatory Design”; 
2021.  UX/UI dizains: “Wireframes and Prototypes”, Thinkful; 
2021.   UX/UI dizaina domāšana komandās un individuāli. Ideate Labs;  
2021.  UX likumi: psiholoģija darbībā, Ideate Labs;  
2021.   vācu valodas kursi; 
2020.–2021. UX/UI sertifikāts, Idea Partners, UX/UI dizaina kurss, kas iekļāva UX izpētes  
  elementus, dizaina principus, dizaina domāšanas pamatus, prototipēšanu,  
  testēšanu, komunikācijas un prezentācijas prasmes.  
2020.  Adobe Illustrator CC, apmācības kurss; 
2020.  “Master the art of digital charisma”, Idea Partners; 
2020.   “UX Research: website deconstruction”, Idea Partners; 
2019.  RIGA COMM 2019 Women in Tech konference.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  maģistra darbs “Lietotāja pieredzes izpēte mobilajā lietotnē RunReady”;  
2019.–2021. valsts budžeta stipendija studijām.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

UI/UX dizainere SIA “Prog”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Cilvēkam vienmēr ir divas izvēles – doties uz priekšu, izaugsmē, vai arī doties atpakaļ – 
drošībā.” (A. Maslow)

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:diaana741@gmail.com


70 2021

AMANDA PAULA ALDE
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

aldeamanda@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,77

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  RTU “Seko studentam” dalībniece; 
2017.–2020. ETHZF pašpārvaldes biedre; 
2017.–2021. kursa vecākā; 
2018.  RTU Karaoke turnīra 2018 1. vietas ieguvēju komandas dalībniece; 
2018.  ETHZF rīkotā konkursa “Spelling Bee” organizatore; 
2019.  ETHZF pārstāve izstādē “Skola 2019”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  dalība RTU Studentu parlamenta rīkotajā seminārā “Studentu parlamenta  
  akadēmija”; 
2020.  “Elements of AI”  (Reaktor and the University of Helsinki); 
2021.  “Discover Tech”  (Riga TechGirls).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2021. vairākkārt saņemta RTU ikmēneša stipendija; 
2021.  aizstāvēts bakalaura darbs “The Cross-Cultural Aspects of Technical   
  Translation”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2018. “OC VISION” optometrista asistents; 
2018.–2020. “Swedbank” Konsultāciju centra klientu apkalpošanas speciāliste; 2020.– 
  šobrīd “Swedbank” Produktu un procesu dokumentācijas daļas Latvijā  
  speciāliste.

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:aldeamanda@gmail.com


712021

KATRĪNA STALŠĀNE-PURVINSKA
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

StalsaneKatrina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  RTU starpfakultāšu erudītu konkurss “RTU Spice 2018”; 
2018.  RTU Studentu parlamenta rīkotais Karaoke turnīrs; 
2019.  izstāde “Skola 2019” (ETHZF pārstāve); 
2019.  RTU Ēnu diena;  
2020.–2021. Dalība “Skrivanek Baltic” konkursā “Labākais jaunais tulkotājs”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  The series of lectures and seminars by A. Veisbergs;  
2021.  IZM pētījums “Augstākajā izglītībā studējošo kompetenču novērtējums”; 
2021.  “Elements of AI” online kurss. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2021. vairākkārt saņemta RTU ikmēneša stipendija par labām sekmēm; 
2021.  teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Importance of Background Knowledge in  
  Contemporary International Law Text Translation”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.  SIA “REHO” viesnīcas “Konventa Sēta” administratore; 
2018.–pašlaik SIA “SDI Media” angļu–latviešu tulce; 
2019.  SIA “SDI Media”, studiju programmas “Tehniskā tulkošana” prakse; 
2019.–2021. oftalmoloģijas filiāļu tīkls “Grund-opt” oftamoloģijas tekstu tulkošana; 
2021.–pašlaik tulkošanas biroja SIA “AD VERBUM” jaunākā projektu vadītāja. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Neviens darbs nav mazs un sīks, ja vien tas tiek padarīts!

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:StalsaneKatrina@gmail.com


72 2021

JEKATERINA MARTINOVA
TEHNISKĀ TULKOŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

yekaterina.martinova@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,97

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība LVI padomes sēde 2021. gadā ETHZF Studiju virziena komisijā, studējošo pārstāve.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

RTU tiešsaistes semināri:  
01.04.2020 “IT programmu izmantošana attālinātajā studiju procesā”  
26.03.2020 “Tālmācības metodika un ieteikumi attālinātā studiju procesa organizēšanai”; 
30.03.2020.–06.04.2020.  
  EDEN webinar series: “Education in time of a pandemic  
  #onlinetogether #covid19”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publicēšanai ziņojumu izdevumos nodots raksts: 
“Correspondence of the English for ICT coursebooks to the professional and learning needs of 
the students” (“IKT angļu valodas mācību grāmatas atbilstība 
studentu profesionālajām un mācību vajadzībām”).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

29.06.2020.–24.07.2020.  
  ETHZF Lietišķās valodniecības institūts.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Esi students, kamēr tev vēl ir ko mācīties, un tas nozīmēs visu tavu dzīvi.”

(Henijs L. Dohertijs)

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:yekaterina.martinova@gmail.com


732021

MĀRA PAKALNIŠĶE
E-STUDIJU TEHNOLOĢIJAS

Maģistra akadēmiskā studiju programma

mara.pakalniske@rcmc.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,38

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība RSU Sarkanā krusta medicīnas koledžas studentu pašpārvaldes   
  rīkotajās sporta sacensībās “Esi aktīvs! Izkusties! ”; 
2020.  dalība Latvijas Entomoloģijas biedrības sēdē, ievēlot gada kukaini un gada  
  bezmugurkaulnieku; 
2020.  RSU Sarkanā krusta medicīnas koledžas darbinieku iepazīstināšana ar virtuālo  
  simulāciju/laboratoriju konceptu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  seminārs “Mentorings – efektīvs atbalsts jaunajiem pedagogiem”; 
2020.  seminārs “How to Re-imagine Teaching and Learning in Uncertain Times?”; 
2019.  dalība XXVIII pasaules ehinokokozes kongresā, Limā, Peru.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  iegūts inženierzinātņu maģistra grāds e-studiju tehnoloģijās un pārvaldībā; 
2020.  novadīts viens diplomdarbs programmā “Ārstniecība” un trīs diplomdarbi  
  programmā “Farmācija” RSU Sarkanā krusta medicīnas koledžā; 
2020.  apgūts 2. līmeņa profesionālās augstākās studiju programmas “Medicīna”  
  studiju kurss “Histoloģija”  Rīgas Stradiņa universitātē; 
2020.  izstrādātas tēzes 8. starptautiskajai F. Naitingeilai veltītai studentu zinātniski  
  pētnieciskai konferencei, uzstāšanās tēma: “Studiju programmas “Farmācija”  
  studentu sekmes un paradumi Moodle sistēmas lietošanā attālinātās   
  mācīšanās laikā kursā “Fizioloģija”: gadījuma analīze”; 
2019.  saņemta ikmēneša valsts budžeta stipendija par augstiem akadēmiskiem  
  sasniegumiem; 
2019.–pašreiz RSU Sarkanā krusta medicīnas koledžas studiju programmas “Ārstniecība”  
  studentu mentore.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2020. Latvijas Universitātes Humanitāro zinātņu fakultāte; 
2017.–pašreiz Rīgas Stradiņa universitātes Sarkanā krusta medicīnas koledža.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Gribēt ir varēt! ” (Mišels Sifrs. “Ārpus laika, zemes dzīlēs”)

E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN 
HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:mara.pakalniske@rcmc.lv


ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE 



752021

AGNIS NĪMANDS
ADAPTRONIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

agnis.nimands@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2017. piedalīšanās Latvijas hokeja čempionāta regulārajās spēlēs; 
2017.–2018. viens no studentu pulciņa “Dronity” workshop veidotājiem un   
  vadītājiem; 
2017.–2020. RTU EEF “Latvenergo” radošās laboratorijas (LRL) aktīvists; 
2017.  piedalīšanās RTU konkursā “Papīra tilti 4”; 
2017.  RTU Studentu iniciatīvas fonda finansējuma iegūšana “Dronity”   
  workshop pulciņam;  
2018.  RTU EEF pārstāvis izstādē “Skola 2018”;  
2018.  piedalīšanās bezpilota lidaparātu video materiālu veidošanā par RTU  
  EEF ēku;   
2018.  piedalīšanās RTU reklāmas kampaņā “Nāc uz RTU” video un foto   
  materiālos;  
2018.  RTU pārstāvēšana pasākumā “RTU Atvērto durvju diena”;  
2019.–2022. piedalīšanās “Olybet” Entuziastu hokeja līgā. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  aizstāvēts bakalaura darbs ar projekta daļu ar tēmu “Bezpilota   
  lidaparāta izstrāde filmēšanai iekštelpās”; 
2021.  iegūts elektroinženiera grāds programmā “Adaptronika”; 
2021.–pašlaik RTU starptautiskā maģistrantūras programmas  “Ražošanas    
  inženierzinības un vadība” students.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2020. tehnoloģiju uzņēmums “Aerones”; 
2021.–pašlaik “Latvenergo” Energovadības un mobilitātes daļa.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Virzoties uz priekšu, kļūdas ir tikai pieturvietas. Apstājies, un tas ir ceļa gals! 

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:agnis.nimands@gmail.com


76 2021

RIČARDS SAULEVIČS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

ricardssaulevics75@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,21

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Paralēli studijām nodarbojos ar mūziku.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Kursi/semināri saistībā ar kuģu elektrotehniku/automātiku, lai iegūtu sertifikāciju.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Paralēli studijām ieguvu Vītolu fonda stipendiju, Aizkraukles pilsētas stipendiju un RTU 
stipendiju (dažādos laika sprīžos).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

“Latvenergo”, “REM PRO”, “ShipProjects”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekad nepadodies!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:ricardssaulevics75@gmail.com


772021

SEVERĪNS DUDENIČS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

severins1919@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Sākot no 2018. piedalījos “Latvenergo” radošās laboratorijas (EVIF) rīkotajās    
  aktivitātes; 
2019.–2020. “Latvenergo” radošās laboratorijas vadītājs, kopā ar laboratorijas   
  komandu veidojām demonstratīvās iekārtas raidījumam “Gudrs, vēl   
  gudrāks”, popularizējām RTU, fakultāti, laboratoriju pasākumos: 
2018., 2019., 2020.  
  izstādē “Skola”; 
2019., 2020. “Zinātnieku nakts”, kā arī tika vadītas ekskursijas un radošie pulciņi  
  skolēniem (kuru mērķis bija uzrunāt skolēnus iestāties RTU un attīstīt   
  viņu inženiertehnisko radošumu). 
2020.  pasākumā “Staro Rīga 2020” tika izveidota gaismas instalācija    
  “Pikseļu spēle”, kas izgaismoja EVIF. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

17.–21.09.2018. “EPE`18 ECCE EUROPE” konferencē vadīju inovatīvo iekārtu ražotāju   
  prezentāciju sesijas.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  piedalījos RTU inovāciju grantu programmā PAP, ar projektu “Laiku   
  vērotāji”; 
2020.–2021. piedalījos RTU inovāciju grantu programmā VIP, kur veicu izstrādi   
  inteliģento dronu un transporta sistēmu projektos; 
2018.–2020. strādājot RTU IEEI zinātniskā asistenta amatā, piedalījos vairāku   
  projektu izstrādē: “Datorizētas indivīda personības novērtēšanas   
  sistēmas izstrāde” (DPNS); projekts ar CERN ARIES “Paātrinātāja   
  pētniecība un inovācijas Eiropas zinātnes un sabiedrības attīstībai”,   
  uz kura pamata izstrādāju savu bakalaura darbu; “Dinamiskas    
  elektroenerģijas patēriņa uzraudzības un datu iegūšanas sistēma   
  (DEPUIS)”. 
2020.  piedalījos attālināto laboratorijas darbu stendu projektēšanā un izstrādē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2020. EVIF IEEI vecākais laborants, zinātniskais asistents (mācību prakse),   
  “Latvenergo” radošās laboratorijas vadītājs; 
2019.06.–2019.07.  
  prakse “Baltic Scientific Instruments” automatizācijas inženiera palīga amatā; 
2020.10.–pašlaik   
  “MikroTik” elektronikas izstrādes inženieris.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mīlestība, radošums un brīvība – lietas, kas palīdz inženierim būvēt pasauli.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:severins1919@gmail.com


78 2021

ANDREJS STUPĀNS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

andrejsstupans@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,82

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  brīvprātīgais palīgs izstādes “Skola 2017” konferencē; 
2021.  RTU orientēšanās sacensību “Trīs priežu varā” dalībnieks; 
2021.  RTU orientēšanas sacensībās “Gāziens 2021” dalībnieks.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  Erasmus+ prakse Vācijā; 
2019.  DAAD kursu par industriālajiem robotiem dalībnieks Atēnās un   
  Dīsburgā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  zinātniskās publikācijas aizstāvēšana IEEE_PEMC 2020; konferencē; 
2021.  zinātniskās publikācijas līdzautors AIEEE 2021 konferencei.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2019. SIA “Indusrty Service Partner” automātikas inženiera asistents; 2019.–2021. 
  RTU projektu koordinators/administrators; 
2022.–pašlaik RTU IEEI zinātniskais asistents.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Kam ir mērķis, tiem jau ir plāns.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:andrejsstupans@gmail.com


792021

VALERIJS MARIČEVS
ELEKTROTEHNOLOĢIJU DATORVADĪBA 

Maģistra profesionālā studiju programma

vmaricev@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,84

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publikācija Proc. 12th National Conference with International Participation “Electronica 2021”, 
May 27–28, 2021, Sofia, Bulgaria “Research on space vector modulation for two-phase induction 
motor six-switch inverter”. 
Dalība projektā “Eksperimentālās izstrādes veikšanai, lai izstrādātu automātiskās govju birstes 
vadības prototipu”, “Agrozona” un RTU līgums.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2006.–2018. AS “Sadales tīkls”; SIA “Elektron”, četru mēnešu prakse; 
no 2020. AS “Valmieras stikla šķiedra”. 

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:vmaricev@inbox.lv


80 2021

KRISTIĀNA DOLGE
VIDES ZINĀTNE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

kristianadolge@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība RTU CON konferencē 2020 un konferencēs CONECT 2020, CONECT 2021.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laikā piedalījos šādās zinātniskajās konferencēs, prezentējot rezultātus, kas tika 
izstrādāti maģistra darbā: 
Dolge, K., Blumberga D., Valentukevičienė M. “Assessment of industrial energy efficiency 
potential. The 24th Student Conference “Environment protection engineering”. Vilnius, 2021; 
Dolge, K., Blumberga D., Valentukevičienė M. Assessment of industrial energy efficiency 
potential. 62. Student Conference of Riga Technical University. Riga, 2021; 
Dolge, K., Āzis, R., Lund P. D., Blumberga, D. Can Manufacturing Industry Produce More by 
Consuming Less? The Conference of Environmental and Climate Technologies CONECT. Riga, 
2021; 
Dolge, K., Kubule, A., Rozakis, S., Gulbe, I., Blumberga, D., Krievs, O. Towards Industrial Energy 
Efficiency Index. The Conference of Environmental and Climate Technologies CONECT. Riga, 
2020; 
Bariss, U., Dolge, K., Kaķis, R., Blumberga, D. Emission Trading Impact to GHG Changes in 
Power. Production Towards Green Deal Target. 2020 IEEE 61st Annual International Scientific 
Conference on Power and Electrical Engineering of Riga Technical University, RTUCON 2020.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā ieguvu ikmēneša valsts stipendiju. Papildus izlaidumā ieguvu balvu par labām 
un izcilām sekmēm no “Fiqsy”. Absolvēju maģistrantūru ar sarkano diplomu. Studiju laikā 
izstrādātas un publicētas šādas publikācijas: 
Dolge, K., Kubule, A., Blumberga, D. Composite Index for Energy Efficiency Evaluation of 
Industrial Sector:Sub-Sectoral Comparison. Environmental and Sustainability Indicators, 2020, 
Vol. 8, Article number 100062. ISSN 2665-9727. Pieejams: doi:10.1016/j.indic.2020.100062; 
Dolge, K., Kubule, A., Rozakis, S., Gulbe, I., Blumberga, D., Krievs, O. Towards Industrial Energy 
Efficiency Index. Environmental and Climate Technologies, 2020, Vol. 24, No. 1, 419.–430. lpp. 
ISSN 1691-5208. e-ISSN 2255-8837. Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2020-0025; 
Dolge, K., Reinis, Ā., Lund, P. D., Blumberga, D. Importance of Energy Efficiency in 
Manufacturing Industries for Climate and Competitiveness, Environmental and Climate 
Technologies, 2021, Vol. 25, No. 1, 306.–317. lpp. Pieejams: doi: 10.2478/rtuect-2021-0022;  
Čerdancova, L.,Dolge, K., Kudurs, E., Blumberga, D. Energy Efficiency Benchmark in Textile 
Manufacturing Companies, Environmental and Climate Technologies, 2021, Vol. 25, No. 1, 
331.–342. lpp. Pieejams: doi: 10.2478/rtuect-2021-0024; 
Balode, L., Dolge, K., Blumberga, D. The Contradictions between District and Individual Heating 
towards Green Deal Targets. Sustainability, 2021, Vol. 13, No. 6, 3370.–3370. lpp. ISSN 2071-
1050. Pieejams: doi:10.3390/su13063370; 
Balode, L., Dolge, K., Lund, P. D., Blumberga, D. How to assess policy impact in national energy 
and climate plans, Environmental and Climate Technologies, 2021, Vol. 25, No.1, 405.–421. lpp. 
Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2021-0030; 
Pakere, I., Lauka, D., Dolge, K., Vītoliņš, V., Poļikarpova, I., Holler, S., Blumberga, D. Climate 
Index for District Heating System. Environmental and Climate Technologies, 2020, Vol. 24, No. 1, 
406.–418. lpp. ISSN 1691-5208. e-ISSN 2255-8837. Pieejams: doi:10.2478/rtuect-2020-0024.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:kristianadolge@gmail.com


812021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.02.–šobrīd  
  EVIF Vides aizsardzības un siltuma sistēmu institūts (VASSI)    
  zinātniskā asistente; 
2017.05.–2020.02.  
  SIA “PMF Group” projektu vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai izdodas sasniegt arvien jaunus mērķus un gūt gandarījumu par savā ceļā paveikto!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



82 2021

RŪTA LIEPNIECE
VIDES ZINĀTNE

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ruta.liepniece@outlook.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2020. dalība RPKIA koncertorganizācijas “Ave Sol” kamerkorī “Konvents”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Esmu uzstājusies ar prezentāciju, stāstījumu šādos semināros, forumos: 
28.09.2019. “Green Expo Riga 2019”, skatuve “Zaļā veselība un sevis    
  pilnveidošana”;  
21.02.2020. Vidzemes plānošanas reģiona projekta “Efektīvs enerģijas patēriņš   
  izglītības iestādēs” noslēguma seminārs;  
10.09.2020. Zaļo un viedo tehnoloģiju klastera seminārs “Atjaunīgie    
  energoresursi – saule”;  
24.11.2020. Ekonomikas ministrijas seminārs “Daudzdzīvokļu namu    
  pārvaldīšanas un atjaunošanas aktualitātes 2020”; 
09.12.2020. “Elektrum” Energoefektivitātes centra seminārs “Kā saimniekot zaļi   
  un efektīvi?”;  
25.02.2021. Vidzemes plānošanas reģiona seminārs “Ceļā uz viedo siltumu”;  
24.03.2021. “Elektrum” Energoefektivitātes centra seminārs “Videi draudzīgs   
  dzīvesveids: kā to īstenot? ”; 
09.06.2021. apmācības EK Horizon2020 programmas projekta “Enerģētiskās   
  nabadzības mazināšana, izmantojot enerģētikas kopienu iniciatīvas”   
  ietvarā; 
17.06.2021. Ekonomikas ministrijas seminārs “Privātmāju energoefektivitāte.   
  Rūpes par ēku pēc atjaunošanas”. 

Kā dalībniece/klausītāja studiju laikā esmu piedalījusies vairāk nekā 10 semināros, 
konferencēs u. c.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Maģistra darbu izstrādāju valsts pētījumu programmas “Enerģētika” projektā Nr. VPP-EM-
EE-2018/1-0004 “Energoefektivitātes rīcībpolitikas novērtējums un analīze (AAEEP)”, ko 
finansēja Latvijas Republikas Ekonomikas ministrija. 
Piedalījos RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē, tiku izvirzīta par vienu no labāko 
darbu autoriem. 
Studiju laikā saņēmu valsts budžeta stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. AS “Latvenergo” projektu vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Izkāpiet no savas komforta zonas, lai sasniegtu jaunas virsotnes!

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:ruta.liepniece@outlook.com


832021

VIKTORIJA TERJAŅIKA
VIDES ZINĀTNE 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

Viktorija.Terjanika@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Latvijas DaibeZero hakatons – pirmais Latvijā atkritumu pārstrādes   
  ideju hakatons (dalībniece, pārstāvot RTU); 
2021.  RTU organizētais hakatons sākumskolas skolotājiem par projektu   
  izstrādes un blakusproduktu valorizācijas iespējām (dalībniece/  
  vadītāja); 
2021.  forums “Kurzemes plānošanas reģiona Attīstības programmas   
  sabiedriskā apspriešana” (klausītāja/dalībniece).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  CONECT konference (dalībniece), divas publikācijas; 
2021.  studentu zinātniskā konference (dalībniece); 
2021.  13th International Scientific and Practical Conference (dalībniece); 
2021.  seminārs par atkritumu pārstrādes iespējām. 
Mācību laikā piedalījos programmas lekcijās: 
  - vides tehnoloģijas (divas daļas); 
  - vides politika un ekonomika; 
  - energoapgādes socioekonomiskie aspekti; 
  - ekoprojektu vadība; 
  - ēku energoefektivitāte un energoaudits; 
  - vides pārvaldība; 
  - energotehnoloģija; 
  - ekodizains un dzīves cikla analīze; 
  - vides aizsardzības zinātniskās izpētes pamati; 
  - ietekmes uz vidi novērtējums; 
  - biotehnoloģijas; 
  - atjaunojamie energoresursi; 
  - riski un izturētspēja; 
  - inovatīvie energoapgādes tehnoloģijas un risinājumi.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā uzrakstītas (autore vai līdzautore) trīs publikācijas: 
  - Research of Biomass Micro-Cogeneration System Integration With a  
  Solar PV Panels in Zero-Energy Family Building (Environment.    
  Technology. Resources); 
  - Research of a Biomass Boiler with Stirling Engine Microgeneration Unit  
  (Environmental and Climate Technologies); 
  - Analysis of CO2 Valorisation Options for Regional Development   
  (Environmental and Climate Technologies). 
  Papildus tēzes – Analysis of CO2 utilisation options for regional development  
  in Latvia – tika iekļautas zinātniskajā studentu tēžu grāmatā. 

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:Viktorija.Terjanika@rtu.lv


84 2021

Studiju laikā piedalījos šādos projektos:  
  - SMARB: Integrēta CO2 biofiltra un mikroaļģu biomasas ražošanas   
  tehnoloģija biogāzes stacijām, izmantojot inovatīvu saliktu modulāru atvērtu  
  riņķplūsmas baseinu pieeju; 
  - BlindSpots: Enerģētikas pārejas perioda politikas aklie punkti; 
  - Energoefektivitātes rīcībpolitikas novērtējums un analīze; 
  - Ilgtspējīgi risinājumi biomasas plāksnēm.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Visā studiju laikā esmu strādājusi RTU EVIF Vides aizsardzības un siltumu sistēmu institūtā. 

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



852021

LAUMA BALODE
VIDES ZINĀTNE 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

lauma.bal@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,50

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Esmu piedalījusies darbā RTU VASSI projektos. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Stenda referāti starptautiskās konferencēs: 
19.03.2021. Enerģētikas pretrunu novērtējums ceļā uz Eiropas Zaļā kursa mērķu  
  sasniegšanu. Pretrunas starp centralizēto un individuālo  
  siltumapgādi ceļā uz Zaļā kursa mērķu sasniegšanu. 24. studentu  
  konference “Aplinkos apsaugos inžinerija Vilnius Tech Aplinkos  
  inžinerijos fakultetas”, prezentācijas tika izvietotas  
  fakultātes mājaslapā http://jmk.aainz.vgtu.lt/index.php/aplinka/ 
  index/pages/view/prane%C5%A1imai2021, Viļņa, Lietuva;  
  “CONECT 2021”, Rīga un tiešsaiste platforma, 12.–14. maijs. No  
  daudzkritēriju lēmumu analīzes līdz kompleksajam ilgtspējības  
  indeksam politikas ietekmes novērtējumam valstu enerģētikas un   
  klimata plānos.  
 
Prezentācija vietējā konferencē  
28.04.2021.  “CONECT 2021”, Rīga un tiešsaiste platforma. 62. RTU studentu  
  zinātniski tehniskā konference 2021. Vides inženierijas un vadības  
  sekcija, Rīga. No daudzkritēriju lēmumu analīzes līdz kompleksajam  
  ilgtspējības indeksam politikas ietekmes novērtējumam valstu  
  enerģētikas un klimata plānos.  
 
Seminārs 
11.–12.11.2020.  dalība apmācību seminārā “Energoefektivitātes un vides snieguma  
  uzlabošana uzņēmumos”. Nokārtots pārbaudes tests un iegūts   
  sertifikāts. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2021. RTU, Mg. sc. dabaszinātņu grāds videszinātnē; 
2020., 2021. saņemta RTU ikmēneša stipendija.  
2020.–2021. dubultprogramma Viļņas Ģedimina tehniskajā universitātē saņemtais  
  grāds: Mg. sc. ing. Tika piešķirta stipendija, bet, ņemot vērā to, ka  
  studijas notika  online, stipendiju studijām klātienē Viļņā nebija  
  iespējams izmantot.  
 
Zinātniskie raksti maģistra studiju laikā: 
Balode, L., Dolge, K., Blumberga, D. The Contradictions between District and Individual 
Heating towards Green Deal Targets (2021) Sustainability, 13 (6) 3370. https://doi.org/10.3390/
su13063370; 
Balode L., Dolge, K., Lund P. D, Blumberga D. How to assess policy impact in national energy 
and climate plans, ECT, 2021  (vēstule par raksta pieņemšanu publicēšanai un raksta makets 
PDF formā); 
Zlaugotne, B., Žihare, L., Balode, L., Kalnbaļķīte, A., Khabdullin, A., Blumberga, D. Multi-
Criteria Decision Analysis Methods Comparison. Environmental and Climate Technologies, 
2020, Vol. 24, No. 1, pp. 454–471. ISSN 1691-5208. e-ISSN 2255-8837.  doi:10.2478/
rtuect-2020-0028.  

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:lauma.bal@gmail.com


86 2021

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

Zinātniskā monogrāfija 
Zivju apstrādes efektivitātes ceļvedis. Zinātniskā monogrāfija. Rīga, RTU Izdevniecība, 2021. 
244 lpp. Dagnija Blumberga, Lauma Balode, Ketija Bumbiere, Zane Indzere, Edgars Kudurs, 
Krišs Spalviņš, Anita Vēciņa, Antra Tamane. https://doi.org/10.7250/9789934225963.  
 
Pedagoģiskā darbība 
Asistētās praktiskās nodarbības: 
2020./2021. studiju gada rudens semestris    
  studiju kurss bakalaurantiem “Viedās energosistēmas”; 
30.11.2020. patstāvīgā darba “Mājokļa energoaudits” prezentācijas; dalība  
  bakalaurantu praktiskajā darbā, uzdodot jautājumus un vērtējot   
  prezentācijas; 
04.12.2020. praktiskā darba “Elektroenerģijas audits” prezentācijas; dalība   
  bakalaurantu praktiskajā darbā, uzdodot jautājumus un vērtējot   
  prezentācijas. 
 
Vadītās lekcijas:  
07.05.2021. studiju kurss vides inženierzinātnes studentiem “Bioresursu ražošana”; 
  lekcijas un praktiskā darba vadīšana, tēma – “Bioresursu izvēle.   
  Kaskadēšana. Primārie un sekundārie bioresursi”; 
  mentore CONECT 2021 konferences lomu spēlē par bioekonomikas   
  attīstīšanu augstas pievienotās vērtības produktu ieguvei; 
  mentore starptautiskajā vasaras skolā bioekonomikas lomu    
  spēlē “Bioeconomy strategy for Poland”; individuāls darbs angļu   
  valodā ar vasaras skolas dalībniekiem.  
 
Dalība pētniecības projektā 
līdz 2021.12. Enerģētikas pārejas perioda politikas aklie punkti, Latvijas valsts  
  budžeta fundamentālo un lietišķo pētījumu projekts LZP-2018/2-0022. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.–2020.07.02.  
  Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvaldes vecākais  
  eksperts (piesārņojošo darbību atļauju sagatavošana);   
no 10.02.2020 EVIF VASSI zinātniskā asistente; 
no 06.03.2020  EVIF VASSI pētniece; 
no 05.03.2021. EVIF VASSI lektore.  

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai studiju laikā iegūtais atrod lietojumu turpmāk un ir kā kompass jauniem izaicinājumiem!



872021

INDRA BĒRZIŅA
VIDES ZINĀTNE 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

indrels98@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  pirmkursniegu nometnes dalībniece; 
2018.  1. kursā sporta spēļu “Ronīšos” dalībniece; 
2019.  RTU Karaokes konkursa dalībniece;  
2018./2019. studiju gadā 
  RTU Rektora kauss florbolā, EEF komandas dalībniece (iegūta 1. vieta).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  vides inženierzinātņu kurss, 1. daļa;  
2021.  62. RTU studentu zinātniskās un tehniskās konferences dalībniece.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

RTU ikmēneša stipendija no pirmā līdz trešajam kursam. 
Bakalaura darbu izstrādāju projektā Nr. KC-PI-2020/31 “Vienšūnu proteīni (PREFER-VSP)”, 
projektu pārrauga Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Sākot studijas, strādāju SIA “STENDERS”;

no 2021. EVIF VASSI zinātniskā asistente.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīve ir iespēju pilna. Tik pašiem jāuzdrīkstas tās sasniegt.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:indrels98@gmail.com


88 2021

ELĪNA FJODOROVA
VIDES ZINĀTNE 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

fjodorovaelina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,69

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. iesaiste EVIF SP un RTU SP; 
2021.  Latvijas Universiāde badmintonā; 
2021.  RTU SP Autoorientēšanās sacensības; 
2021.  EVIF SP Brīvdabas kino (organizatore); 
2021.  EVIF SP “Skrējiens pēc vēja”, vieslekcijas + konstruēšana (organizatore); 
2019., 2021. “Studentu parlamenta akadēmija” (organizatore); 
2019., 2021. EVIF SP veloorientēšanās sacensības “Gāziens” (organizatore); 
2019., 2021. RTU Rudens sporta spēles; 
2019., 2020. labdarības akcija “Ziemassvētku rūķis”; 
2019., 2020. Studentu parlamenta Gada balva; 
2019., 2020. RTU Ziemas sporta spēles, “Briedīši” (organizatore); 
2019., 2020. mehu un enerģētiķu biljarda turnīrs; 
2019., 2020. EVIF sadziedāšanās pasākums (dalībniece/organizatore); 
2019.  Studentu saulgrieži (organizatore); 
2019.  DITF SP boulinga turnīrs; 
2019.  RTU SP Jauno vadītāju skola; 
2019.  “Scamper’19” orientēšanās sacensības (organizatore); 
2019.  starpfakultāšu erudītu konkurss “RTU Spice’ 19”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021. 05. EVIF pusmēneša paneļdiskusija “Zaļā mobilitāte Rīgā”; 
2021.05.  The Baltic University Programme “Moving Baltic Sea Region to  
  carbon neutral mobility – opportunities and challenges”; 
2021.05.  vebinārs “Cik strauji elektromobilitāte ienāk mūsu ikdienā?”; 
2021.04.  62. studentu zinātniski tehniskā konference (SZTK); 
2021.04  EVIF izaugsmes seminārs; 
2021.03.  “Vieda iedzīvotāju mobilitāte Rīgā: potenciāls un realitāte”; 
2021.03.  “Ilgtspējīga un atjaunīga transporta enerģija Latvijā. Iespējas un izaicinājumi”; 
2019., 2021. pirmkursnieku seminārs “Sper gaisā” (organizatore); 
2020.12.  seminārs-diskusija “Biogāze vai elektromobilitāte – kura AER tehnoloģija ļaus  
  sasniegt izvirzītos mērķus transportam 2030. gadā?”; 
2020.11.  Online Digital Journey kursi “Google Ads (Google Adwords)    
  reklāmas online kursi”; 
2020.12.  Baltijas Starptautiskās atjaunojamās enerģijas asociācijas organizētais   
  vebinārs “Vieda iedzīvotāju mobilitāte Rīgā: potenciāls un realitāte”; 
2020.11.  RTU SP pārstāvniecības seminārs “Balss”; 
2019.10.  EVIF “Siemens” vieslekcija; 
2019.10.  EVIF “Schneider Electric” vieslekcija; 
2019.05.  Digital Journey kursi “Kā attīstīt pelnošu biznesu ar Facebook reklāmu”.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:fjodorovaelina@gmail.com


892021

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. Vītola stipendija; 
2018.–2021. valsts budžeta stipendija; 
2019.–2021. projekts “Enerģētikas un klimata modelēšana virzībā uz oglekļa neitralitāti”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.05.–2021.06.   
  SIA “BEGRUPA”; 
2020.01.–2021.05. 
  RTU senatore; 
2019.02.–2021.06.  
  EVIF domniece; 
2019.05.–2020.05.   
  EEF (EVIF) SP vadītāja; 
2018.11.–2019.05  
  EEF (EVIF) SP kultūras virziena vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Universitāte nav tikai studijas. Šis laiks jāizmanto, lai smeltos pieredzi, veidotu mūžzaļas 
draudzības un kontaktus, kā arī radītu atmiņas, par kurām runāt arī vecumdienās.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE



90 2021

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

DĀVIDS KROŅKALNS
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 
Inženiera līmeņa studiju programma
davids9339@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2020.  “Endomondo” sporta izaicinājums skriešanas disciplīnā RTU studentiem un  
  darbiniekiem; 
2020.  “Karjeras dienas 2020” elektromateriālu ražotāja “ABB” pārstāvniecība,  
  studentu iepazīstināšana ar karjeras un prakses iespējām firmā “ABB”; 
2020.  “SLO ziemas dienas 2020”, dalība elektromateriālu izplatītāja “SLO” (tagad  
  “Eselo”) organizētajā izstādē, elektromateriālu ražotāja firmas “ABB”  
  pārstāvniecība, diskusijas ar interesentiem par piedāvātajiem  
  elektromontāžas risinājumiem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
2020.  RTU EVIF vieslekcija “Skrējiens pēc vēja” Reiņa Aboliņa un Andra Zālīša  
  vadībā, vieslekcijas tematika – vēja enerģētikas aktualitātes Latvijā un pasaulē; 
2020.  RTU Absolventu asociācijas kopsapulce; 
2020.  RTU Karjeras centra vadītā lekcija par stresa vadīšanu Viktorijas Gainas  
  vadībā, stresa noturība, pārvaldīšana – jautājumi/atbildes; 
2020.  kompānijas “ABB” vebinārs “ELDS – Medium Voltage Switchgear Safeplus/ 
  Safering” - ražotāja “ABB” populārāko vidējā sprieguma slēgiekārtu apskats,  
  jautājumi/atbildes; 
2021.  kompānijas “ABB” vebinārs “IEC 62271-200: Terms and Definitions for MV  
  Switchgear” vidsprieguma slēgiekārtu standarta galvenās iezīmes, slēgiekārtu  
  klasifikācija; 
2021.  kompānijas “ABB” web apmācības kurss “MV Aparatus”, vidspriegumā  
  izmantoto elektrisko aparātu īpatnības, tipi; 
2020.  kompānijas “ABB” vebinārs “ELDS PMDI IEC Medium Voltage Primary  
  Switchgear – Basic”, primāro vidsprieguma slēgiekārtu vispārējs apskats; 
2020.  kompānijas “ABB” vebinārs “PPA Training Latvia/Building Academy Partner  
  Training IEC61439”, IEC standarta nr. 61439 galvenās iezīmes, paskaidrojumi,  
  jautājumi/atbildes.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  RTU ikmēneša stipendija par sasniegumiem mācību procesā; 
2021.  diplomdarba - inženierprojekta izvirzīšana AS “Latvenergo” 2021. gada  
  studiju noslēguma darba konkursam; 
2021.  AS “Latvenergo” apbalvojums konkursā par labākajiem 2021. gada  
  noslēguma diplomdarbiem kategorijā “Inženierprojekts”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2019.–2021. prakse elektromatriālu ražotāja kompānijā “ABB” Elektrifikācijas segments  
  / Electrification division. Zemsprieguma aparātu/produktu apmācības līdz  
  630 A nominālajai strāvai. Projektu tāmju veidošana, atbalsta sniegšana  
  elektroinstalāciju projektētājiem par nepieciešamajiem/iespējamajiem  
  risinājumiem; dalība publiskos pasākumos. Programmatūras eDesign PDC un  
  Curves apguve, lietošana. Vidsprieguma slēgiekārtu programatūras SafePro3  
  apguve. Ražotāja vidsprieguma elektrisko aparātu / iekārtu apguve, tāmju  
  veidošana. Prakse līdz 2021. gadam.
2021.–šobrīd pilna laika darbs. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS
Katrs pats ir savas laimes kalējs, nepadodies, uzticies sev un saviem spēkiem! ;)

mailto:davids9339@gmail.com


912021

AINĀRS TŪRA
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Inženiera līmeņa studiju programma

ainars.tura@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,10 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.   LEEA SpecSC kompetences celšanas seminārs ar noklausītām tēmām: 
  1) elektroapgādes kabeļu lietojums un to apzīmējumi; 
  2) galvenās tehniskās iezīmes; 
  3) automatizācijas pamati ar LOGO! 8.3; 
  4) automatizācijas moduļu saskarnes un protokoli; 
  5) zemsprieguma automātslēdžu izvēles kritēriji; 
  6) zemsprieguma automātslēdžu digitālie risinājumi; 
2021.  LEEA SpecSC kompetences celšanas seminārs ar noklausītām tēmām: 
  1) plūsmas mērītāji to darbība un iedalījums; 
  2) mīkstās palaišanas iekārtas; 
2021.   vebinārs “Industriālie rezerves enerģijas avoti” ar noklausītām tēmām: 
  1) galvenās ģeneratora sastāvdaļas; 
  2) ģeneratora autonomijas izvēle; 
  3) ISO 8528 (BS7698) G1-G4 klase; 
  4) kā izvēlēties optimālu ģeneratora risinājumu; 
  5) prasības, projektējot ģeneratoru ārpus telpām; 
  6) telpas prasības dīzeļģeneratora uzstādīšanai; 
  7) UPS veidi un topoloģijas; 
  8) akumulatoru bateriju veidi un lietojums; 
  9) iekārtu efektivitāte un to nozīme lietošanas izmaksās; 
  10) kā izvēlēties optimālu UPS risinājumu; 
  11) kas jāņem vērā, izvēloties UPS sistēmas; 
2021.  AS “Sadales tīkls” tiešsaistes seminārs projektētājiem; 
2021.  AS “Energofirma ““JAUDA”” vebinārs “Sadalnes”; 
2021.   AS ““Energofirma “JAUDA”” vebinārs “Kompaktapakšstacijas”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  inženierprojekts apbalvots AS “Latvenergo” studiju noslēguma darbu  
  konkursā; 
2021.  iegūta inženiera kvalifikācija enerģētikā un elektrotehnikā; 
2021.  ar izcilību aizstāvēts inženierprojekts “Apakšstacijas T-2121 20/0,  
  4kV rekonstrukcija”; 
2016.  iegūts inženierzinātņu bakalaura grāds elektrozinātnē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2013.  SIA “Elektro AJ” elektromontiera palīgs; 
2014.  SIA “Latvijas Energoceltnieks” elektromontiera māceklis; 
2015.  SIA “Elektro AI” elektromontiera palīgs; 
2016.–pašlaik SIA “DOMA-būve” elektroietaišu projektētājs.

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:ainars.tura@gmail.com


92 2021

DENISS ZAICEVS
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Inženiera līmeņa studiju programma

denik1990@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2010.–2012. RTU Daugavpils filiāles studējošo pašpārvaldes biedrs.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016.  RTU iekārtu Londelec RTU LEIODC konfigurēšana; 
2016.  VAMP 300F un VAMP300T IED konfigurēšana; 
2016.   RTU iekārtu Martem GWM un GV6e konfigurēšana; 
2020.  Netcon 3000 SCADA system konfigurēšana; 
2022.  RTU iekārtu ABB/Hitachi RTU 530 un RTU 540 konfigurēšana.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2015.  dalība RTU 56. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar  
  darbu “Elektromagnētisko ierīču ietekme uz elektroenerģijas  
  skaitītāju precizitāti”, iegūta 1. vieta; 
2013.  dalība RTU 54. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē ar  
  darbu “Bezkontaktu ventiļdzinēju vadības metodes”, iegūta 1. vieta; 
2012.  dalība starptautiskā studentu zinātniski praktiskajā konferencē  
  “Jaunatnes loma un iespējas inženierzinātnes attīstībā” ar darbu  
  “Gaismas diodes kubs”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.–2016. AS “Sadales tīkls” telekomunikāciju inženieris; 
2016.–2020. AS “Sadales tīkls” releju aizsardzības un automātikas inženieris; 
2020.–pašlaik AS “Sadales tīkls” sistēmu vadības inženieris.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Mūsu lielākā nepilnība ir tā, ka mēs ļoti ātri nolaižam rokas. Vispareizākais ceļš uz 
panākumiem – visu laiku mēģināt vēl vienu reizi. ” (Tomass Edisons)

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:denik1990@inbox.lv


932021

DENISS KISEĻOVS
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

dkiselovs@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,49

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Maģistratūras laikā vadīju vieslekciju par avārijas apgaismojumu (K. Bērziņas aicinājums), kas ir 
mana galvenā profesionālā kompetence.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Līdzautors darbam: Zalostiba, D. and Kiselovs, D. “A Review: The Energy Poverty Issue in the 
European Union and Latvia” Latvian Journal of Physics and Technical Sciences, vol.58, no.3, 
2021, pp. 227–248. https://doi.org/10.2478/lpts-2021-0028. 
RTU maģistratūru pabeidzu eksternā (18, nevis 24 mēnešos). Maģistra darbu rakstīju par AS 
“Latvenergo” piedāvāto tēmu un saņēmu AS “Latvenergo” stipendiju. Vēlāk maģistra darbs tika 
novērtēts ar AS “Latvenergo” balvu.   
Paralēli RTU studijām mācījos maģistratūrā LLU Vides un ūdenssaimniecības fakultātē 
(absolvēju 2021. gadā).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Maģistratūras laikā aktīvi strādāju, biju projektētājs uzņēmumos SIA “ANKILA” un SIA “ARKILED”. 
Vienlaikus maģistratūras laikā piedalījos FASTEN programmā zinātniskā pētnieka asistenta 
amatā, palīdzēju apkopot datus un veikt datorsimulācijas enerģētikas sektora prognozēšanai 
(2020. gada janvāris–2021. gada jūnijs). Pēc absolvēšanas sāku darbu AS “Latvenergo” 
Energovadības un mobilitātes daļas vadītāja amatā, vadu komandu, kas attīsta uzlādes tīklu 
(mans maģistra darba temats).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīvē jāiegūst vismaz trīs augstākas izglītības – ekonomikā (labklājībai), inženierzinātnē (kritiskai 
domāšanai) un vienu sirdspriekam (svētlaimei).

ELEKTROTEHNIKAS UN VIDES 
INŽENIERZINĀTŅU FAKULTĀTE

mailto:dkiselovs@gmail.com


INŽENIEREKONOMIKAS 
UN VADĪBAS FAKULTĀTE



952021

DANA DRUBIŅA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

dana.drubina@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos; 
2020.  iesaistīšanās Latgales MKP apmeklējuma kursa studentiem organizēšanā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  dalība 59. studentu zinātniski tehniskajā konferencē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. iegūta valsts budžeta stipendija’ 
2021.  aizstāvēts bakalaura darbs “Valsts ieņēmumu dienesta īstenotās  
  starptautiskās sadarbības muitas jomā veicināšanas iespējas”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik VID MP RMKPD Rīgas brīvostas muitas kontroles punkta  
  vecākā muitas uzraudze 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dzīvē svarīgi saprast, kad ļauties, lai tevi vada, un kad pašam vadīt.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:dana.drubina@inbox.lv


96 2021

IEVA LAZDIŅA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

lazdinaieva96@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,29

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Grebņevas, Krāslavas un Rēzeknes MKP apmeklējums, iepazīšanās ar  
  struktūrvienību darbību.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  RTU 62. starptautiskā zinātniskā konference “Scientific Conference on  
  Economics and Entrepreneurship” (SCEE’2021).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. RTU ikmēneša stipendija. 
2020. pavasara semestris  
  Erasmus+ mobilitātes programma Aveiro Universitātē, Portugālē; 
2021.  aizstāvēts bakalaura darbs “CITES un Padomes Regulai (EK) Nr. 338/97  
  atbilstīgo preču risku vadības risinājumi”; 
2021.  profesionālais bakalaura grāds ar izcilību RTU programmā “Muitas un  
  nodokļu administrēšana”, muitas iestādes struktūrvienības vadītāja   
  kvalifikācija; 
2021.–šobrīd maģistra profesionālās studijas RTU programmā “Starptautisko ekonomisko  
  sakaru vadīšana”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.11.–2021.04. 
  prakse Valsts ieņēmumu dienesta Muitas pārvaldes MKP daļas  
  Lidostas MKP 0240;  
2021.01.–šobrīd SIA “PricewaterhouseCoopers” revidente.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:lazdinaieva96@gmail.com


972021

BAIBA MAŽEIKA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

baibamazeika@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,85

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  jauktais koris “Vivere”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  seminārs “Publisko iepirkumu norise – aktuālie prakses piemēri”, Funditus.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020./2021. RTU valsts budžeta finansēta stipendija; 
2020./2021. maģstra darba izstrāde, tēma “Nodokļu nomaksas atbildības pilnveidošanas  
  iespējas nodokļu parādu piedziņas procesa uzlabošanai”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–pašlaik RTU vecākā iepirkumu speciāliste.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Labākais veids, kā pareģot savu nākotni, ir to izveidot. (Ābrahams Linkolns)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:baibamazeika@gmail.com


98 2021

PAULA KAŅEPE
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

kanepe.paula@inbox.lv 

Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  DHL labdarības projekta organizatore; 
2020.  DHL EuroCup 2020 Cheerleading contest; 
2019.  DHL EuroCup 2019 Cheerleading contest; 
2019.  RTU Lielā Ziemassvētku balle. 
Brīvajā laikā lasu grāmatas un skatos Netflix.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība Pārtikas un veterinārā dienesta seminārā par importētāja privātā  
  apliecinājuma iesniegšanu dažādu saliktu produktu ievešanai pēc 2021. gada  
  21. aprīļa; 
2021.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta Muitas pārvaldes seminārā pasta un  
  ekspresspasta operatoriem par izmaiņām e-komercijas sūtījumu atmuitošanā; 
2021.  dalība KIC Komercizglītības centra seminārā “Kā plānot laiku laicīgi: darba  
  laika un mērķu plānošana”; 
2020.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta seminārā par Brexit; 
2020.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta video seminārā “Par preču piegādēm uz  
  noliktavu (call – off stock)”; 
2019.  dalība RTU Studentu parlamenta organizētajā seminārā “Solis 2019”; 
2018.  dalība SIA “KOMIN” kursos “Muitas deklarantu apmācība un jaunākais muitas  
  noteikumos”; 
2017.  Presentation at the 58th Student Scientific Conference in English.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Professional Scrum Master (PSM I) sertifikācija (Scrum.org); 
2020.–2021. maģistra darba izstrāde profesionālo maģistra studiju “Muitas un nodokļu  
  administrēšana” ietvarā. Tēma “Muitošanas procesu optimizācijas iespējas  
  kurjerpastu darbībā”; 
2020.–2021. Charles Sturt University, Centre for Customs and Excise Studies (Australia)  
  International Customs Program for International Trade and Customs  
  professionals; 
2018.  SIA “BM TRADA Latvija”; kursi “Izmaiņas ISO 9001 un ISO 14001 standartos.  
  Integrēto kvalitātes un vides vadības sistēmu iekšējā audita organizēšana un  
  veikšana”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2022.–pašlaik Customs Process Improvement and Automation Manager  
  (Deutsche Post AG DHL Express Headquarters, Leipzig, Germany); 
2021.–2022. Importa un eksporta nodaļas darbu vadītāja (SIA “DHL Express Latvia”); 
2020.–2021. Importa un eksporta nodaļas vadošā muitošanas speciāliste  
  (SIA “DHL Express Latvia”); 
2019.–2020. Importa un eksporta nodaļas muitošanas speciāliste  
  (SIA “DHL Express Latvia”);

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



992021

2017.–2019. Importa un eksporta nodaļas klientu atbalsta aģente 
   (SIA “DHL Express Latvia”); 
2016.–2017. pārdevēja (SIA “NEW ROSME”).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Jo vairāk ir jāizdara, jo vairāk tiks izdarīts.” (Dace Opolais, Ventspils 1. pamatskolas ķīmijas un 
bioloģijas skolotāja). Padoms – sāc studiju laikā pēc iespējas agrāk strādāt izvēlētajā profesijā! 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

MAIRITA KIPKĒVIČA
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

mairita.kipkevica@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,36

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība “POSTNOS” 12 pārgājienu sērijā “Latvijas izaicinājums 2021”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  dalība mācību kursā “Emocionālā inteliģence”; 
2020.  VID rīkotais video seminārs “Grozījumi Mikrouzņēmumu nodokļa likumā”; 
2021.  SIA “allnex Latvia”, Continuous Improvement metodoloģijas ieviešana; 
2021.  VID tiešsaistes vebinārs “Kā kļūt un būt par pašnodarbināto”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  sociālo zinātņu bakalaurs vadībzinātnē (EKA); 
2020.  studiju projekts “Mazā biznesa režīmi”; 
2021.  maģistra grāds muitas un nodokļu administrēšanā un nodokļu ekonomista  
  kvalifikācija (RTU); 
2021.  saņemta RTU valsts budžeta ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2021. SIA “allnex Latvia” vecākā kreditoru speciāliste; 
2021.–pašlaik SIA “Circle K Business Center” netiešo nodokļu speciāliste. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Panākumi nav ceļa gals, un neveiksmes jūs nenogalina, svarīga ir tikai drosme turpināt 
iesākto.” (V. Čērčils) 

mailto:mairita.kipkevica@gmail.com


100 2021

ELĪNA KRAVČENKO
MUITAS UN NODOKĻU ADMINISTRĒŠANA
Maģistra profesionālā studiju programma

elinakravcenko@gmail.com
Vidējā svērtā atzīme: 8,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2022.  Karjeras diena Banku Augstskolā, pārstāvot Nodokļu departamentu,   
  saņemts Pateicības raksts; 
2022.  Atvērto durvju diena Prakse.lv, pārstāvot Nodokļu departamentu;
2019.–pašlaik tiešsaistes psiholoģiskie projekti;
2019.  Magnetic Latvia Deep Tech Atelier.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
2021.–2022. dalība Deloitte PVN, VSAOI, IIN semināri;
2022.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta tiešsaistes vebinārs “PVN piemērošana”;
2021.  dalība “PricewaterhouseCoopers”  tiešsaistes vebinārs, UIN piemērošana;
2020.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta video seminārā “PVN piemērošana”;
2018.  Darba drošības centrs, pārtikas nekaitīguma nodrošināšanas    
  sistēmas izveide un uzturēšana.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
2022.  Nacionālā profesionālā izglītības akadēmija: hipnozes tehnika  
  psiholoģiskajā konsultēšanā, Maskava, Krievija; 
2019.09.–2021.08.  
  Profesionālās izglītības institūts, psihologs, Maskava, Krievija;
2019.09.–2021.06.   
  maģistra grāds nodokļu un muitas administrēšanā, RTU; 
2020.03.–2020.07.  
  saņemta RTU Erasmus stipendija (audita un nodokļu prakse DM  
  Globus Audit Services Ltd, Larnaka, Kipra); 
2020.07.–2021.10.  
  saņemta RTU Erasmus stipendija (audita un nodokļu prakse  
  Elansa Ltd, Larnaka, Kipra); 
2016.09.–2018.06.  
  maģistra grāds ekonomikā, Latvijas Universitāte; 
2017.02.–2017.06.  
  saņemta LU Erasmus stipendija (Aveiro Universitāte); 
2013.09.–2016.06.  
  bakalaura grāds ekonomikā,  Latvijas Universitāte.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2016.–2017. Nordea Bank AB Latvijas filiāles datu kvalitātes speciāliste, prakse; 
2017.– 2018. Rietumu Bankas aktīvu pārvaldniece, aktīvu pārvaldīšanas un  
  brokeru pakalpojumu uzskaite; 
2018.–2019. “Tuvs” personāla vadības asistente; 
2019.–2019. SIA “PricewaterhouseCoopers” auditore; 
2020.03.–2020.07.  
  Erasmus audita un nodokļu prakse, DM Globus Audit Services Ltd  
  (Larnaka, Kipra); 
2020.07.–2020.10.  
  Erasmus audita un nodokļu prakse, Elansa Ltd (Larnaka, Kipra); 
2021.–pašlaik “Deloitte” nodokļu konsultante.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:elinakravcenko@gmail.com


1012021

EDVARDS CĪRULIS
EKONOMIKA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

edvardscirulis7@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,22

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018. gada rudens semestris–2021. gada pavasara semestris 
  Visa bakalaura studiju laikā dejoju JDK “Saule” (2020.–2021. gadam biju  
  kolektīva prezidents) un DA “Pērle” (kurā turpinu dejot arī pašlaik), piedalījos  
  ar šo kolektīvu saistītajos pasākumos, daļu no tiem arī organizējot. 
2018. gada rudens semestris 
  Strādāju IEVF pašpārvaldē kultūras un sporta nodaļā, kur iesaistījos arī  
  pasākumu organizēšanā.

Dalība dažādos RTU SP veidotajos pasākumos.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laikā apmeklēju vairākas Latvijas Bankas vieslekcijas un Latvijas Zaļā punkta vadītāja 
vieslekciju.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Bakalaura darbs ”Sankciju ietekmes uz Latvijas un Krievijas ekonomiku analīze”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.20.07.–2020.31.08.

  Prakse Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (VARAM) Valsts  
  ilgtspējīgas attīstības plānošanas departamenta Reģionālās attīstības  
  plānošanas nodaļā. 
2020.18.09.-2020.11.11. 
  Audiovizuālā projekta / koncertuzveduma “Ausa saule pār Latviju” idejas  
  autors, producents un projekta vadītājs, pārstāvot “Deju un dziesmu fonds”. 

Projekts sasniedza izcilus rezultātus. Tika straumēts LMT, translēts LMT viedtelvīzijā un LMT 
Facebook platformā. Projekta tīzeris 24 h laikā sasniedza aptuveni 120 000 skatījumus, 
savukārt deja “Prūšu zeme” – aptuveni 400 000 skatījumu 24h laikā, kas bija jauns LMT rekords. 
Koncertuzveduma pirmizrādē tika savākti aptuveni 130 000 skatījumi. Video pieejams šeit. Par 
koncertuzvedumu rakstīja arī ziņu portāli (Delfi, TVNET, LSM u. c.).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Novēlu tiekties pēc sava sapņa, lai arī cik tas neiespējams reizēm liktos citiem, jo sapņi 
piepildās! Kā arī atrast īstu mīlestību un darbu, uz kuru dodies ar prieku, jo tad tu būsi jau vairāk 
nekā pusceļā uz laimīgu dzīvi!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:edvardscirulis7@gmail.com
https://www.facebook.com/197239286963377/videos/1813626382125036


102 2021

VALTS ULMANIS
EKONOMIKA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ulmanis.valts@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,71

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Organizācija un dalība seminārā “Current Landscape of CCS in Latvia and Estonia”;

seminārs “Viedpilsēta: izaicinājumi un risinājumi”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Maģistra darba tēzes – publicētas 62. SZTK tēžu žurnālā; 
ikmēneša stipendija par labām sekmēm.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–pašlaik SIA “Civitta Latvija”.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:ulmanis.valts@gmail.com


1032021

ANASTASIJA BIZJAJEVA
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

anastasija.bizjajeva@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,15

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2018. biju RTU karsējkomandas izlases sastāvā; 
2017.–2018. dalība dažādos pasākumos (“Ghetto Games”, “Zvaigžņu spēle”,  
  RTU Iezvanīšanas svētki, Latvijas basketbola izlases spēles, deju lielizrāde  
  “Abas malas”); 
2018.  1. vieta Igaunijas karsējkomandu čempionātā; 
2018.  dalība Latvijas Karsēju sporta čempionātā; 
2018.  dalība Eiropas karsēju čempionātā Helsinkos; 
2021.  organizēts tiešsaistes pasākums “Maskavas forštates attīstības scenāriji”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  dalība konferencē “Rīdzinieks un osta”; 
2018.  dalība R. Šmēlinga konferencē; 
2019.  dalība Latvijas plānotāju forumā Cēsīs; 
2019.  dalība vieslekcijā par administratīvo terioriālo reformu (Juris Pūce); 
2019.  dalība vieslekcijā par “RailBaltica” projektu (Neils Balgalis); 
2019.  dalība vieslekcijā pie “Pilsēta cilvēkiem”; 
2019.  dalība pasākumā “Kāds ir tavs reģionālās plānošanas potenciāls?”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  veiksmīga dalība RTU zinātniskajā konferencē, aizstāvot bakalaura darbu  
  “URBACT projektu ietekme uz reģionu attīstību”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.  prakse Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā  
  AID departamentā; 
2021.  prakse Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā  
  AID departamentā; 
2020.–pašlaik darbs VARAM AID departamentā, URBACT Nacionālais kontaktpunkts.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“To, ko mēs mācāmies ar prieku, mēs nekad neaizmirstam.” (Alfred Mercier)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:anastasija.bizjajeva@gmail.com


104 2021

KATRĪNA ALEKSANDRA BRAMBERGA
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

k.a.bramberga@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 8,35

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. jauktā kora “Jūrmala” dalībniece 
2018.–2021. RTU jauktā kora “Vivere” dalībniece.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  Baltic American Freedom Foundation (BAFF) Professional  
  Development Training; 
2018.  “The Foundation of Career Planning Establishing Your Personal Brand”. 
2018. septembris–2019.  
  inovāciju platforma “Demola Latvia”; 
2019.  plānotāju forums Cēsīs; 
2019.  starptautisks pilsētplānošanas pasākums “Mad City”; 2019.   
  BEST Summer Course “Promotion Rhapsody. Is this the real Start-up?”  
  Brašovā, Rumānijā; 
2019.  “Responsive Cities Symposium – Disrupting through Circular Design”  
  Barselonā, Spānijā; 
2019.  Smart City World EXPO Barcelona 2019, Barselonā, Spānijā; 
2020.  Mobilitātes un dizaina hakatons VEF teritorijā;

  Mad-Velo-City” hakatons;  
2020.  Baltijas Jūras reģiona Mobilitātes samits 2020;

2020.  pilsētplānošanas hakatons “Pilsētas zaļuma vērtība – ko neredzam  
  mūsu pilsētās?” Rēzeknē; 
2020.  VEFFRESH Pilsētas ideju hakatons; 
2021.  pilsētplānošanas hakatons Klaipēdas 138 “Mājoklis un jūra”; 
2021.  starptautisks pilsētplānošanas pasākums “Mad City”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  2. vieta EBEC Riga Engineering Competition, Case study category;  
2019.  3.vieta EBEC Riga Engineering Competition, Case study category.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  SIA “EDURIO” pārdošanas vadītāja asitente; 
2020.–šobrīd SIA “Grupa93” projektu vadītāja asistente. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Brīvība ir spēja sapņot! Lai sapņi piepildītos, ir jāizkāpj no komforta zonas! 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1052021

KRISTĪNE EGLĪTE
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

eegliitee@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 8,80

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  brīvprātīgā RTU vasaras skolas praktiskajās aktivitātēs Zunda kanālmalas  
  labiekārtošanā;  
2021.  dalība “MadCity” organizētajā ideju konkursā “Atlūzusī krastmala” ar ideju  
  “Daugavas kreisā krasta ZAĻĀ OĀZE”; 
2021.  dalība (organizatore) pasākumā “Maskavas forštates teritorijas attīstības  
  risinājumu izstrāde”; 
2020.  dalība “Swedbank” organizētajā hakatonā “HACK FOR THE FUTURE –   
  Sustainability Hackathon” un iekļūšana fināla TOP 10; 
2020.  dalība VEFRESH organizētajā Pilsētas ideju hakatonā; 
2020.  dalība “Virtuālā pilsētvide” (Augmented Urbans) projektā iesaistīto un   
  ieinteresēto pušu pasākumā “Krūmiņsala – vieta pie upes”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  dalība koprades seminārā “Pilsētvides mobilitātes plānošana un SUMP  
  pieejas īstenošana Rīgas metropoles areālā”; 
2020.  dalība publiskajā diskusijā  “Rail Baltica kā projekts Rīgas attīstībai”; 
2019.  dalība “Mad City 2019”; 
2019.  dalība “RIGA AGENDA 2030”. “The Challenges of Smart Mobility”; 
2019.  dalība seminārā “Ilgtspējīgas pašvaldības – iekļaujošas, drošas,  
  pielāgoties spējīgas”; 
2019.  dalība Latvijas plānotāju forumā Cēsīs.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts bakalaura darbs “Ūdens telpas reģenerācija Rīgas pilsētas   
  izturētspējīgai attīstībai”; 
2021.  dalība 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē  un nominācija  
  62. SZTK plenārsēdei; 
2020.  prakses gaitā RPAB izstrādāts pētījums “Ūdenstransporta atjaunošanas  
  potenciāls Rīgā”; 
2018.–2021. RTU ikmēneša stipendijas ieguvēja.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.–pašlaik projektu vadītāja asistente SIA “Grupa93”; 
2021.  prakse Ķekavas novada pašvaldības Attīstība un būvniecības pārvaldībā; 
2020.–2021. SIA “Arhitektoniskās izspētas grupa” sociālo mediju speciāliste; 
2020.  prakse pašvaldības aģentūrā “Rīgas pilsētas arhitekta birojs”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Neskrieniet notikumiem pa priekšu, jo jūs šobrīd esat tur, kur jums ir jābūt. Laiks pats visu 
sakārtos!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



106 2021

ANITA AMĀLIJA OLAVA
REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS UN PILSĒTEKONOMIKAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

anita.olava@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,46

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  Eiropas metropoļu tīkla “Metrex” Rīgas konferences organizēšana; 
2021.  dalība “Mad City” ideju konkursā “Atlūzusī krastmala” ar ideju Daugavas  
  kreisā krasta labiekārtošanai. 
2020.   dalība “Swedbank” hakatonā “HACK FOR THE FUTURE – Sustainability   
  Hackathon” ar ideju organisko atkritumu kompostēšanai pilsētā, komandas  
  ideja iekļuva fināla TOP 10; 
2018.  brīvprātīgā “Mad City” konferencē; 
2018., 2019. brīvprātīgā TECHCHILL konferencē; 
2019.–2020. Erasmus+ studiju mobilitāte Spānijā (Katalonijas Politehniskajā universitātē); 
2018.–2019. IEVF studentu pašpārvaldes Studiju nodaļas vadītāja, komunikācija ar   
  studējošiem, mācībspēkiem un fakultātes administrāciju par studiju procesu,  
  Iedvesmas nedēļas lekciju organizēšana; 
2018.  dalība jauniešu attīstības programmā “Go Beyond”, komandas sociālā  
  projekta realizēšana, kā arī individuālā projekta attīstīšana; 
2017.–2020. IEVF studentu pašpārvaldes biedre, darbība Studentu parlamenta Studiju un  
  Ārējo sakaru nodaļās un Latvijas Studentu apvienībā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
2020.  Institute for Advanced Architecture of Catalonia (IAAC) organizētās lekcijas,  
  tiešsaistes Culture lab lekcijas “Cultural planning for cultural places” un  
  “Kultūrā balstīta pilsētas attīstība”, Urb Cultural Planning un Dāņu kultūras  
  institūta organizētā Baltic Urban Cultural Planning konference; 
2019.  Smart City Expo World Congress (Barselonā), Responsive Cities Symposium  
  (Barselonā), dalība Latvijas plānotāju forums Cēsīs, konference “Mad City”,  
  RIGA AGENDA 2030 “The Challenges of Smart Mobility”; 
2018.  sarunu lekcijas “Kompass”, “Urban Shift” diskusijas, R. Šmēlinga konference  
  “Osta un Rīdzinieks. Telpiskās un mentālās pārmaiņas 100 gados”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  izstrādāts bakalaura darbs “Kultūras plānošana kā rīks sabiedrības līdzdalības  
  veicināšanai”; 
2021.  dalība 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē; 
2018.–2019. stipendija par sabiedrisko aktivitāti studējošo pašpārvaldē; 
2017.–2021. ikmēneša stipendijas ieguvēja.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2021.  Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Stratēģiskās vadības pārvaldes  
  vadītāja palīdze; 
2020.  prakse Rīgas domes Pilsētas attīstības departamenta Stratēģiskās vadības  
  pārvaldē. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Be the change that you wish to see in the world.” (Mahatma Gandhi)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:anita.olava@gmail.com


1072021

MARTA AMOLIŅA
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

martaamolina@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 9,07

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS:

2021.  “Mad City Riga” ideju konkursam “Atlūzusī krastmala” organizatore; 
2021.  starptautiskā pilsētplānošanas pasākuma “Mad City Riga 2021” “Rīga /  
  Daugava 2026” organizatore; 
2020.  Inta Dāldera lekcija par Eiropas Savienības projektiem; 
2019.  Jura Pūces lekcija par administratīvi teritoriālo reformu;

 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izstrādāts maģistra darbs Inženierekonomikas un vadības fakultātē par tēmu  
  “Mobilitātes attīstības iespējas Valmierā” (vērtējums 10); 
2019.  izstrādāts diplomprojekts Būvniecības inženierzinātņu fakultātē ar pētniecības  
  daļas tēmu “Uz atrašanās vietu balstīta būvdarbu laika grafika izstrāde   
  integrējot to 3D modelī” un inženierprojekta tēmu “Biroja ēka  
  Skanstes ielā 52, Rīgā” (vērtējums 9).

 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2016.–2020. SIA “Būvkonsultants” projektu vadītāja asistente (būvniecības projektu   
  vadība, zemes vienību priekšizpēte); 
2020.–2021. SIA “Būvkonsultants” projektu vadītāja (būvniecības projektu vadība,   
  būvprojekta izstrādes vadība zemes vienību priekšizpēte); 
2021.–pašlaik SIA “Grupa93” projektu vadītāja (pilsētplānošana, lokālplānojumu un   
  detālplānojumu izstrāde).

 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studijas spēj mainīt mūsu skatījumu uz pasauli un ievirzīt pareizajos dzīves ceļos.  
Novēlu aizraujošus studiju gadus esošajiem studentiem, jaunus draugus un kolēģus, 
gribasspēku un augstus sasniegumus! Smags darbs, saldi augļi!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



108 2021

RASA TEIVĀNE
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

rrrasa@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,73

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Both on my Bachelor and Master studies I participated on Erasmus programme. During 
Bachelor studies I spent one semester studying in University of Pardubice, Czech Republic 
(Autumn semester, Year 2017) and during Master studies one semester studying in University of 
Split, Croatia (Spring semester, Year 2020). Have been an active member of Student Council in 
Years 2014 and 2015, also a member of Student Parliament of RTU. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

During Bachelor studies participated in Summer School of Economics, taking place in Zlatibor, 
Serbia, Year 2016. As Volunteer attended International happening of urban planning “Mad 
City”, in Year 2018. Participated in different seminars (“Wood in Architecture – The Experience of 
Latvia and Sweden”, Year 2016).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Participated in collecting and adjusting information for RTU Student Parliament Science journal 
in Year 2016/ 2017. Have delivered research on local population survey and development of 
Daugava coast for Aizkraukle Municipality during internships (was published on the Web page 
and Official Newspaper). Have obtained scholarship for the highest average grade between the 
Course members, two times Erasmus programme scholarship.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

During Bachelor and Master studies attended internship in Aizkraukle Municipality, worked 
with Development Planning Documents and delivered analysis of the development progress 
of the town, as well as studied and made a research of the Daugava coast and development 
perspectives (as part of the Bachelor and Master thesis) in Years 2017, 2018 and 2020.

In Year 2020 started to work for the Central Finance and Contracting Agency in monitoring and 
strategic planning of EU funds. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

I think this world offers us a lot of opportunities to dream. For me dreams have been the main 
driven force to never stop learning and exploring. Keep on dreaming! 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:rrrasa@inbox.lv


1092021

POĻINA ROŽKOVA
PILSĒTU UN REĢIONU INŽENIEREKONOMIKA

Maģistra profesionālā studiju programma

polina.rozkova.a@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,41

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā piedalījos pasaules čempionāta rartiņkērlingā 2020. gada marta sākumā, kur kopā 
ar komandu izcīnīju 7. vietu un ceļazīmi uz Ziemas paralimpiskajām spēlēm 2022.

2020.26.–29.10. Latvijas čempione pāru ratiņkērlingā;  
2020.28.–29.09., 2021.19.–21.05. 
  Latvijas čempione komandu ratiņkērlingā; 
2020.  Trīszvaigžņu balva nominācijā “Labākais paralimpiskais sportists”. 
Studiju laikā iegūta informācija mudināja mani arī kļūt par mājas (95 dzīvokļi) vecāko, 
organizēju sapulces, no 2020. gada septembra līdz 2021. gada maijam izveidoju dzīvokļu 
īpašnieku biedrību Hipokrāta 13, nomainīju mājas apsaimniekotāju.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Kā Labklajības ministrijas praktikante (un vēlāk darbiniece) piedalījos konferenču vadīšanā, 
prezentāciju veidošanā, kā arī piekļūstamības vides popularizēšanā – pieci semināri.   
Kā brīvprātīgā piedalījos arī starptautiskajā diskusijā par sieviešu un vīriešu ar invaliditāti 
vienlīdzīgām iespējām un lomu mūsdienu sabiedrībā. Pieejams šeit.  

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020. februāri–2020. jūnijs prakse Labklājības ministrijā, piekļūstamas vides konsultante. 
Labklājības ministrija kļuva par pastāvīgu darba vietu.

Sabiedriskā labuma organizācija “SIA LAIMA LV” IT speciāliste.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Sapņi paliek par sapņiem vienmēr. Tāpēc novēlu jums izvirzīt mērķus un plānveidīgi tos 
sasniegt. Izturību un dzels gribasspēku!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:polina.rozkova.a@gmail.com
https://www.lm.gov.lv/lv/diskusija-par-sieviesu-un-viriesu-ar-invaliditati-vienlidzigam-iespejam-un-lomu-musdienu-sabiedriba-20082020


110 2021

ROBERTS MĀLNIEKS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

roberts.malnieks@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  dalība studiju pašnovērtējuma darba grupā (studentu pārstāvis) maģistra  
  akadēmisko studiju programmai “Uzņēmējdarbība un vadīšana” RTU IEVF; 
2020.  dalība studiju virziena “Vadība, administrēšana un nekustamo īpašumu  
  pārvaldība” studiju programmu akreditācijas ekspertu intervijās RTU IEVF.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.20.–24.04. RTU 61. studentu zinātniski tehniskā konference;  
2021.26.–30.04. RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference;  
2021.22.–23.03. RSU Starptautiskā studentu konference;  
2021.14.–16.04 Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras rīkotā “Deep Tech Atelier”  
  konference par zinātnes komercializāciju, medicīnas tehnoloģijām u. c.  
  “Deep Tech Atelier” ir konference un praktisku semināru kopums, kas veltīts  
  tehnoloģiju jaunuzņēmumu izveidei un tālākai to attīstībai.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība RTU IEVF organizētajos praktiskajos semināros; 
RTU stipendija par labām sekmēm.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2018. Latvijas Organiskās sintēzes institūts.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Labor omnia vincit.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:roberts.malnieks@gmail.com


1112021

LAUMA TRAUTMANE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

lauma.trautmane@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 8,59

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  esot maģistrantūras 1. kursā, piedalījos IEVF mentoru programmā, un man  
  tika piešķirta viena mentorējamā bakalaura studiju pirmkursniece;  
2020.  piedalījos RTU studiju virziena “Vadība, administrēšana un nekustamo   
  īpašumu pārvaldība” akreditācijā, tiekoties ar ekspertiem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.14.–16.04. konference “Deep Tech Atelier”;  
2021.  tiešsaistes meistarklase par Power Query & Power BI tematiem, semināra  
  lektors Leonards Budņiks.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference; 
2019. oktobris ikmēneša stipendija; 
2020. oktobris ikmēneša stipendija; 
2021. marts ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2021. “Circle K Business Center”, Accountant, Financial Controller.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai augtu un attīstītos, salīdzini sevi ar to, kāds biji vakar, nevis salīdzini sevi ar citiem.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



112 2021

ANASTASIJA KOVAĻOVA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

anastasijaakovalova@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 7,77 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Young Folks informal education organization leader  (supervising the travel  
  programs and events for youngsters).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.11.  DB E&C Global Talent Acquisition conference 2021;  
2019.10.  HR week Riga (HR nedēļa).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.06.  Master Thesis “Creation of a Sustainable Recruitment Model for the Sales  
  Managers’ Positions within the Industrial Sector”; 
2021.04.  Participation in scientific conference with the following thesis: “Creation of a  
  Sustainable Recruitment Model for the Sales Managers’ Positions within the  
  Industrial Sector”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.08.–pašlaik  
  DB Engineering & Consulting, HR Expert and International Recruiter  
  responsible for Baltics region;

2019.09.–2021.08. 
  CVO Recruitment, Recruitment Consultant; LinkedIn profile:  
  https://www.linkedin.com/in/anastasija-kovalova/.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“There is no passion to be found playing small – in settling for a life that is less than the one you 
are capable of living.” (Nelson Mandela)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1132021

AGNESE KAUŠKALE
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kauskale.agnese@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  RTU Iesvētības; 
2017., 2019. RTU Fukšu balle.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība RTU un LU zinātniskajā konferencē, iegūta balva par labāko pētījuma  
  prezentāciju; 
2021.  RTU zinātniskajā konferencē darba prezentācija atzīta par vienu no labākajām.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. saņemta ikmēneša stipendija; 
2021.  izstrādāts un izcili aizstāvēts bakalaura darbs “Neatbilstoša produkta   
  kontroles sistēmas analīze un pilnveide AS “Valmieras stikla šķiedra””; 
2022.  piešķirta vienreizēja veicinošā stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–2021. darba pieredze uzņēmumā “SIG Logistics”; 
2020., 2021. prakse uzņēmumā AS “Valmieras stikla šķiedra”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Don’t settle for average. Bring your best to the moment. Then, whether it fails or succeeds, at 
least you know you gave all you had.” (Angela Bassett)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:kauskale.agnese@gmail.com


114 2021

ALĪNA AĻEKSEJEVA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

alina.aleksejeva@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 7,72

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Pirms studiju sākuma piedalījos studentu organizētajā “Eku” festā, studentu iesvētībās.  
Pirmā semestra laikā piedalījos studentu pašpārvaldes darbībā. No 1. līdz 3. kursam biju  
RTU karsējsporta komandas dalībniece, piedalījāmies vietējos pasākumos, uzstājāmies Latvijas 
izlases basketbola spēles starplaikos, Latvijas Karsēju sporta čempionātā un Eiropas Karsēju 
sporta čempionātā, kur ieguvām 2. vietu.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Pēdējā studiju gadā piedalījos RTU un LU kopīgajā zinātniskajā konferencē. Trīs gadus saņēmu 
Vītola fonda stipendiju, vairākus semestrus – valsts stipendiju, kā arī vienreizējo stipendiju par 
dalību iepriekš minētajā zinātniskajā konferencē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.01–07. “Swedbank” Dokumentu pārvaldības nodaļas jaunākā speciāliste; 
2021.02–04. prakse “Latvijas Pasts” Kvalitātes vadības daļā; 
2020.07.–2021.01.  
  “Swedbank” Dokumentu pārvaldības nodaļas jaunākā asistete; 
2020.01.–05. prakse Rīgas brīvostas pārvaldes Kvalitātes vadības un iekšējā audita nodaļā.  

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

RTU ir nozīmīgs pirmais pakāpiens ceļā uz lieliem sasniegumiem un veiksmīgu karjeras 
attīstību. Šeit tiek izkoptas zināšanas, atrasti patiesi draugi un norūdīts raksturs. Lai izdodas!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:alina.aleksejeva@inbox.lv


1152021

VLADA CIBUĻSKA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

insulla@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,83

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Jēkabpils un Jelgavas pilsētas pārbaudes komisijas locekle “Pasaules diktāta  
  latviešu valodā” ietvaros; 
2019.–2021. sabiedrisko pasākumu līdzorganizatore Jēkabpils pilsētā un novadā; 
2018.  dalība Latvijas simtgadei veltītajā gaisa balonu festivālā “Saldus 2018”; 
2017.–2019. dalība RTU sporta nodarbībās zumbā; 
2017.  dalība RTU Karjeras dienās; 
2016.  dalība RTU šaha nodarbībās; 
2016.  dalība RTU peldēšanas nodarbībās; 
2016.  dalība Eiropas lielāko jauno inženieru sacensībās “EBEC Riga 2016”; 
2016.  dalība RTU IEVF Nakts turnīrā volejbolā; 
2015.–pašlaik ikgadējā dalība “Pasaules diktātā latviešu valodā”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  apmācību kurss “Muitas deklarantu apmācība un jaunākais muitas  
  noteikumos”, SIA “KOMIN” mācību centrs; 
2021.  DPDHL First Choice kursi “Process Owner Training”; 
2021.  DHL CIS kursi “Compliance Awareness”; 
2021.  DHL CIS kursi “Certified GoGreen Specialist Foundation”; 
2021.  DHL CIS kursi “Introduction to Security Awareness”;  
2021.  dalība Valsts ieņēmumu dienesta organizētā tiešsaites seminārā “Kā atmuitot  
  sūtījumu: izmaiņas no 01.07.2021”; 
2021.  dalība LTRK organizētā vebinārā “Nodokļu izmaiņas 2021. gadā”;  
2021.  dalība “Bureau Veritas Certification Latvia” uzraudzības auditā uzņēmumā  
  SIA “Inteka”; 
2020.  dalība Latvijas Gaisa Satiksmes organizētā jaunāko dispečeru konkursa  
  atlasē; 
2016.  dalība VID seminārā par nodokļu aktualitātēm; 
2016.  dalība Uzbekistānas studentu vieslekcijā par muitas un nodokļu aktualitātēm.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  izcili aizstāvēts maģistra darbs par tēmu “Kvalitātes vadības stratēģija  
  SIA “Inteka”” un iegūta kvalitātes vadītāja kvalifikācija, diploms ar izcilību; 
2021.  dalība 62. RTU studentu zinātniski tehniskajā konferencē ar publikāciju  
  “Kvalitātes vadības stratēģija SIA “Inteka””; 
2021.  studiju projekts studiju priekšmetā “Integrētās vadības sistēmas” integrētā  
  vadības sistēma uzņēmumā SIA “Inteka””; 
2020.  studiju darbs studiju priekšmetā “Atbilstības novērtēšana” “Kvalitātes vadības  
  sistēmas novērtējums uzņēmumā SIA “Inteka””; 
2020.  projekts studiju priekšmetā “Risku vadība” “SIA “Vision Express Baltija”   
  optikas salona “X” darbības analīze”; 
2020.  saņemta RTU Attīstības fonda ikmēneša stipendija; 
2019.  aizstāvēts bakalaura darbs par tēmu “Nodokļu regulējums mikrouzņēmumu  
  atbalstam” un iegūta nodokļu ekonomista kvalifikācija;

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:insulla@inbox.lv


116 2021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  SIA “DHL Express Latvia”; 
2019.–2021. SIA “Inteka”;  
2017.–2020. SIA “Vision Express”; 
2017.  prakse AS “Air Baltic Corporation”; 
2016.–2017. prakse VID Finanšu policijas nodaļā; 
2016.  “Samsung Electronics Baltics”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Es nevaru tikai tad, kad nedaru! Tiklīdz daru, tā varu!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1172021

SIGNE JUKEVIČA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

signe.jukevica@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,65

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  BA Turības komandas pārstāve Betsafe Stipro skrējienā; 
2017.  studijas Erasmus+ programmā Islandē, Bifrost University  
  (pavasara semestrī); 
2018.  BA Turība Business HUB Biznesa nakts; 
2019.  BA Turības absolventu komandas pārstāve Betsafe Stipro skrējienā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  dalība “Bureau Veritas Certification Latvia” uzraudzības auditā uzņēmumā AS  
  “Ceļu pārvalde”; 
2019.  dalība “Bureau Veritas Certification Latvia” uzraudzības auditā uzņēmumā AS  
  “Ceļu pārvalde”;  
2020.  dalība “Bureau Veritas Certification Latvia” pārsertifikācijas auditā uzņēmumā  
  AS “Ceļu pārvalde”;  
2020.  InCSR sadarbībā ar Valsts darba inspekciju rīkotais seminārs un filmas  
  “Automatic Fitness” seanss;  
2021.  62. starptautiskā zinātniskā konference; 
2022.  Udemy courses Learn to code with Ruby; 
2022.  ESF projekta “Nodarbināto personu profesionālās kompetences pilnveide”  
  7. kārta “Programmēšana Javascript”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2019. diplomdarbs “AS “Ceļu pārvalde” integrētās kvalitātes vadības sistēmas  
  uzlabošanas iespējas”; 
2019.–2021. RTU valsts budžeta stipendija; 
2020.–2021. maģistra darbs “Integrētās vadības sistēmas pilnveide AS “Ceļu pārvalde””.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.  prakses un darbs AS  “Ceļu pārvalde”, kvalitātes vadības sistēmu konsultante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Pastāvēs, kas pārvērtīsies! (Rainis “Zelta zirgs”). Novēlu katram studentam un topošajam 
absolventam spēt mainīties tik mainīgos laikos un nepārtraukti papildināt jau esošās zināšanas.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:signe.jukevica@gmail.com


118 2021

DĀVIS FREIDENFELDS
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

davisfreidenfelds96@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,27

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Baltic American Freedom Foundation Alumni Council member;

Latvijas Studentu apvienības prezidents.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

7th ASEF Rectors’ Conference and Students’ Forum; 
Nordic Organizational Meeting; 
Vizionāru simpozijs; 
vieslektors “Kam rūp students?”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

European Quality Assurance Forum 14 – “Competences and Qualities for Student Experts: a 
View from QA Agencies”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Bankas “Citadele” LEAN eksperts;

AS “Sadales tīkls” procesu kontroles eksperts.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Mācieties mācīties un saprotiet savas vērtības!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:davisfreidenfelds96@gmail.com


1192021

DITA ZDANOVSKA
VISAPTVEROŠĀ KVALITĀTES VADĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

zdanovska.dita@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,05

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  seminārs “FSC® piegādes ķēdes standarti FSC-STD-40-004 (V3-1),  
  FSC-STD-50-001 (V2-0) un FSC-STD-40-005 (V3-1)”; 
2021.  apmācības “ISO 9001:2015 standarta prasību skaidrojums”; 
2021.  apmācības / iekšējā auditora sertifikācija “Kvalitātes vadības sistēmas   
  iekšējais audits atbilstoši standartam ISO 9001:2015”; 
2021.  apmācības “ISO 14001:2015 standarta prasību skaidrojums”; 
2021.   apmācības “ISO 45001:2018 standarta prasību skaidrojums”; 
2021.  apmācības “ISO 50001:2018 standarta prasību skaidrojums”; 
2021.  apmācības “Pārtikas nekaitīguma pārvaldības sistēma.  
  Standarts LVS EN ISO 22000:2019. Prasību skaidrojums”; 
2021.  apmācības ““Smithers” Food contact training”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  iegūts profesionālais bakalaura grāds kvalitātes vadībā, procesu kvalitātes  
  vadības inženiera kvalifikācija; 
2021.  RTU valsts budžeta stipendija; 
2021.  maģistra darbs “Integrētās vadības sistēmas pilnveide SIA “Forta Prefab””.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. prakse un darbs SIA “Forta Prefab”, kvalitātes speciāliste; 
2021.–pašlaik SIA “Stora Enso Packaging” kvalitātes speciāliste. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Success is no accident. It is hard work, perseverance, learning, studying, sacrifice and most of 
all, love of what you are doing.” (Pele)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:zdanovska.dita@gmail.com


120 2021

ERVINS STRAUPE
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

ervins.straupe@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,14

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016.–2019. aktīva dalība (organizators un dalībnieks) Latvijas Namu pārvaldītāju un  
  apsaimniekotāju asociācijas (LNPAA) rīkotajos semināros, kopsapulcēs,  
  sporta spēlēs; 
2016.–2019. aktīvs atbalsts un piedalīšanās (darba devējs) RTU BUNI studentiem rīkotajās  
  specialitātes ievadlekcijās; 
2018.–2019. aktīvs atbalsts un piedalīšanās (darba devējs un nozares pārstāvis) RTU BUNI  
  rīkotajās starptautiskajās konferencēs un semināros, uzņemot ārvalstu  
  sadarbības partnerus (Vācija, Šveice).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2016.–2018. dalība LNPAA organizētajos pieredzes apmaiņas braucienos  
  “Ēku pārvaldīšana, energoefektivitāte un renovācijas pieredze Vācijā”; 
2016.–2019. dalība LNPAA semināros “Daudzdzīvokļu namu pārvaldīšana, uzturēšana,  
  remonts un attīstīšana”; “Dzīvo siltāk”, ALTUM semināru cikli “Daudzdzīvokļu  
  māju renovācijas projekti”; 
2016.–2019. dalība ikgadējā vadītāju konferencē “EBIT”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Tēzes ikgadējai starptautiskajai zinātniskajai konferencei ICEREE2021.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Latvijas Namu pārvaldītāju un apsaimniekotāju asociācija, valdes priekšsēdētāja vietnieks;

kopš 2019. LDDK Būvniecības nozaru ekspertu padomes loceklis; SIA “Rīgas namu  
  pārvaldnieks” valdes priekšsēdētājs; SIA “Rīgas nami” valdes loceklis  
  (līdz 2020. gadam); 
  vairāku privāto namu pārvaldīšanas uzņēmumu īpašnieks.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

RTU Būvuzņēmējdarbības un nekustamā īpašuma ekonomikas institūta absolventi ir nekustamā 
īpašuma pārvaldnieki un ekonomisti, namu pārvaldnieki, nekustamā īpašuma vērtētāji, 
būvniecības tāmju inženieri. Iegūtās zināšanas ļauj mums būt labākajiem savā jomā!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:ervins.straupe@gmail.com


1212021

ANNIJA CELMIŅA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

celmina.annija@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  dalība pirmajā starptautiskajā Erasmus+ apmācību nedēļā universitāšu  
  darbiniekiem Varnas Ekonomikas universitātē, Bulgārijā; 
2018.–2021. Latvijas Amatieru boulinga asociācijas rīkotās boulinga sacensības, pārstāvot  
  RTU komandu; sasniegumi: 
  2019./2020. – 3. vieta 14. amatieru boulinga līgā Bronzas divizionā sieviešu  
  konkurencē; 
  2020./2021. – 1. vieta 15. amatieru boulinga līgā Bronzas divizionā sieviešu  
  konkurencē; 
  2020./2021. – labākā summa 15. amatieru boulinga līgā Bronzas divizionā  
  sieviešu  konkurencē; 
  2020. – 1. vieta Bowlero sieviešu dienas boulinga turnīrā; 
2019.–2021. dalība starptautiski un Latvijas valsts atzītās federācijas Latvijas Darts   
  organizācijas organizētās reitinga sacensībās šautriņu mešanā; 
  2019. – 3. vieta NB Darts kluba 7. sezonas kopvērtējumā sievietēm; 
  2020. – 2. vieta NB Darts kluba 8. sezonas kopvērtējumā sievietēm; 
  2021. – dalīta 5. vieta The Catalonia Open šautriņu mešanas sacensībās  
  sieviešu  konkurencē; 
2019.   3. vieta “Šķūnenieku kauss” rīkotajā triatlona stafetē komandā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  The 7 Habits of Highly Effective People - Franklin Covey; 
2019.  Strengths Profile.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. dalība ES fondu SAM projektā “Rīgas Tehniskās universitātes efektīvas   
  pārvaldības attīstība”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018./2019. RTU vecākā finanšu speciāliste; 
2019./2020. RTU nodaļas vadītāja vietniece; 
2020./2021. RTU nodaļas vadītāja p. i.; 
2019./2020. namīpašums Sapieru ielā 1a un 1b, praktikante. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Izglītība ir pase nākotnei, jo rītdiena pieder tiem, kas šodien tai gatavojas.” (Malkoms X)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:celmina.annija@gmail.com


122 2021

ARMANDS PUĶĪTIS
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

armands_pukitis@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,10

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021., 2022. dalība Latvijas čempionāta virslīgas turnīrā, pārstāvot “RTU/Rockets” florbola  
  komandu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Kopš 2020. biznesa, mākslas un tehnoloģiju augstskolas “RISEBA” “Nekustamā īpašuma  
  tirdzniecība un apsaimniekošana” kvalifikācijas eksāmena komisijas loceklis. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Amoliņa I., Puķītis A., Lapuķe S. (2022). Pašvaldības īpašumā esošo dzīvojamo telpu izīrēšana. 
Rokasgrāmata.

Geipele, I., Puķīte, I., Puķītis, A. (2017). Rental and management policy of Municipal Residential 
Buildings: Housing Policy. Case Study of Riga (Part One). Baltic Journal of Real Estate Economics 
and Construction Management. 

Divu zinātnisko publikāciju līdzautors. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA “Rīgas pilsētbūvnieks” vecākais ekonomists. 

Ir 15 gadu pieredze dzīvojamo māju būvniecībā, pārvaldīšanā un finanšu uzskaitē. 

Praksi strādāja SIA “Rīgas pilsētbūvnieks”. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Zināšanu nekad nevar būt par daudz, un nekad nevar zināt, kuros dzīvos posmos tās būs 
nepieciešamas.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:armands_pukitis@inbox.lv


1232021

LAURA AUSMIŅA
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

ausminalaura@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,32

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  RTU IEVF pirmkursnieku nometnes “EKU Fests’17” dalībniece;  
2017.  IEVF pašpārvaldes rīkotais Ziemassvētku pasākums; 
2017,. 2018. “Fukšu balle 2017’’ un “Fukšu balle 2018” apmeklētāja; 
2017.  RTU Ziemassvētku balles apmeklētāja; 
2018.  jauno padomnieku semināra “Ēna” dalībniece (par tēmu “Sports”); 
2018.  programmas “Nekustamā īpašuma pārvaldība” pirmkursnieku padomniece; 
2019.  ekskursija uz Z-Towers lekciju ietvaros; 
2019.  ekskursija uz Filozofu rezidenci lekciju ietvaros; 
2018.  ekskursija uz vairākām dzīvojamām mājām un CDzP biroju Cēsīs; 
2017./2018. pirmkursnieku iesvētību dalībniece; 
2021.  RTU Lielā izlaiduma apmeklētāja.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

“Gada būve Latvijā 2017”; 
“Gada būve Latvijā 2018”; 
“Gada būve Latvijā 2019”; 
tiešsaistes konference “Būvniecības digitalizācijas diena 2021”; 
RTU BUNI rīkotā iepazīšanās lekcija par godu studentu grupai no Eidnohovenas Tehnoloģiju 
universitātes; 
konference “Scientific Conference on Economics and Entrepreneurship” (SCEE’2018)’.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Ikmēneša stipendija 2020. gada rudens semestrī; 
ikmēneša stipendija 2020. gada pavasara semestrī.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Ar RTU Attīstības fonda atbalstu iegūta prakses vieta uzņēmumā SIA “HAGBERG”, kur saņēmu 
uzaicinājumu turpināt darba attiecības. (Konkursa rezultāti tika izsludināti 12.11.2019., turpinu 
darba attiecības). 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Veiksme un nākotnes iespējas ir katra absolventa/topošā absolventa rokās. Novēlu neapstāties, 
tiekties tālāk un ticēt savām spējām un spēkam, lai sasniegtu mērķus un piepildītu iecerēto!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:ausminalaura@gmail.com


124 2021

ROJS SKREBELS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

rojs.skrebels@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 7,99

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Esmu aktīvi iesaistījies RTU publiskā tēla uzlabošanā, piedaloties RTU mārketinga materiālu 
filmēšanā, studiju programmas reklāmas veidošanā, kā arī vairākos “Studentu kurpēs” 
pasākumos. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  projekta COAST4US konference “Maritime and coastal planning – from  
  planning to result”; 
2018,. 2019. “Latvijas gada būve”;  
2019.  Erasmus + starptautiskās partnerības projekts “Sustainable Public Building  
  Designed and Constructed in Wood”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.06. vienreizējā stipendija. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Studiju laikā biju praksē un strādāju uzņēmumā SIA “ESKADA MV”, kas nodarbojas sava vai 
nomāta nekustamā īpašuma izīrēšanu un pārvaldīšanu. Darbojos uzņēmumā visu studiju laiku.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ir daudz labāk pabeigt iesākto pat tad, ja tas nav perfekts, nekā būt apsēstam radīt kaut ko 
ideālu un nekad neko nepabeigt.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1252021

HARALDS PRANIS
NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA PĀRVALDĪBA

Bakalaura profesionālā studiju programma

pranisharalds@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

RTU IEVF SP biedrs 1. kursā; 
2019.  Erasmus + projekts (nekustamo īpašumu arhitektūrā) Anglijā (Coventry uni).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  projekta COAST4US konference; 
2018.  RTU IEVF erudīcijas konkurss “Vai esi gudrāks par Mildu? ”, 2. vieta; 
2020.  RTU IEVF erudīcijas konkurss; Z-Towers un Filozofu rezidences būvniecības  
  apsekošana.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakses vietas 3. un 4. kursā SIA “UG TRANS”. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Neatteikties no  universitātes sniegtajiem piedāvājumiem!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:pranisharalds@gmail.com


126 2021

LĪGA SVENCE
CILVĒKU RESURSU VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

venceliga@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,03

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016., 2017.  Volunteer Interpreter in the largest electrical material exhibition in  
   Latvia WINTER DAY 2016 & WINTER DAY 2017; 
2016.   Volunteer Co-ordinator in the sales and marketing solutions  
   exhibition Sales Reload 2016; 
2015., 2016.  Organiser of the RTU FEEM Student Council’s marketing idea contest  
   REKLAMINATORS; 
2015.   Volunteer Co-ordinator in the B2B exhibition BUSINESS EXPO 2015; 
2015.–2017.  Member of Student Council External Relations Department  
   in RTU FEEM.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020., 2021.  Recipient of internship scholarship granted by  
   RTU Development Fund;

2016.   First place in The 57th Annual RTU Student Scientific and Technical  
   Conference in English with the presentation of Social Media in the  
   Context of HR Recruitment; 
2015.–2017., 2019.–2021. Recipient of undergraduate state-funded scholarship (7 semesters).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.09.–pašlaik HR Coordinator/Analyst, Bauer Media Group; 
2021.02.–05. Recruitment & Training Assistant, Accenture Latvia (Internship – 

  10 credit points); 
2020.01.–05. Recruitment & Training Assistant, Accenture Latvia (Internship –  
  16 credit points);

In addition, gained overseas experience in HR Administration & Support, Labour Analytics and 
Payroll roles during study breaks in 2018, 2019 & 2020.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Be who you want to be!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:svenceliga@gmail.com


1272021

ARTIS SKUJIŅŠ
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

artis.skujins@inbox.lv 

Vidējā svērtā atzīme: 8,54

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība RTU erudīcijas spēle “SESIJA”; 
2020.11.03. dalība “Rektora kauss lietišķā šaušanā”; 
2020.04.03. dalība “Rektora kauss galda tenisā”; 
2020. pavasaris produktu attīstības projekts (PAP); 
2019.11.  erudīcijas konkurss “Latvieša medusmaize”; 
2019.26.10. 5. Latvijas atklātais čempionāts zolītē, 1. vieta. 
  Dalība Novusa turnīrā, Reklaminators 2017.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  trīs dienu seminārs “SOLIS 2020”; semināri par  
  Mendeley izmantošanu; 
2019.  IEVF Karjeras nedēļa, E. Ences vieslekcija; 
2017.23.11. seminārs par uzņēmēja domāšanu un psiholoģiju; 
2017.26.10. seminārs “Septiņas lietas, ko Facebook reklāmdevēji vēlas, lai Tu  
  nekad neuzzinātu par Facebook reklāmu (un kā tu tās vari izmantot  
  savam biznesam)”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.27.01.–17.05.;2021.01.02.–11.04.  
  prakse AS “Baker Tilly Baltics”; 
kopš 2021.05. darbs AS “Baker Tilly Baltics”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studijas neaprobežojas tikai ar ikdienas lekcijām. Universitāte sniedz daudz dažādu iespēju – 
pasākumus, aktivitātes, infrastruktūru, kontaktpersonas un citas. Novēlu pašreizējiem 
studentiem pilnvērtīgi tās izmantot! 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



128 2021

LAURA VITENBURGA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

laura_vit@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 7,89

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
RTU poverliftinga izlase: 
XXX Latvijas Universiādes sacensības spiešanā guļus – svara kategorijā līdz 57 kg,  
rezultāts 50 kg, izcīnīta 1. vieta; 
Latvijas XXX Universiādē klasiskajā spēka trīscīņā – svara kategorijā līdz 57 kg, izcīnīta 1. vieta, 
sasniedzot šādus rezultātus: pietupienos – 82,5kg, spiešanā guļus – 55,0 kg, vilkmē – 130,0 kg, 
kopsummā sasniedzot 267,5 kg. 

Latvijas čempionāts un Latvijas XXXI Universiādes sacensībās spēka trīscīņā un spiešanā guļus. 
“Sieviešu konkurencē Laura Vitenburga (Inženierekonomikas un vadības fakultāte (IEVF)), 
svara kategorijā līdz 57 kg nodrošināja sev 1. vietu Latvijas Universiādē spiešanā guļus un 
2. vietu – spēka trīscīņā. Abos veidos iegūti arī 2. vietas kopvērtējuma kausi starp spēcīgākajām 
studentēm. Laurai Vitenburgai arī Latvijas čempionātā 1. vieta spēka trīscīņā un 1. vietas 
kopvērtējuma kauss starp juniorēm, savukārt 2. vieta spiešanā guļus un 2. vietas kopvērtējuma 
kauss.”

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Visu studiju laiku saņēmu Vītola fonda stipendiju.

2021.  iegūts bakalaura grāds, bakalaura darba nosaukums “Audita firmas procesu  
  efektivitātes paaugstināšanas projekts”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Prakse uzņēmumā SIA “Deloitte Audits Latvia” – audits. Pirmā prakse laika posmā 
2020. februāris–maijs, otrā prakse 2021. februāris–marts. Uzņēmumā strādāju arī šobrīd. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Kad visa pasaule klusē, pat viena balss kļūst spēcīga.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:laura_vit@inbox.lv
https://www.rtu.lv/lv/sports/sporta-centra-jaunumi/atvert/rtu-sportistes-specigakas-universiade
https://www.rtu.lv/lv/sports/sporta-centra-jaunumi/atvert/specigakas-studentes-rigas-tehniskaja-universitate
https://www.rtu.lv/lv/sports/sporta-centra-jaunumi/atvert/rtu-pauerliftinga-izlase-ar-ieverojamiem-panakumiem-aizvadijusi-individualos-testus-speka-triscina-un-spiesana-gulus
https://www.rtu.lv/lv/sports/sporta-centra-jaunumi/atvert/rtu-pauerliftinga-izlase-ar-ieverojamiem-panakumiem-aizvadijusi-individualos-testus-speka-triscina-un-spiesana-gulus


1292021

VALTERS VINDELIS
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

valters.vindelis@outlook.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,78

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  piedalījos Dienvidigaunijas autosprinta sacensību “Võrumaa Talvekarikas  
  2019” 1. posmā priekšpiedziņas klasē; 
kopš 2017.  paralēli studijām apmeklēju un filmēju autosporta notikumus Baltijas valstīs,  
  popularizējot tos starptautiskajās autosporta lapās, ir izveidota sadarbība ar  
  autosportistiem un autosporta komandām no Latvijas, Igaunijas, Somijas,  
  Polijas un Vācijas. Ar paveiktajiem darbiem iespējams iepazīties manā  
  Youtube kanalā: Pangazrally.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.09.  tiešsaistēs starptautiskā biznesa foruma “Freedom Business Summit 2020”  
  online klausītājs; 
2020.06.  LIAA tiešsaistes vebināra “Praktiski rīki ideju komercializēšanai” klausītājs; 
2020.05.  tiešsaistes pasākuma “UX Tartu 2020” klausītājs.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019. rudens semestris  
  Erasmus+ studiju mobilitāte Norvēģijā (University of Agder: School  
  of Business and Law).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik IK “P.R.C.LV.” pārdošanas speciālists; 
2019.  IK “Vindeles šūšanas centrs” pārdošanas speciālists.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Katra pieredze ir svarīga neatkarīgi no sasniegtā rezultāta. Labāk paveikt lielas lietas, nekā 
žēloties par neizdarīto.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:valters.vindelis@outlook.com


130 2021

VIJA BARŠČEVSKA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra profesionālā studiju programma

vija.barscevska@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,73

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Man ļoti patika tas, ko es mācījos, katru mājasdarbu, kursadarbu, referātu rūpīgi gatavoju, 
daudz ko lasīju papildus. Mācības apvienoju kopā ar darbu, tāpēc īsti nebija laika papildu 
aktivitātēm. Taču, mācību vide bija tik ļoti radošā un iedvesmojoša, ka es tomēr atradu arī laiku 
suvenīru un dabisko ziepju pagatavošanai. 2019. gadā uztaisīju savas pirmās ziepes. Sākumā 
tas bija hobijs, bet tagad esmu ceļā pie sava mazā biznesa iesākšanas. Par to milzīgs paldies 
mācībspēkiem, kuri tiešām iemācīja radoši domāt, redzēt iespējas un nebaidīties rīkoties. 
2019. gadā kursā “Inovāciju ekonomika un vadīšana” kopā ar kursabiedriem izveidojām 
jostas ar spīdošām LED Latviešu zīmēm, kas saņēma ļoti pozitīvas Latvijas Mākslas akadēmijas 
pārstāvju atsauksmes. Kursā “Biznesa koučings” manu prezentāciju par komandas veidošanu 
docētajs augsti novērtēja un izvēlējās to nākamo studentu apmācībām. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  dalība seminārā “Kāpēc un kā pārdomāti veidot personīgo zīmolu sociālo  
  mediju vietnēs”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Ikmēneša stipendija par labām sekmēm. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. darbs SIA “SPORTLAND”.

Arī abas prakses strādāju SIA “SPORTLAND”, praktiski ēnojot veikala vadītāju un cenšoties 
piedalīties visos vadīšanas procesos. Tā bija ļoti vērtīga pieredze, pateicoties tai, savu maģistra 
darbu uzrakstīju un aizstāvēju, iegūstot vērtējumu “10”. Šobrīd esmu SIA “NITTIS” uzņēmuma 
veikala vadītāja. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Grūtākajos brīžos, kad viss šķiet pārāk sarežģīts, es vizualizēju sevi izlaidumā ar diplomu 
rokās un mēģināju iedomāties tās laimes emocijas, lepnuma sajūtu un iespēju pasauli. Tas 
man deva spēku un milzīgu vēlmi iet uz priekšu. Tagad, dzīvē es daru to pašu, lai paveiktu 
ko ļoti sarežģītu. Topošiem absolventiem novēlu nebaidīties sapņot un atrast savu spēka un 
iedvesmas avotu. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:vija.barscevska@gmail.com


1312021

LIENE BONDARE
LĪDERĪBA UN VADĪBA 

Maģistra profesionālā studiju programma

lienebondare1@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Latvijas izlases sportiste.  
Pārstāvēju valsti 2021. gada februārī kalnu slēpošanas Pasaules čempionātā slaloma disciplīnā.  
Kvalificējos 2022. gada Ziemas Olimpiskajām spēlēm kā vienīgā latviete kalnu slēpošanas 
disciplīnā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  piedalījos Global Entrepreneurship week, Nīderlandē, Rotterdamā;  
2019.12.  uzvarēju Red Bull Basement University nacionālā atlasē ar savu biznesa ideju  
  un devos uz lielo finālu Kanādu, Toronto. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Ieguvu RTU sporta stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.08.–11. prakse Baltijas vadošajā reklāmas aģentūrā “McCANN Rīga”,  
  projektu vadītāja. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Iesaku izmantot iespēju un studiju laikā strādāt praksi savā sapņu darbā. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:lienebondare1@gmail.com


132 2021

INTA SLAPŅA
LĪDERĪBA UN VADĪBA 

Maģistra profesionālā studiju programma

inta.slapnja@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,77

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Kopš 2018. brīvprātīgais darbs dzīvnieku patversmē “Ulubele”. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2022. pavasaris dalība “Accenture” organizētajās mācībās “AWS (Amazon Web  
  Services) mākoņpakalpojumu lietošana aplikāciju izstrādes procesā”; 
2021. rudens kurss “Biznesa projektu vadīšana ar Agile, Scrum un citiem rīkiem  
  digitālā vidē”; 
2021. rudens dalība The She Goes Tech mācībās “DevOps Bootcamp”; 
2020.  dalība RTU organizētajā seminārā “Solis 2020”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2016.  RTU iegūts profesionālais bakalaura grāds muitas un nodokļu  
  administrēšanā un muitas iestādes struktūrvienības vadītāja  
  kvalifikācija; 
2015.  publikācija “Ekonomisko sankciju ietekme uz Latvijas eksportu”, RTU  
  Izdevniecība, Rīga, 2015.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2022.05. prakse “Accenture Baltics”, DevOps speciāliste. 

Pirms tam, atrodoties dekrēta atvaļinājumā ar gadu veco meitu un jaundzimušo, papildus 
maģistra grāda iegūšanai un kursiem strādāju praksi lielākajā konferenču centrā Baltijā 
 “ATTA CENTRE”. 

2016.–2018. AS “Rietumu Banka” un AS “Swedbank” AML analītiķe. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Tikai nepārtraukti attīstoties un ejot uz priekšu, mēs patiesi dzīvojam.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:inta.slapnja@inbox.lv


1332021

KRISTĪNE OZOLA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristineozola022@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,28

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2020. IEVF SP aktīviste,pasākumu rīkošana un vadīšana, sponsoru  
  piesaiste, PR materiālu veidošana utt., biju visu piecu IEVF SP nodaļu   
  aktīviste;  
2018./2019. studiju gads  
  IEVF SP vadītāja; 
2017.–2020. RTU SP biedre un aktīviste, it īpaši Zinātnes nodaļā, Studiju nodaļā   
  un Vides un infrastruktūras nodaļā. 
2017.–2019. RTU SP Kopsapulces delegāte;  
2018./2019. studentu pārstāvis IEVF operatīvajās sēdēs;  
2020.  IEVF pārstāve izstādē “Skola 2020”; 
2020.  piedalīšanās LSA rīkotajā tikšanās reizē ar toreizējo izglītības un   
  zinātnes ministri I. Šuplinsku; 
2018.  kopā ar Denisu Ščeulovu organizētas aktivitātes Nīderlandes  
  studentiem RTU (Students from Rotterdam University of applied  
  sciences Rotterdam Business School);  
2018.  IEVF komandas dalībniece konkursā “RTU Spice”;  
2018.  pārstāvniecības semināra “Balss” pirmā gada līdzorganizatore. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  Global Leadership Summit Riga 2017; 
2018.  konference “Izglītības nozīme ilgtspējīgas attīstības mērķos Latvijā”. 
  Daudzi RTU SP rīkoti semināri un lekcijas. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Valsts budžeta stipendija vairākos semestros par labām sekmēm; 
žurnāla “Tuvāk zinātnei” veidošana (IEVF intervijas 2018. gadā, žurnāls iznāca 2019. gadā); 
2017.–2019. dalība RTU SP Zinātnes nodaļā, palīdzēju rīkot “Science rocks”  
  lekcijas un Zinātnes mēnesi.  
  Grupas vecākā visu studiju laiku. 
2018.–2020. studiju virziena “Vadība, administrēšana un nekustamo īpašumu   
  pārvaldība” studentu pārstāve; 
2018.–2020. IEVF domes pārstāve.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.–2021. IK “LEDUS OGA”, pašas veidotais uzņēmums, ko vadīju paralēli studijām; 
2019.–2021. prakse SIA “Circle K Business centre”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Don’t just get involved. Fight for your seat at the table. Better yet, fight for a seat at the head of 
the table.” (Barack Obama)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

file:///Users/ruta/Desktop/Files.fm_AF.docx_un_2_citi_faili/kristineozola022@gmail.com


134 2021

ATIS LAUVA
UZŅĒMĒJDARBĪBAS LOĢISTIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

atis.lauva@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,48

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalībnieks Studentu parlamenta veidotajā pasākumā “Studentu parlamenta akadēmija”; 
viens no RTU “Karjeras dienas 2018” organizatoriem; 
grupas vecākais savā kursam, mentors nākamajiem diviem kursiem visu studiju laiku; 
viens no RTU “Design Factory” rīkotā “Defence Makeathon” un hakatona “Garage48” 
organizatoriem.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

No 1. līdz 3. studiju gadam (ieskaitot) iesaistījos RTU IEVF SP Studiju nodaļā; 
no 2. līdz 3. studiju gadam (ieskaitot) iesaistījos RTU SP Studiju nodaļā.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.28.01.– 2020.30.06.   
  Intern at RTU “Design Factory”;  
2019.14.10.– 2020.05.11.   
  Accounting assistant; 
2020.23.08.–2022.28.02.   
  Junior Specialist Distribution at “Circle K Business Centre”;  
2022.01.03.–pašlaik   
  Distribution Planner at “Circle K Business Centre”. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Katrs solis ir kā lēciens, ja tajā ieliek enerģiju!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:atis.lauva@gmail.com


1352021

KSENIJA ANŽINOVSKA
STARPTAUTISKO EKONOMISKO SAKARU ORGANIZĒŠANA UN VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

anzinovska@gmail.com.

Vidējā svērtā atzīme: 9,35

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2015.–pašlaik biedrība “Ballistic Boxing Club”, volontieris 
2017.–pašlaik “International Maritime Sport Community” volontiere; 
2019.–pašlaik biedrība “Dzīvnieku pansija “Ulubele”” volontiere. 
Hobiji: joga, tamborēšana.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.05.06. World Maritime University organized webinar “Covid-19 and  
  Maritime Labour Issues: Impact and Responses”; 
2020.29.–30.10.   
  VISC organizēti kursi “Modulāro izglītības programmu izstrāde”; 
2020.25.11. World Maritime University organized webinar “Understanding the  
  Effects of COVID-19 on Seafarers”;  
2021.18.03. DNV GL organized webinar “Digital transformation in the maritime  
  industry”; 
2021.27.–28.04. EMSA organized Workshop on the establishment of an EU Safarer  
  Certification Platform; 
2021.17.06. World Maritime University organized webinar “Future Skills”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.10.–2021.01.  
  studiju projekts “Starptautiskā pieredze nevalstisko organizāciju  
  darbības caurskatāmības nodrošināšanā”, tostarp aizstāvēšana LR  
  Finanšu ministrijā; 
2020.10.–2021.03.  
  mobilās lietotnes “Digitālā jūras prakses grāmata kuģu vadītājiem un  
  kuģu mehāniķiem” izstrādes projekts; 
2020.10.–2021.07.  
  modulāro izglītības programmu “Sardzes mehāniķis uz kuģiem ar  
  kopējo dzinēju jaunu līdz 3000 kW” un “Kuģa motorists” izstrāde; 
2021.01.–2021.05. 
  modulārās izglītības programmas “Kuģa elektriķis” ekspertīze.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–pašlaik VSIA “Latvijas Jūras administrācija” Jūrnieku reģistrs. Turpat strādāju   
  arī studiju praksi.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Vienmēr izvēlaties grūtāko ceļu – tur jūs nesatiksiet konkurentus.” (Šarls de Golls)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:anzinovska@gmail.com


136 2021

STAŅISLAVS JERMAKOVS
DROŠĪBAS INŽENIERIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

staska5@inbox.lv 

Vidējā svērtā atzīme: 8,57

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Aktīvi piedalījos sporta pasākumos, treniņos volejbolā, peldēšanā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Sākot no 3. kursa beigām, līdz augstskolas absolvēšanai esmu saņēmis valsts budžeta 
stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA “Knauf”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studiju sākumā liekas, ka studijas ir ļoti grūtas, ka tas ir kaut kas neiedomājami grūts un 
nepārvarams, bet laika gaitā saproti, ka tu to vari izdarīt, galvenais nepadoties! Padoms: 
nebaidies! Nepadodies! Ej līdz galam!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1372021

IEVA ANDERSONE (DZ. GRANTIŅA)
DROŠĪBAS INŽENIERIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

ievgrantina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,63

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  pārstāvot uzņēmumu SIA “Silkeborg Spaantagning Baltic”,  
  dalība RSU aģentūras Darba drošības un vides veselības institūta rīkotajā  
  darba aizsardzības filmu konkursā, iegūstot finansiālu atbalstu darba   
  aizsardzības filmas uzņemšanai, pēc manis izveidotā scenārija tika uzņemta  
  5 minūšu gara informatīva filma par riskiem, kas saistīti ar darbu, stāvot kājās,  
  un šo risku novēršanu. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020., 2021. apmeklēti vairāki semināri profesionālo zināšanu papildināšanai,  
  piemēram, “Kā metālapstrāde sadzīvo ar darba aizsardzību”,  “Ķīmisko darba  
  vides riska faktoru novērtēšana metālapstrādes nozarē”, “Ugunsdrošības un  
  civilās aizsardzības prasību ievērošanas kontrole uzņēmumiem”, “Droša darba  
  vide un drošs darbs ar gāzēm un gāzes baloniem” un citos;  
2021.  apgūta 160 stundu profesionālās pilnveides programma “Ugunsdrošība un  
  aizsardzība”;  
2021.  dalība Valsts darba inspekcijas un Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības  
  organizētā seminārā, daloties ar uzņēmuma SIA “Silkeborg Spaantagning  
  Baltic” pieredzi darbinieku iesaistē ergonomiskas darba vides veidošanā. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  dalība fokusgrupas intervijā, daloties ar uzņēmumu pieredzi par izmaiņām  
  nodarbinātībā pētījumā “Dzīve ar Covid–19: Novērtējums par koronavīrusa  
  izraisītās krīzes pārvarēšanu Latvijā un priekšlikumi sabiedrības noturībai  
  nākotnē”; 
2021.  dalība RTU 62. SZTK tiešsaistes konferences sekcijā “Tehnogēnas vides  
  drošība”, prezentējot publikāciju “Maiņu rotācijas ietekmes samazināšana uz  
  darbinieku veselību ražošanas uzņēmumos Latvijā”. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–pašlaik metālapstrādes uzņēmuma SIA “Silkeborg Spaantagning Baltic”  
  darba aizsardzības speciāliste. Visā studiju laikā šajā uzņēmumā turpinātas  
  darba gaitas, kā arī veikta studiju prakse.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Manuprāt, jebkurā dzīves jomā vissvarīgākais patiesu panākumu gūšanai ir saskaņot domas ar 
vārdiem un vārdus – ar darbiem. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:ievgrantina@gmail.com


138 2021

LANA PĒTERSONE
DROŠĪBAS INŽENIERIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

das.lana.petersone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,90

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  saņemta apliecība par LU Ķīmijas fakultātes tālākizglītības programmas  
  “Radiācijas drošība darbībām ar vidējas jaudas starojumu ģenerējošām  
  iekārtām” noklausīšanos un apgūšanu; 
2019.  piedalīšanās mācību izglītojošā seminārā “Ergonomikas pamati”; lektors:  
  profesors Andris Freivaldis, Ph.D., sertificēts ergonomists (CPE),  
  Pensilvānijas Universitāte, ASV; 
2019.  dalība “Bureau Veritas Latvia” apmācību kursā “Standarts ISO 14001:2015.  
  Vides pārvaldības sistēma. Izmaiņas. Prasību skaidrojums”; 
2020.  dalība biedrības “Ekodizaina kompetences centrs” organizētajā tiešsaistes  
  seminārā “Ķīmisko vielu pārvaldība”; 
2020.  iegūts sertifikāts “Standarts ISO 14001:2015. Vides pārvaldības sistēma.  
  Iekšējais audits”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  dalība LU 78. starptautiskās zinātniskās konferences sekcijā “Ergonomika un  
  darba vide, industriālā inženierija”; 
2021.  dalība RTU 62. SZTK tiešsaistes konferences sekcijā  
  “Tehnogēnas vides drošība”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2019. “Lexel Fabrika”, “Schneider Electric” rūpnīcā.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Tici sev un izmanto savu potenciālu lietderīgi! Vienmēr atceries, ka “20 percent of your activities 
will account for 80 percent of your results (the Pareto Principle).” 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:das.lana.petersone@gmail.com


1392021

AGNE ELLERE
INOVĀCIJAS UN UZŅĒMĒJDARBĪBA

Maģistra profesionālā studiju programma

agne.ellere@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,00

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  pasākuma “TechChill” brīvprātīgā dalībniece; 
2020.  dalība konkursā “Prototron 2020”; 
2021.  ““TechChill” Student Challange” stāstu vakars – no hardware līdz  
  jaunuzņēmumam; 
2021.  ES mājas organizētā diskusija “Vide un tekstils – kāds sakars?”; 
2021.  Europe Direct diskusija “Ko uzņēmējs gaida no Eiropas?”;  
2021.  dalība FIT podkastā; 
2021.  dalība konkursā “Ideju Kauss”, finālisti ar taktilo audio kreklu – AG Vibez.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Radošo industriju inkubators, AG Vibez attīstība; 
2020.  Buildit akselerators, 10th batch 2020, AG Vibez attīstība; 
  produktu attīstības projekts (PAP) 1.–4. sezona, tika izstrādāti dažādi taktilo  
  produktu proptotipi; 
  “Riga Tech Girls” hakatons “Women, Tech, Sustainability”,  
  SAP speciālbalvas ieguvēji.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  Universitāšu inkubators “UniLab”, zinātniskā ceļā tika attīstīts SIA “AG Vibez”  
  prototips; 
  sadarbība ar Elektronikas un datorzinātņu Institūtu (EDI) AG Vibez attīstīšanā  
  (LIAA vaučeru atbalsts).

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.–pašalaik SIA “AG Vibez” vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Atstāj šo pasauli kaut par kripatu labāku nekā tā bija, kad tu ienāci. 
Ja šo vari izdarīt ar uzņēmējdarbību, tad patiesā misija, kā kalpot cilvēkiem, atnāks un tevi 
nepametīs. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:agne.ellere@gmail.com


140 2021

VALTERS GOTLAUFS
RAŽOŠANAS INŽENIERZINĪBAS UN VADĪBA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

valters.gotlaufs@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,01

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība izstādē “RTU Karjeras diena 2021”. 
2021.  dalība motokrosa sacensībās: 
  Nacionālais kauss 
   • 26. jūnijs – Jaunpils 
   • 17. jūlijs – Pilsblīdene 
   • 14. augusts – Aloja 
   • 25. septembris – Stende 
   • 2. oktobris – Jūrkalne 
   • 10. oktobris – Madona 
  Latvijas Amatieru čempionāts 
   • 20. jūnijs – Jaunpils 
   • 25. jūlijs – Madona 
   • 01. augusts – Stelpe 
   • 2. septembris – Saldus 
   • 16. oktobris – Pilsblīdene 
  Organizatora kauss 
   • 3. jūlijs – Lubāna 
   • 24. jūlijs – Madona 
  Latvijas čempionāts  
   • 12. septembris – Cēsis 
2021., 2022. dalība skijoringa sacensībās; 
2020., 2021. aktīva koncertēšana ar Latvijas Republikas Zemessardzes orķestri un  
  Latvijas Republikas Zemessardzes bigbendu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  ISO 45001:2018. Standarta prasību skaidrojums, Bureau Veritas Latvia; 
2021.  ugunsdrošības un aizsardzības speciālists, 160 h apmācības,  
  mācību centrs “Laipa”; 
2021.  seminārs “Efektīva krājumu vadība”, vadītāja – biznesa trenere  
  Darja Junusova;  
2021.  metodes treniņš “Kaizen un zudumu novēršana” sesijas vadītāja:  
  WIN patners trenere Ginta Baltaisbrence.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik SIA “HansaMatrix Innovation”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Ja tu turpini darīt to, ko tu dari vienmēr, tad tu turpināsi saņemt to, ko tu saņem vienmēr.” 
(Henrijs Fords)

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:valters.gotlaufs@gmail.com


1412021

TIMO JUHANI TURUNEN
UZŅĒMĒJDARBĪBAS FINANSES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

timojturunen@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,09

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Note that all activities mentioned in this application are more work related activities:  
2019.  Establishment of Finnish corner (https://www.facebook.com/ 
  finnchamlatvia/photos/riga-technical-universitys-international-projects-unit- 
  rtu-ipu-invites-members-o/2234699243234291); 
2018.  Cooperation with the Finnish and Latvian embassies as well as with LIIA  
  (In Latvia and Finland, attending meeting, providing data and info about RTU,  
  planning different cooperation inter alia with LIIA–Latvian Embassy in   
  Finland etc.).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Note that all activities mentioned in this application are more work related activities:  
https://mega.turkuamk.fi/arkisto/final-dissemination-conference/index.html and all other MEGA 
seminars. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publications

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

During the study period: Project Manager at International Projects Unit – RTU. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Global world has many different opportunities. Thus, use our opportunity to attend Erasmus+ 
mobilities.

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:timojturunen@gmail.com
https://ortus0m.rtu.lv/science/en/experts/18127


142 2021

DILINI IMALKA JAYASINGHE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

dilini.ijayasinghe@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,68

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021. pavasaris Demola projects, Digital Competence Assessment System for  
  SIA “Rīgas Satiksme”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  RTU sustainability rating conference.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  Master thesis on “Problems and Challenges of Implementation of Social  
  Entrepreneurship in Sri Lanka”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.08–pašlaik  
  SEB Global Services Latvia, Bank Operation Specialist;  
2020.01.–2021.08. 
  “FTT”, Operation team.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Dream big, believe yourself and strike with all your might!

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE



1432021

IRINA SHVETSOVA
BŪVUZŅĒMĒJDARBĪBAS UN NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA VADĪŠANA 

Maģistra profesionālā studiju programma

irene.shvetsova@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,55

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.03.  volunteer at RTU career day;

2020.–2021. EUt student representative from RTU.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.11.  participated at 10th international workshop advances in cleaner  
  production with topic Construction waste management in the context  
  of circular economy: Latvian survey results;   
2021.07.  participated at the International and practical conference: Resource  
  economics, Climate change and environmental Managent; 
2021.06.  EdX online course: Sustainable Development: The Post-Capitalist  
  Order.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publications: Awareness and Attitude of Latvian construction companies towards sustainability 
and waste recycling, Journal of Siberian Federal University, 2021;  
Mechanical and thermal properties of magnesia binders based on natural and techno genie raw 
materials, Solid State phenomena 2021. 
 
Grants: Latvian state scholarship for studies 2020/2021.  

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.–pašlaik AS “BMGS”, Construction projects’ coordinator; 
  Internship at “Starlex Real Estate”, assisted investment division  
  manager. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Don’t underestimate your capacities and take every opportunity the life gives you. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

mailto:irene.shvetsova@gmail.com


144 2021

CLOE ANN MONTOYA
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

a24052055@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,20

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

During my studies I participated in other universities charity organisations (RSU Asian Society’s 
Christmas gift fund 2018) and the International Women’s Committee of Riga’s Christmas bazaar 
(2018 and 2019 respectively).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

During my study period I attended online lectures from Harvard’s free educational course for 
Truth and Justice offered through Udemy.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

During my studies I developed a prototype for a canvas store which was awarded a 10/10 
during one of my courses, and a prototype website for tourists visiting Latvia (which was 
recommended by the professor to be entered for consideration for investment) but I was unable 
to find the time to go through with it due to working as a media consultant part time.  
 
More information available with evidence rand credentials on my LinkedIn page. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

I worked for Linksshape, an international golf construction company and built their company 
branding and website + social media presence. I also built the entire website and branding 
design for another international company called EnvironmentalSeal which worked for the 
Hong Kong government. I founded an online English Language Centre called Native Academy 
Languages. To this date the Facebook page grows and has reached about 10K likes, and 
teachers work as independent contractors and pay their own taxes directly while using materials 
based on this page, I don’t earn from it as I built it for freelancers wishing to have a standard 
to follow but without being employed. Currently I work as a content marketing specialist for 
Printful full time right after I graduated. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Be kind to yourself. Money or career success won’t matter if you work yourself to an early grave, 
but don’t put one foot in the grave earlier than you should by not trying at all. 

INŽENIEREKONOMIKAS UN  
VADĪBAS FAKULTĀTE

https://www.linkedin.com/in/cloeann/


LIEPĀJAS STUDIJU  
UN ZINĀTNES  
CENTRS



146 2021

ALISE BAGRADE
UZŅĒMĒJDARBĪBA UN VADĪŠANA 

Koledžas studiju programma

alisebagrade@inbox.lv 

Vidējā svērtā atzīme: 8,18

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība masu skatos “Mamma vēl smaida” filmas uzņemšanā; 
2020.  aktīva dalība Liepājas studiju un zinātnes centra rīkotajā projektu nedēļā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  online lekcija – uzņēmējdarbības pieredzes stāstu pasākums “Lūst vai plīst”  
  (Radošo industriju inkubators, Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra); 
2020.  dalība domnīcu – darbnīcu ciklā “Uzlecošā biznesa haizivs”  
  (Kurzemes Biznesa inkubators); 
2020.  seminārs “Uzņēmēji arī kļūdās”; 
2020.  vebinārs “Starptautiskie kravu pārvadājumi: jaunumi un izmaiņas”; 
2020.  Java informatīvais vebinārs.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  RTU ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. prakse “Adam Decolight Latvia”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Novēlu visiem topošajiem absolventiem nebaidīties iet un darīt, droši izteikt savu viedokli un 
pastāvēt par saviem uzskatiem! Ticēt sev un iegūt diplomu!

LIEPĀJAS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS

mailto:alisebagrade@inbox.lv


1472021

DZINTARS BUDNOVICS
BŪVDARBU VADĪŠANA

Koledžas studiju programma

dzintars.budnovics@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Spēlēju hokeju komandā LSK, kas 2018./2019. gada sezonā ieguva 1. vietu  
Livonijas hokeja līgā. 
2018.  spēlēju florbolu komandā “Nīca” Lejaskurzemes atklātajā čempionātā  
  florbolā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  piedalījos Zaļo un viedo tehnoloģiju klastera veidotajā seminārā  
  “Kā uzbūvēt gandrīz 0 enerģijas ēkas”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–pašlaik SIA “RITEX MODULAR CONSTRUCTION”’ ražošanas vadītājs.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Bez cīņas nav uzvaras” – Latvijas strēlnieku devīze, kas deva man spēkus gan studijās, gan 
dzīvē ārpus tām. Ne vienmēr mācības, kā arī dzīvē, viss izdodas ar pirmo reizi, tāpēc ir jāceras, 
ka nedrīkst padoties un ir jāiet līdz uzvarai, neskatoties, cik liela vai maza tā ir, vai cik reizes ir 
jācīnās, lai līdz tai nonāktu.

LIEPĀJAS STUDIJU UN 
ZINĀTNES CENTRS



MATERIĀLZINĀTNES 
UN LIETIŠĶĀS 
ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1492021

ANDRIS JEMINEJS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

jeminejs.a@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018., 2019. dalība Zinātnieku nakts ķīmijas darbnīcā Organiskās ķīmijas    
  tehnoloģijas institūtā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Dalība starptautiskās konferencēs 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I. Arylthiols in SNAr Reactions with 2,6-Diazidopurine 
Derivatives. Paul Walden 11th Symposium on Organic Chemistry, postera prezentācija, Latvija, 
Rīga, 19.–20. septembris, 2019. 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I. Synthesis of Arylthiopurine Derivatives. International 
Symposium on Synthesis and Catalysis, postera prezentācija, Portugāle, Evora, 2.–6. septembris, 
2019. 
Bizdēna, Ē., Novosjolova, I., Jeminejs, A., Turks, M. A Convenient Route to Isomeric 
Tetrazoloquinazolines. International Symposium on Synthesis and Catalysis, postera 
prezentācija, Portugāle, Evora, 2.–6. septembris, 2019. 
Novosjolova, I., Ozols, K., Sebris, A., Zaķis, J., Cīrule, D., Kapilinskis, Z., Jeminejs, A., Kriķis, K., 
Bizdēna, Ē., Turks, M. Azidopurines and 1,2,3-Triazolylpurines as Useful Building Blocks for 
Bioorganic and Materials Chemistry. Gordon Research Conference: Nucleosides, Nucleotides 
and Oligonucleotides, postera prezentācija, ASV, Ņūporta, 23.–28. jūnijs, 2019. 
Zaķis, J., Jeminejs, A., Ozols, K., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I., Turks, M. Novel Method for the 
Synthesis of 6-Azido 2-Sulfonylpurine Derivatives. Balticum Organicum Syntheticum, postera 
prezentācija, Igaunija, Tallina, 1.–4. jūlijs, 2018. 

ZINĀTNISKAIS DARBS, PREZENTĒTS VIETĒJĀS UN STUDENTU KONFERENCĒS

Jeminejs, A., Novosjolova, I., Bizdēna, Ē. Annelētu pirimidīna atvasinājumu sintēze un KMR 
spektroskopiskā analīze. RTU 62. studentu zinātniskā un tehniskā konference, mutiska 
prezentācija, Latvija, Rīga, 23. aprīlis, 2021. 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I. Synthesis of Tetrazolo[1,5-c]quinazoline Derivatives. 
The 79th International Scientific Conference of the University of Latvia, mutiska prezentācija, 
Latvija, Rīga, 5. februāris, 2021. 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I. Application of Arylsulfanyl Group Dance in the 
Synthesis of Novel Tetrazoloquinazolines. Materials Science and Applied Chemistry 
conference, postera prezentācija, Latvija, Rīga, 23. oktobris, 2020. 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē., Novosjolova, I. Azīda-tetrazola līdzsvara pielietojums ariltiopurīna 
atvasinājumu sintēzē. RTU 61. studentu zinātniskā un tehniskā konference, mutiska prezentācija, 
Latvija, Rīga, 5. maijs, 2020. 
Jeminejs, A., Bizdēna, Ē, Novosjolova, I. Azide-Tetrazole Equilibrium Mediated SNAr Reactions 
of Arylthiopurine Derivatives. The 78th International Scientific Conference of the University of 
Latvia, mutiska prezentācija, Latvija, Rīga, 6. marts, 2020. 

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:jeminejs.a@gmail.com


150 2021

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Starptautiskās datubāzēs indeksētas publikācijas 
Jeminejs, A.; Novosjolova, I.; Bizdēna, Ē.; Turks M. Nucleophile–nucleofuge duality of azide and 
arylthiolate groups in the synthesis of quinazoline and tetrazoloquinazoline derivatives, Org. 
Biomol. Chem. 2021, publicēts tiešsaistē 16.08.2021, DOI: 10.1039/D1OB01315G. 
Jeminejs, A., Goliškina, S.M., Novosjolova, I., Stepanovs, D., Bizdēna, Ē., Turks, M. Application of 
Azide-Tetrazole Tautomerism and Arylsulfanyl Group Dance in the Synthesis of Thiosubstituted 
Tetrazoloquinazolines. Synthesis 2021, 53 (08), 1443–1456. DOI: 10.1055/s-0040-1706568. 
Jovaisaite, J., Cīrule, D., Jeminejs, A., Novosjolova, I., Turks, M., Baronas, P., Komskis, R., 
Tumkevicius, S., Jonusauskas, G., Jursenas, S. Proof of principle of a purine D-A-D’ ligand based 
ratiometric chemical sensor harnessing complexation induced intermolecular PET. Phys. Chem. 
Chem. Phys. 2020, 22, 26502–26508. DOI: 10.1039/D0CP04091F. 
Līpiņš, D. D., Jeminejs, A., Novosjolova, I., Bizdēna, Ē., Turks, M. Synthesis of Azido and Triazolyl 
Purine Ribonucleosides, Current Protocols 2021, 1 (9), e241. DOI: 10.1002/cpz1.241. 
 
2018./2019. studiju gadā   
  saņemta Latvijas Universitātes Fonda K. Morberga     
  stipendija. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2018.07.–08. ķīmijas skolotājs bērniem Exupery International  
  Summer School; 
2018.08.  prakse rūpnīcas “Olainfarm” centrālajā laboratorijā; 
2018.12.–2021.08.  
  RTU MLĶF Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūta     
  zinātniskais asistents. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Darboties ārpus komforta zonas ir vislabākā augsne rakstura un prasmju attīstībai.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



1512021

EMĪLS BOLMANIS
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

e.bolmanis@hotmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,38

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  RTU 60. starptautiskā zinātniskā konference “Materiālzinātnes un lietišķā  
  ķīmija” (MSAC), stenda referāts “HBsAg production in methanol controlled  
  P. pastoris GS115 MutS bioreactor process”; 
2021.  RTU 62. studentu zinātniskā un tehniskā konferences Vispārīgās ķīmijas  
  tehnoloģijas, biomateriālu ķīmijas un tehnoloģijas apakšsekcija, prezentācija  
  “Rekombinanta B hepatīta virsmas antigēna (HBsAg) ieguve rauga Pichia  
  pastoris GS115 kultivācijas procesā ar metanola koncentrācijas kontroli”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Dalība projektos 
2018.–2020. dalība zinātniskajā projektā “Izmeklētas uz modeli bāzētas  
  substrāta piebarošanas ātruma kontroles sistēmas ar prognozi izstrāde  
  rekombinantu un ne-rekombinantu mikroorganismu fermentācijas procesu  
  produktivitātes uzlabošanai” (ERAF 1.1.1.2/VIAA/1/16/186); 
2020.–2022. dalība saimnieciskajā projektā “Mērogošanas pētījums mikrobioloģisko  
  mēslošanas un augu aizsardzības līdzekļu ieguvei dziļuma un virsmas  
  kultivācijas procesos” (ERAF 1.1.1.1/19/A/150); 
2021.  dalība zinātniskajā projektā “Anti-miostatīna vakcīnas izstrāde mājlopu  
  muskuļu masas palielināšanai” (ERAF KC-PI-2020/23); 
 
Zinātniskās publikācijas un tēzes 
2021.  Grīgs, O., Bolmanis, E., Galvanauskas, V. Application of In-Situ and Soft- 
  Sensors for Estimation of Recombinant P. pastoris GS115 Biomass  
  Concentration: A Case Analysis of HBcAg (Mut+) and HBsAg (MutS)  
  Production Processes under Varying Conditions. Sensors, 2021, vol. 21,  
  no. 4, pp. 1268–1302, doi:10.3390/s21041268; 
2021.  Grīgs, O., Bolmanis, E., Kazāks, A. HBsAg production in methanol controlled 
   P. pastoris GS115 MutS bioreactor process. Materials Science and Applied  
  Chemistry. 2021, Vol. 4., doi:10.4028/www.scientific.net/KEM.903.40; 
2021.  Bolmanis, E. Rekombinanta B hepatīta virsmas antigēna (HBsAg) ieguve  
  rauga Pichia pastoris GS115 kultivācijas procesā ar metanola koncentrācijas  
  kontroli. No: 62. Studentu Zinātiski tehniskās konferences rakstu krājums,  
  Rīga: RTU Izdevniecība, 2021. 
 
Citi sasniegumi 
2019.–2021. RTU ikmēneša stipendija; 
2021.  izcili aizstāvēts maģistra darbs “Rekombinanta B hepatīta virsmas antigēna  
  (HBsAg) ieguve rauga Pichia Pastoris GS115 kultivācijas procesā”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–pašlaik Latvijas Biomedicīnas pētījumu un studiju centrs;  
2019.–2021. Latvijas Valsts koksnes ķīmijas institūts; 
2020.–pašlaik SIA “Bioefekts”.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:e.bolmanis@hotmail.com


152 2021

ELĪZA TRAČUMA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

Eliza.Tracuma@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,71

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
Organizatoriskais darbs zinātnes pasākumos un institūtos:  
2017.–2021. piedalīšanas “Ēnu dienas” organizēšanā, pārstāvot RTU RBIAC;  
2017.–2021. piedalīšanās “Zinātņu nakts” organizēšanā, pārstāvot RTU RBIAC;  
2018.  lekciju vadīšana RTU Bērnu un jauniešu universitātē (BJU),  
  pārstāvot RTU MLĶF;  
2018.–2019. raidījuma “Gudrs un vēl gudrāks“ divu sezonu eksperimentu demonstrējumi,  
  pārstāvot RTU MLĶF;
2019.  lekciju vadīšana un eksperimentu demonstrēšana skolēnu talantu attīstībai  
  praktiskās ievirzes seminārā “Beta”, pārstāvot RTU MLĶF;  
2020.  intervija RTU facebook.lv par zinātnes pienesumu Latvijas nākotnei  
  https://fb.watch/1TdCv8WSEj/;  
2021.  lekciju vadīšana Latvijas skolu skolēniem par biomateriāliem un kaulaudu  
  reģenerāciju, pārstāvot  RTU RBIAC. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
Dalība konferencēs 
RTU 60. studentu zinātniskā un tehniskā konference. Mutiskais referāts. “Biomateriāli hronisku 
būču ārstēšanai”, 15.04.2019, Rīga, Latvija. 
Tissue Engineering Therapies: From concept to clinical translation and commercialisation 
(TERMIS). Stenda referāts, D. Loca, E. Tracuma, J. Locs, “Controlled Release Gentamicin Delivery 
Systems for Bone Regeneration”, 27.–30.05.2019, Roda, Grieķija. 
Bioceramics 31–31st Annual Meeting of the International Society for Ceramics in Medicine, 
D. Loca, E. Tracuma, M. Skrinda, J. Locs, “Calcium phosphate bone cements for controlled 
antibiotic delivery”, 16.11.2019, USA. 
Materials Science and Applied Chemistry conference (MSAC). Stenda referāts, E. Tracuma, 
D. Loca, “Hyaluronic acid/polylysine composites for local drug delivery: a review”, 24.10.2019, 
Rīga, Latvija. 
RTU 61. studentu zinātniskā un tehniskā konference. Mutiskais referāts “Kontrolētas izdalīšanās 
lokālu gentamicīna sulfāta piegādes sistēmu izveide un analītisko metožu izstrāde aktīvās vielas 
izdalīšanās kinētikas noteikšana”, 12.04.2020, Rīga, Latvija (online). 
Materials Science and Applied Chemistry conference (MSAC). Mutiskais referāts. E. Tracuma, 
D. Loca, “Hyaluronic acid based composites for local drug delivery”. 23.20.2020, Rīga, Latvija 
(online). 
RTU 62. studentu zinātniskā un tehniskā konference. Mutiskais referāts. “Kontrolētas izdalīšanās 
gentamicīna sulfāta piegādes sistēmu izveide uz kalcija fosfātu kaulu cementu bāzes”. 
27.04.2021, Rīga, Latvija (online). 
Scandinavian Society for Biomaterials annual conference ScSB 2021. Stenda referāts,  
E. Tracuma, D. Loca, “Hyaluronic acid based composites for local drug delivery”, 14.06.2021, 
Jūrmala, Latvija (online). 
31st Annual Conference of the European Society for Biomaterials (ESB). Stenda referāts, 
E. Tracuma, J. Locs, M. Skrinda, D. Loca “Determination of Gentamicin Sulfate Release from the 
Calcium Phosphate Bone Cements”, 5.–9.09.2021, Porto, Portugāle (online). 
Materials Science and Applied Chemistry conference (MSAC). Stenda referāts, E. Tracuma, 
D. Loca, “3D bioprinting of inorganic/organic composite systems for bone tissue regeneration: 
review”, 24.10.2021, Rīga, Latvija (online). 
Tissue Engineering Therapies: From concept to clinical translation and commercialisation 
(TERMIS). Stenda/mutiskais referāts,  E. Tracuma, D. Loca, M. Skrinda, J. Locs, “Bone cements for 
local gentamicin delivery”, 15.–19.11.2021, (online).

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:Eliza.Tracuma@rtu.lv


1532021

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

Apmācības 
2021.18.–22.10. Piedalīšanās BBCE rīkotajā “Summer School”; 
2021.25.–04.11.  BBCE rīkotās apmācības “Soft Biomaterials synthesis, characterization  
  and properties”; 
2021.12.11. BBCE rīkotās apmācības “Science Communication”; 
2021.01.11. BBCE rīkotās apmācības “Research metrics and ethics (journal citations,  
  impact factor, h-index, logbook rules, database, open archive, laboratory  
  website, gender equality, ethics)”; 
2021.21.09. BBCE rīkotās apmācības “Quality Manual and Risk Management”; 
2021.13.09. BBCE rīkotās apmācības “General SOPs training”; 
2020.18.–27.08. BBCE rīkotās apmācības “Quality systems (Intro to ISO 9001 and ISO 13485);  
  Research metrics and ethics”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
Publikācijas 
E. Tracuma, D. Loca, “Hyaluronic acid/polylysine composites for local drug delivery: a review”. 
Key Engineering Materials, 2020, Vol. 850, pp. 213–218. 
K. Salma-Ancane, A. Sceglovs, E. Tracuma, J. K. Wychowaniec, K. Aunina, A. Ramata-Stunda, 
V. Nikolajeva, D. Loca, “Efect of crosslinking strategy on the biological, antibacterial and 
physicochemical performance of hyaluronic acid and ξ-polylysine based hydrogels”. Int. J. Biol. 
Macromol, 2022.  

Zinātniskās pētniecības darbu vadīšana 
Anete Strode “Microcapsules for local drug delivery systems” 2019, 2. pakāpe valstī. 
Samanta Cvetkova “Encapsulation of Strontium Ranelate for controlled drug delivery” 
2021, 1. pakāpe valstī, RTU spaciālbalva, darbs tika prezentēts Starptautiskās zinātnes un 
inženierzinātņu izstādes konkursā ISEF. 

Zinātniskie projekti   
Fundamental and Applied Research Project No lzp-2019/1-0005 “Injectable in situ self-
crosslinking composite hydrogels for bone tissue regeneration (iBone)”, 2020-2022, zinātniskā 
asistente. 
ERA-NET project “Drug delivering 3D printed scaffold strategy brings human body implants to 
the next level of personalization” (DD-SCAFF). 2018.–2022., zinātniskā asistente.  
European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme under grant agreement 
No 857287 BBCE “Baltic Biomaterials Centre of Excellence”. 2021.–2022., zinātniskā asistente/
pētniece. 
“Rising Competitiveness of Early Stage Researchers and Research Management in Latvia” – 
RISEus2 supported by European Union’s Horizon 2020 research and innovation programme  
(GA No 952347). 2021., zinātniskā asistente.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2021.21.11.–2021.17.12.   
  mobilitātes apmācības Davosā, Šveicē “AO Research Institute Davos”;
no 2021. MLĶF Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūta  pētniece; 
2019.–2021. MLĶF Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūta zinātniskā asistente;
01.08.2018-30.08.2018  
  Prakse “Olainfarm” ražošanas departamentā; 
2017.–2019. MLĶF Vispārīgās ķīmijas tehnoloģijas institūta laboratorijas asistente.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS
“Vienīgais cilvēks, par kuru tev ir lemts kļūt, ir cilvēks, par kuru tu izvēlies kļūt.” (Ralfs Valdo 
Emersons)



154 2021

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

REBEKA ANNA LĪPIŅA
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

rebekaannalipina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,87

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  dalība produktu attīstības projektā PAP; 
2020.  Erasmus+ studiju mobilitāte KU Leuven Beļģijā; 
2019.  nodarbību vadītāja RTU Bērnu un jauniešu universitātē Rīgā un Ogrē.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  dalība RTU 62. SZTK Organisko savienojumu ķīmijas un tehnoloģijas sekcijā.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Pēc individuāli izstrādāta plāna četru gadu studiju programma pabeigta trīs gados. 
I. Mieriņa, M. Jure, R. A. Līpiņa. Paņēmiens 5,5-dialkilaminobenzil-1,3-dioksān-4,6-dionu 
iegūšanai. Pat. LV15545B (20.04.2021.).

2019.–2021. RTU ikmēneša stipendija; 
2018.–2021. biedrības “Stabilitāte” ikmēneša stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik MLĶF Organiskās ķīmijas tehnoloģijas institūts; 
2019.  SIA “MedPro Nutraceuticals”; 
2019.  SIA “Betona pētījumu centrs”.

mailto:rebekaannalipina@gmail.com


1552021

LĪVA ĢĒRMANE
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

Liva.Germane@rtu.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,87

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2020.–2021. dalība RTU SP mentoru programmā; 
2020.  fakultātes pārstāve izstādē “Skola 2020”; 
2019.  dalība konkursā “Piparkūku nami”, 2. vieta; 
2019.  eksperimentu demonstrēšana Maskavas forštates “Ezītis miglā”  
  atklāšanas pasākumā; 
2018.–2019. MLĶF studentu pašpārvaldes vadītājas vietniece; 
2018., 2021. MLĶF SP erudīcijas konkursa “Gribi būt sekmīgs” organizators 
2018.–2021. MLĶF SP pirmkursnieku vasaras nometnes organizatore; 
2018.–2019. dalība projektā “Seko studentam”; 
2018.–2019. pasākuma “Kreatīvās ķīmiķu dienas” organizatore; 
2018.  dalība BJU nodarbību nodrošināšanā fakultātē; 
2018.  dalība konkursā “Vafeļu inženieris”; 
2018.  dalība RTU SP organizētajā seminārā “Jauno vadītāju skola”; 
2017.–2019. dalība zinātnieku naktī (kā MLĶF SP biedre); 
2017.  MLĶF SP Ziemassvētku pasākuma organizēšana; 
2017.  dalība konkursā “RTU Spice” MLĶF komandā; 
2017.–2021. MLĶF studentu pašpārvaldes biedre.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
2021.  dalība RTU 62. studentu zinātniskajā un tehniskajā konferencē  
  par tēmu “Triboelektrisko rindu izveide, balstoties uz polimēru fizikāli   
  ķīmiskām īpašībām”; 
2020.  Ģērmane, L., Lapčinskis, L., Knite, M., Šutka, A. Prediction of triboelectric  
  series based on polymer physico-chemical properties. Abstract book of  
  Functional Materials & Nanotechnologies 2020, November 23–26, 2020,  
  Vilnius, Lithuania, P. 93. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  Peter C. Sherrell, Andris Sutka, Nick A. Shepelin, Linards Lapcinskis, Osvalds  
  Verners, Liva Germane, Martin Timusk, Renzo A. Fenati, Kaspars Malnieks,  
  and Amanda V. Ellis. Probing Contact Electrification: A Cohesively Sticky  
  Problem. ACS Applied Materials & Interfaces 2021 13 (37), 44935-44947.  
  DOI: 10.1021/acsami.1c13100; 
2020.–2021. dalība LZP zinātniskajā  projektā “Starpmolekulāro H-saišu struktūras dizains  
  polimēros spēcīgākai triboelektrifikācijai”; 
2018.–2021. ikmēneša studiju stipendija; 
2017.–2018. RTU Attīstības fonda atbalsta stipendija “Topošais profesionālis”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2020.–pašlaik MLĶF Tehniskās fizikas institūta zinātniskā asistente; 
2020.08.  prakse SIA “Kinetics Nail Systems” ķīmijas tehnoloģe;  
2019.–2020. MLĶF Tehniskās fizikas institūta Materiālu fizikas laboratorijas laborante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS
“Learn from yesterday, live for today, hope for tomorrow. The important thing is not to stop 
questioning.”  (Albert Einstein)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:Liva.Germane@rtu.lv


156 2021

MEGIJA ŠEDE
ĶĪMIJAS TEHNOLOĢIJA

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

megija.sede@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,56

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  pirmkursnieku nometnes “Kodolreakcijas krustpunkts”; organizētāja; 
2020.  “Zinātnieku nakts” organizētāja; 
2021.  “Zinātnieku nakts” organizētāja; 
2019.  “Piparkūku nami 2019” dalībniece; 
2017.–2021. visu studiju laiku aktīvi apmeklētas dažādas sporta aktivitātes; 
2018.–2020. MLĶF pašpārvaldes biedre; 
2018.–2020. MLĶF stipendiju komisijas locekle; 
2019.  RTU Studentu parlamenta darba grupa par stipendiju piešķiršanas  
  nolikuma maiņu; 
2019.–2020. pasākumu organizēšana Olaines ielas 4 kopmītnēs. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  RTU 62. studentu zinātniskā un tehniskā konference; 
2019.  FEBS3+ konference.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2022. iesaistīta projektā “Ķīmiski modificēts mākslīgais zirnekļa zīds”  
  (projekta nr. 1.1.1.1/18/A/004). Saistībā ar projektu devos divos  
  komandējumos uz Zviedriju (2019.16.–17.10. un 2021. 23.–29.08); 
2017.–2020. Vītola fonda stipendiāte (Jāņa Vilgerta stipendija); 
2020.–pašlaik RTU Attīstības fonda stipendiāte (Alfrēda Raistera piemiņas stipendija); 
2021.  izstrādāts bakalaura darbs par tēmu “Argiope argentata tubuliformā  
  spidroīna 1 N-terminālā domēna dimerizācijas mehānisma pētījumi”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.22.01.–pašlaik  
  Latvijas Organiskās sintēzes institūta Fizikāli organiskās ķīmijas laboratorijas  
  KMR grupa; 
2020.06.07.–2020.03.08.  
  AS “Grindex” ražošanas farmaceite (prakse).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Tas ir ļoti svarīgi – laiku pa laikam kļūt mazam, lai augtu liels.” (Imants Ziedonis)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:megija.sede@gmail.com


1572021

AGIJA STANKE
LIETIŠĶĀ ĶĪMIJA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

zaharane.a@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,54

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
2021.  RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference; 
2020.  RTU International Conference CONECT2020; 
2020.  RTU 61. studentu zinātniski tehniskā konference; 
2019.  RTU 60. International Conference MATERIALS SCIENCE & APPLIED  
  CHEMISTRY.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  izcili aizstāvēts maģistra darbs “Jaunu uz SiO2 uznestu dzelzs katalizatoru 
   izmantošana Fišera-Tropša sintēzē”; 
2020.–2021. saņemta LVM Meža stipendija; 
2019.–2020. saņemta LVM Meža stipendija. 
 
Raksts zinātniskā žurnālā 
Stanke, A., Kampars, V., Lazdoviča, K. Synthesis, Characterization and Catalytical Effects of Fe 
Contents on Pyrolysis of Cellulose with Fe2O3/SBA-15 Catalysts. Environmental and Climate 
Technologies, 2020, Vol. 24, No. 2, 92–102. doi:10.2478/rtuect-2020-0057
  
Raksts konferenču pilna teksta rakstu krājumā  
Stanke, A., Kampars, V., Lazar, O., Enachescu, M. Preparation and Characterization of Fe2O3/
SBA-15 for Fischer-Tropsch. Key Engineering Materials. 2020, Vol. 850, 144–150. doi:10.4028/
www.scientific.net/KEM.850.144.
 
Pārējās publikācijas, tajā skaitā studentu zinātniskās konferences tēzes 
A. Stanke. Temperatūras ietekme uz Fišera-Tropša sintēzi, izmantojot Fe/SiO2 katalizatoru.  
RTU 62. Studentu zinātniski tehniskā konference, 2021 (Tēzes pieņemtas publicēšanai). 
A. Stanke. Fišera-Tropša sintēze izmantojot uznestus Fe un Co katalizatorus. RTU 61. studentu 
zinātniski tehniskā konference, 2020, 44. lpp. (Tēzes publicētas. Pieejama: https://www.rtu.lv/
writable/public_files/RTU_mlkf_studentu_konf_tezes2020.pdf). 
A. Stanke. Katalītiska celulozes pirolīze, izmantojot mezoporainus Fe/SBA-15 katalizatorus. RTU 
60. studentu zinātniski tehniskā konference, 2019, 54. lpp (Tēzes publicētas. Pieejama: https://
www.rtu.lv/writable/public_files/RTU_studentu_konference2019.pdf).
 
Dablība projektos 
YD8111.1 “Inovatīvi risinājumi un rekomendācijas Latvijas vietējo un atjaunojamo 
energoresursu apguves palielināšanai”, projekta Nr. VPP-EM-2018/AER_3_0004 
Z20/2-0194 “Mezoporaini uznestie MgO heterogēni katalizatori modernas biodīzeļdegvielas 
sintēzei”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2019.–pašlaik MLĶF Lietišķās ķīmijas institūta zinātniskā asistente.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS
Gribi būt veiksmīgs un gūt panākumus? Tas ir tik vienkārši – labi zini, ko tu dari. Mīli, ko tu dari. 
Un tici tam, ko tu dari. (Vils Rodžers)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:zaharane.a@inbox.lv
https://www.rtu.lv/writable/public_files/RTU_studentu_konference2019.pdf
https://www.rtu.lv/writable/public_files/RTU_studentu_konference2019.pdf


158 2021

MIKS BLEIJA
MATERIĀLZINĀTNES

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

miks.bleija@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,06

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2021.  dalība RTU Zinātnieku nakts tiešraidē, pārstāvot Polimērmateriālu institūtu,  
  RTU bakalaura līmeņa studiju programmas “Materiālu inženierija” reklāmas  
  rullīša scenārija izveide un iefilmēšana; 
2017.–pašlaik darbība vēstures izpētes un rekonstrukcijas klubā “Rodenpoys”  
  (no 06.2020. – valdes loceklis);
2018.–2021. organizēšana un dalība ikgadējās kultūras mantojuma dienās  
  Ropažu pilsdrupās;
2019.–2020. dalība vēstures rekonstrukcijas festivālos “Ziemas turnīrs Sv. Valentīns 2019”,  
  “Seeburg 2019”, “Seeburg 2020”; 
2018.–pašlaik darbība žūrijas komisijā Egila Birznieka Jauno ģeogrāfu skolā, žūrijas   
  pienākumi kārtējās ikmēneša nodarbībās, zinātniskās pētniecības darba  
  recenzija; 
2019.  dalība valsts ģeogrāfijas olimpiādes organizēšanā; 
2019.–pašlaik darbība jauniešu organizācijā “EU Ropaži”, dalība un pasākumu organizēšana  
  (tehniskais vadītājs) pasākumos “Ropaži got Talent”, “EU, Ropaži! 2018”, “EU,  
  Ropaži! 2019”, “Uzputenis 2020”, “EU, Andele!”, “EU, Turnīri! 2020”; 
2012.–2019. darbība organizācijā “Jaunsardze”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS
Barkāne A., Kampe E., Bleija M., Jurinovs M., Gaidukovs S., Habibi Y. Stenda referāts “Thermal 
properties of modified MFC bio-based photocurable polymer composites” ACS Spring 2021 
Macromolecular chemistry: The second century (2021. gada 5.–16. aprīlis, tiešsaistē). 
Bleija M., Gaidukovs S. “Nanopildvielas saturoši polibutilēna sukcināta kompozīti” Rīgas 
Tehniskās universitātes 62. studentu zinātniski tehniskā konference (2021. gada 26.–30 aprīlis, 
tiešsaistē). 
Bleija M., Gaidukovs S. Stenda referāts “Carbon nanoparticles / polymer composites with 
enhanced EMI shielding and heat dissipation performance” 31st International Conference on 
Diamond and Carbon Materials (2021. gada 6.–9. septembris, tiešsaistē). 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
Bakalaura darbs “Nanodaļiņu pildvielas saturoši polibutilēna sukcināta 
kompozīti” aizstāvēts ar 10 (izcili), iegūts diploms ar izcilību. 
Saņemta RTU studiju stipendija visos studiju semestros. 
Balstoties uz bakalaura darba tēmas turpinājumu, maģistru granta konkursā iegūts 
individuālais granta projekts “Oglekļa nanopildvielas un dzelzs (II, III) oksīda nanodaļiņas 
saturoši polibutilēna sukcināta hibrīdie kompozīti ar uzlabotu elektro- un siltumvadītspēju 
pielietojumam EMI mazināšanā un ESD materiālos”.
2020. marts–2021. decembris   
  dalība projektā “Dabiska bioplastmasa no lignīna,  
  hemicelulozes un celulozes”.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:miks.bleija@gmail.com


1592021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
2020.05.05.–pašlaik  
  MLĶF polimērmateriālu institūta Polimēru materiālu tehnoloģijas katedras  
  zinātniskais asistents;  
2020.02.–03. brīvprātīga darbība MLĶF Polimērmateriālu institūta Polimēru materiālu  
  tehnoloģijas katedrā; 
2018., 2019., 2020. vasarā   
  SIA “ARCHEO arheologi” palīgstrādnieks.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ir jauki izvairīties no pasaules problēmām, bet tas ir būt cilvēkam: stāties pretī visām 
problēmām, tikt pāri nepārvaramajiem šķēršļiem, pārdzīvot visus kritušos un iznīcināt 
pretiniekus, lai tur vai kas.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



160 2021

ARNITA SPULE
MATERIĀLZINĀTNES

Maģistra akadēmiskā studiju programma

Arnitasp@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,82

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.–2021. deju studija “Soul of Dance”; 
2020.  RTU MLĶF pārstāve izstādē “Skola 2020”; 
2020.  RTU MLĶF pārstāve RTU Atvērto durvju dienās; 
2019.–2020. filmēšanās un eksperimentu demonstrācija LTV1 raidījumam  
  “Gudrs vēl gudrāks”; 
2015.–2020. RTU SP un MLĶF SP biedre (organizētie pasākumi – “Nakts orientēšanās  
  sacensības “Bezmiega varā” un “Pazudušie”, Fukšu iesvētības, MLĶF   
  pirmkursnieku nometne, ķīmiķu laivu brauciens, MLĶF Spēļu vakari u. c.); 
2019.  dalība “Vafeļu inženieris 2019” dizaina kategorija (iegūta 2. vieta) ”; 
2019.  “Demola” projekts sadarbībā ar uzņēmumu SIA “PEPI RER”; 
2015.–2019. pārgājienu organizēšana un dalība platformā “Movement Spontaneous”; 
2018.  “Demola” projekts sadarbībā ar uzņēmumu VAS “Latvijas Dzelzceļš”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  RTU 62. studentu zinātniski tehniskās konferences dalībniece, tēma  
  “Nogulsnēšanas mehānismu pētījumi Li-metāla bateriju noslodzes laikā”; 
2019.  RTU 60. studentu zinātniski tehniskās konferences dalībniece,  
  tēma “Redzamā gaismā aktīvs brūnmillerīta fotokatalizators ūdens attīrīšanai”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Zinātnisko publikāciju līdzautore:  
2021.  Vanags, M. et al. Rapid Catalytic Water Disinfection from Earth Abundant  
  Ca2Fe2O5 Brownmillerite. Adv. Sustain. Syst.; 
2020.  Šutka, A. et al. Identifying Iron-Bearing Nanoparticle Precursor for Thermal  
  Transformation into the Highly Active Hematite Photo-Fenton Catalyst.  
  Catalysts; 
2019.  Vanags, M. et al. Sol-gel auto-combustion synthesis of Ca2Fe2O5  
  brownmillerite nanopowders and thin films for advanced oxidation  
  photoelectrochemical water treatment in visible light. J. Environ. Chem. Eng; 
2019.  Guzlena, S. et al. Crack Reduction during Drying Process by Using Surfactant.  
  MATEC Web Conf. 

Iesaiste zinātniskajos projektos 
2020.  Drošu tehnoloģiju integrācija aizsardzībai pret Covid-19 veselības aprūpes un  
  augsta riska zonās (projekta zinātniskais vadītājs T. Juhna); 
2018.–2020. Farmācijas nozares notekūdeņu attīrīšana (projekta zinātniskais vadītājs  
  A. Šutka).

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:Arnitasp@gmail.com


1612021

Stipendijas 
2019.–2022. A. Raistera stipendija; 
2020.–2021. Erasmus+ stipendija; 
2019.–2020. RTU fakultātes stipendija par sekmēm; 
2016.–2017. SIA “Lightguide Optics” stipendija; 
2016.  RTU Attīstības fonda stipendija prakses ietvaros uzņēmumā  
  SIA “Rīgas ūdens”.

Citas zinātniskās un akadēmiskās aktivitātes 
2020.–2021. Erasmus+ apmaiņas studijas un darbs pie maģistra darba izstrādes Čalmeras  
  Tehnoloģiju universitātē Zviedrijā; 
2017.–2021. MLĶF domniece; 
2019.  ZPD darba izstrādē par tēmu “Redzamās gaismas reakciju izmantošana ūdens  
  attīrīšanas procesā” zinātniskā konsultante.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. RTU Funkcionālo materiālu tehnoloģiju zinātniskās laboratorijas  
  zinātniskā asistente; 
2018.–2019. RTU Funkcionālo materiālu tehnoloģiju zinātniskās laboratorijas  
  vecākā laborante; 
2018.  AS “Dzintars” Parfimērijas laboratorija (mācību prakse);  
2017.–2018. “Elektrum” Energoefektivitātes centrs (prakse);  
2016.  SIA “Rīgas ūdens” (prakse).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nekļūdās tikai tas, kurš neko nedara.

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



162 2021

SOFIJA KATERĪNA JĀKOBSONE
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

sofija.jakobsone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,33

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Jauktais koris “Balti”, dalība XXVI Vispārējos latviešu Dziesmu un XVI Deju svētkos, uzvedumā 
“Kā ābeļdārzs ir brīvība” u. c. pasākumos.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  dalība paneļdiskusijā “How to prepare the next generation for the deep tech  
  revolution?” ATTRACT konferencē; 
2020.  dalība hakatonā “Hackforce”; 
2019.  dalība RTU Dizaina fabrikas rīkotajā darbnīcā “Rat Relay”; 
2018.  4. starptautiskā koka restaurācijas darbnīca, mākslinieku darbnīcu un  
  rezidenču centrs “SERDE”;  
2017.  Cēsu Koka dienas; 
2016.  LDS BD 2016 Skolu konkursa atzinība kategorijā  “Lietu dizains”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Spēle senioru un tuvinieku komunikācijas  
  veicināšanai”; 
2019.–2020.  “Product Development Project” studiju kurss Ālto universitātē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2022. RTU Zinātnes un inovāciju centrs, Inovatīvu produktu izstrādes nodaļa; 
2020.–2022. RTU Dizaina fabrika; 
2019.  dalība RTU DF darbnīcas “theLAB” prakses programmā, studiju prakse  
  RTU Dizaina fabrikā; 
2015.–2020. (sezonāli)  
  tēlnieka asistente Jāņa Zvirgzda-Zvirgzdiņa un Kārļa Alaiņa darbnīcās  
  (vides dizaina objektu izgatavošana; eksponātu izveide un atjaunošana  
  Latvijas Dabas muzejā).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Protams, es arī nevaru žēloties. Man ir tik jauki draugi.” (Ēzelītis I-ā)

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:sofija.jakobsone@gmail.com


1632021

DANA BARKĀNE
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Bakalaura profesionālā studiju programma

dana.barkane@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,05

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  RTU 60. starptautiskā zinātniskā konference “Scientific Conference on  
  Economics and Enterpreneurship” izpētes darba “Work safety evaluation in  
  RTU study room” prezentēšana;  
2021.  izcili aizstāvēts bakalaura darbs “Ērtuma un oriģinalitātes apvienojums  
  apģērbā”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Visus astoņus semestrus strādāta prakse RTU.

Papildu darba vietas studiju laikā: 

2017.–2018. “Aristocrat Kids” apģērbu konstruktore, tehnoloģe; 
2018.–2020. pašnodarbinātā (apģērbu izgatavošana pēc individuāliem pasūtījumiem,  
  “Linteiz” apģērbu kolekcijas izstrāde); 
2020.–2021. “Fitdex” apģērbu modelētāja. 

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:dana.barkane@inbox.lv


164 2021

EVITA SAKSONE
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

Evita.Saksone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,44

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Mans studiju laiks RTU maģistra studiju laikā izvērtās ļoti dinamisks. Sāku studēt maģistra 
programmā uzreiz pēc bakalaura programmas absolvēšanas – 2010. gada septembrī. Man 
nebija nekādu šaubu, ka jāturpina studijas.  
Posmā starp bakalaura un maģistra studijām pieteicos RTU Karjeras centra un BEST rīkotajai 
nometnei Step by step: How to be the best of the best (2010. gada augustā). Šīs nometnes laikā 
ne tikai sastapu daudz ļoti radošu, gudru, aktīvu cilvēku, kurus vēl šodien darba sakarā satieku 
jau kā lielu uzņēmumu pārstāvjus, bet arī izveidojās cieša draudzība.  
Gandrīz vienlaikus ar maģistra studiju sākšanu atgriezos strādāt uzņēmumā, kur strādāju 
arī bakalaura studiju laikā, tā bija arī mana prakses vieta. Uzņēmumā pildīju kosmētikas 
vairumtirdzniecības un mazumtirdzniecības klientu menedžeres pienākumus. Ņemot vērā 
manu dizaineres pieredzi, vadītāja sāka uzticēt papildu darbiņus, kas saistīti ar dizaina jomu. 
Šajā uzņēmumā strādājot, maketēju 60 lpp. žurnālu/katalogu, veidoju maketus, kas tika līmēti 
uz uzņēmuma skatlogiem, veidoju reklāmas banerus žurnāliem, organizēju fotosesijas un 
apstrādāju maketus. Viens no tādiem vairākus gadus atradās Rīgā, Pērnavas ielā 2, uz mājas 
sienas. Uzņēmums piedāvāja kļūt arī par pārdošanas treneri un apmācīt topošos solāriju 
darbiniekus.  
Maģistrantūras 3. semestra laikā sāku strādāt bankas meitas uzņēmumā dzīvības 
apdrošināšanas jomā. 2011. gada rudenī palīdzēju veidot skaistumkopšanas salona 
“Harmonija” telpu dizainu, Alojas kvartālā (lai neaizmirstu bakalaura laikā gūtās prasmes). Cītīgi 
apvienoju pilna laika studijas ar pilna laika darbu, kur veiksmes faktors bija tas, ka darbs atradās 
otrpus Daugavai un bija atsaucīga uzņēmuma vadība. Šajā laikā pārstāvēju banku starpbanku 
pludmales volejbola mačos un starpbanku volejbola mačos. Tomēr pašā maģistra finiša 
taisnē sapratu, ka pilnvērtīgi maģistra darbu, par kuru pašai būtu prieks un lepnums, nevarēšu 
uzrakstīt darba apjoma palielināšanos dēļ, izlēmu ņemt pauzi. Pauze nedaudz ievilkās, bet 
rokas klēpī salikusi nesēdēju. 
Kamēr mani kursa biedri svinēja izlaidumu, es startēju TV projektā “Cīnītājs”, kur biju izturējusi 
atlasi vēl studiju laikā. 56 dienas nodzīvojot mežā, secināju, ka nekas nav neiespējams. 
Izaicinājums, sevis pārvarēšana, sacensība, atteikšanās no ikdienas komforta, tuvinieku 
novērtēšana – tādu pieredzi iegūt divos mēnešos bija svētīgi. 
Virzoties pa karjeras kāpnēm un nodibinot ģimeni, 2020. gada rudenī izaicināju sevi atgriezties 
RTU un pabeigt iesāktās studijas (starpposmā biju paspējusi iegūt arī MBA grādu). Tapēc var 
teikt, ka manas studijas RTU maģistra programmā “Materiālu dizains un tehnoloģija” sākās 
2010. gadā, bet noslēdzās vien 2021. gadā. Šajā laikā kļuvu gan par eksperti bankā pārdošanas 
un apkalpošanas jautājumos, gan par vairāku klientu apkalpošanas centru vadītāju, gan par 
bankas iekšējo treneri “soft skill” apmācībām.  
Mani aizrāva tas, ka spēju iedvesmot citus, tāpēc atgriešanās RTU bija vēl viens mērķtiecīgs 
pasākums, ar kuru savā ziņā pierādīju, ka viss ir iespējams, nepieciešams tikai darīt. Lai gan 
atgriežoties RTU, vairs nestrādāju bankā, bet biju pilna laika mamma, kas vienlaikus sakrita ar 
Covid-19 pandēmijas laiku, kas nozīmēja, ka četrgadgadnieks pārsvarā uzturējās mājās nevis 
bērnudārzā, maģistra rakstīšanas laiks bija izaicinošs. Ļoti skaidri definēju, ko vēlos sasniegt, 
atgriežoties RTU, ko arī pateicu saviem darba vadītājiem E. Kirilovam un I. Zotovai – vēlos 
uzrakstīt maģistra darbu, kam ir pievienotā vērtībā, un, protams, ar maksimālu novērtējumu. 
Tā sākās mana sadarbība ar Latvijas Mēbeļu ražotāju asociāciju, kas piedāvāja savas tēmas, no 
kurām viena īpaši uzrunāja. Sadarbība ar asociāciju joprojām turpinās. 

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:Evita.Saksone@gmail.com


1652021

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laikā galvenokārt apmeklēju ar darbu saistītus seminārus, apmācības. 
2010. rudenī ar bakalaura darbu “Mīkstās moduļtipa mēbeles” piedalījos izstādē  
  “Gada balva dizainā 2010” Ķīpsalā; 
2021.  piedalījos RTU 62. studentu zinātniski tehniskās konferences  apakšsekcijas  
  “Dizaina tehnoloģijas” atlasē, kur saņēmu Atzinību.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  piedalījos RTU 62. studentu zinātniski tehniskās konferences  apakšsekcijā  
  “Dizaina tehnoloģijas” ar rakstu “Latvijas mēbeļu ražotāju un tirgotāju  
  konkurētspēja vietējā tirgū un pasaulē. Competitiveness of Latvian furniture  
  manufacturers and trade in the local and the world market.” Darba vadītāji:  
  Edgars Kirilovs, Inga Zotova. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

201.09.–2011.05.  
  SIA “UVB” klientu menedžere (arī mana pirmā prakses vieta); 
2011.10.–2013.04. “ 
  CBL Life” privāto uzkrājumu konsultante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Jo cilvēkiem būs lielāki mērķi un idejas, jo vairāk cilvēks var sasniegt. Katram mērķim ir savs 
laiks, sava motivācija, bet gandarījums pēc paveiktā atsver visas ieguldītās pūles! Celies, ej, 
dari!

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE



166 2021

KRISTAPS ZVIRGZDS
MATERIĀLU DIZAINS UN TEHNOLOĢIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

Kristaps@exs.lv

Vidējā svērtā atzīme: 9,25

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019., 2020., 2021.  
  organizēta RTU studentu darbu izstāde “Ķīpsalas Dizaina kods”  
  (līdzorganizators); 
2019., 2021. organizēta RTU dalība starptautiskajā izstādēs “Design Isle 2019”,  
  “Design Isle 2021” (līdzorganizators); 
Ikgadējs MLĶF mazā izlaiduma līdzorganizators.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.–2020. dalība RTU inovāciju grantu programmā PAP; 
2021.  dalība RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē; 
2021.  dalība MSAC zinātniskajā konferencē.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  publicētas tēzes RTU 62. studentu zinātniskās konferences krājumā un  
  MSAC konferences krājumā; 
2022.  publikācija MDPI žurnālā “Materials” “PRODUCTION OF PARTICLEBOARD  
  USING VARIOUS PARTICLE SIZE HEMP SHIVES AS FILLER”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2015. profesionāls DJ; 
2020.  mācību prakse metālapstrāde uzņēmumā SIA “Instro”; 
kopš 2019. MLĶF Dizaina tehnoloģiju institūta zinātniskais asistents.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studijas ir vieta, kur drīkst un var kļūdīties. Pēc tam izdarīt secinājumus, pielāgot un īstenot 
savas ieceres jau daudz labākā versijā!

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:Kristaps@exs.lv


1672021

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

RAMONA DŪRENA
MATERIĀLU NANOTEHNOLOĢIJA

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ramona.durena@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,39

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Paralēli studijām aktīvi piedalījos (kā dalībniece) orientēšanās piedzīvojumu spēlē “7nieks”, kurā 
katru mēnesi tiek izveidota jauna spēles karte dažādos Latvijas rajonos.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

RTU 62. starptautiskā zinātniskā konference Rīgā 2021. gada 22. oktobrī. “Comparison of ZnO 
powders synthesized under solvothermal conditions”, R.Dūrena, P. Onufrijevs, P. Ščajev, 19. lpp. 
LU CFI 36. zinātniskā konference Rīgā 2020. gada 11.–13. februārī, “Neaktivēta un ar Li-aktivēta 
ZnO ieguve un īpašību salīdzinājums”, R. Dūrena, I. Bite, A. Spustaka, A. Zukuls, 44. lpp. 
RTU 62. studentu zinātniski tehniskā konference Rīgā 2021. gada 26.–30. aprīlī, “ZnO sintēze 
ar solvotermālo un mikroviļņu asistēmo sitēzes metodi un īpašību salīdzinājums”, R. Dūrena, 
P. Onufrijevs.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  publikācija – P. Ščajev, R. Durena, P. Onufrijevs, S. Miasojedovas,  
  T. Malinauskas, S. Stanionyte, A. Zarkov, A. Zukuls, I. Bite, K. Smits.  
  Morphological and optical property study of Li doped ZnO produced by  
  microwave-assisted solvothermal synthesis. Materials Science in  
  Semiconductor Processing, Volume 135, 2021, 106069; 
2021.28.06.–01.07.  
  Erasmus+ darbinieku mobilitāte, zinātnisko prasmju pilnveidošana Viļņas  
  Universitātes Fotonikas un Nanotehnoloģiju institūtā; 
2021.11.–13.05. organizatoriskais darbs online konferences rīkošanā (150 dalībnieku)  
  “The Middle European Cooperation in Statistical Physics (MECO)”. 
  Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūta “Zinātniskās pētniecības   
  projekts studentiem un jaunajiem pētniekiem Nr. SJZ/2019/6”. 
Visus četrus semestrus saņemta ikmēneša valsts stipendija par labiem rezultātiem studiju 
priekšmetos.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.01.11.–2021.29.01.  
  LU CFI inženiere; 
Kopš 2021.01.03.  
  RTU zinātniskā asistente.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Daži redz pasauli, kāda tā ir, un vaicā “kāpēc”. Citi sapņo par pasauli, kāda nekad nav bijusi, un 
vaicā “kāpēc ne”.” (Dž. B. Šovs)

mailto:ramona.durena@gmail.com


168 2021

IVONNA RONE
APĢĒRBU UN TEKSTILA TEHNOLOĢIJA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

ivonna.rone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,01

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  3. vieta vafeļu torņu konstruēšanas sacensībās “Vafeļu inženieris 10”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

RTU stipendija par labām sekmēm: 
2017.,2018. 1. kursa 1. un 2. semestris; 
2018., 2019. 2. kursa 1. un 2. semestris; 
2020., 2021. 4. kursa 1. un 2. semestris.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Darba vietas:

2017.14.11.–2017.31.12.  
  SIA “Stenders”; 
2018.01.06.–2018.31.08.  
  “Madara Cosmetics”; 
2019.26.06.–2020.22.03. “ 
  Printful Latvia”; 
2020.14.07.–2021.19.01.  
  SIA “7BB”. 
2020.15.09.–2021.30.04.  
  prakse SIA “66 North Baltic”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Be positive, principled, pro-active, and productive.”

MATERIĀLZINĀTNES UN  
LIETIŠĶĀS ĶĪMIJAS FAKULTĀTE

mailto:ivonna.rone@gmail.com


MAŠĪNZINĪBU, 
TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS 
FAKULTĀTE



170 2021

DIĀNA IVAŠKEVIČA
INDUSTRIĀLAIS DIZAINS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

dianaivaskevica@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,62

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.  “Sper gaisā X” pirmkursnieku nometne; 
2017.  MTAF pirmkursnieku iesvētības; 
2017.  “Seko studentam”; interesents vēlāk iestājās RTU, joprojām studē un aktīvi  
  iesaistās universitātes dzīvē un tās uzlabošanā; 
2017.–2018. dalība zumbas nodarbībās RTU un ārpus tās; 
2018.  ekskursija uz “RK Machinery” Liepājā; 
2018.  mehu un enerģētiķu biljarda turnīrs; 
2018.–2019. MTAF pašpārvaldes biedre, dalība lēmumu pieņemšanā un citos  
  pašpārvaldes darbos; 
2018.  Studentu parlamenta nodaļu iepazīšanās pasākumi un SP Studiju nodaļas  
  ievadsēde; 
2017.–2019. dalība RTU un RSU rīkotajās ikgadējās ballēs; Karjeras dienu un izstāžu  
  apmeklējumi, piemēram, “Design Isle”. 
2021.  izlaiduma laikā iesaistījos Kahoot viktorīnā par RTU un tās vēsturi un ieguvu  
  3. vietu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  lekcija par gaismu un gaismas ķermeņiem salonā “Trentini”; 
2018.–2019. vairākas “Science Rocks” diskusijas, piemēram, par ekodizainu,  
  elektroautomobiļiem un dažādas piedziņas automobiļu salīdzinājumu; 
2018.  konference “Tieši laikā. Dizaina pētniecības aktualitātes Baltijas jūras  
  reģionā”; 
2018.  pasākumā prezentēju komandas darbu ūdens dispensera projektēšanā  
  Ķīpsalas studentu pilsētiņas attīstībai; 
2019.  interaktīva vieslekcija RTU “No idejas līdz realizācijai. Teorētiķi un praktiķi”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.–2020. četru cilvēku komandas dalībniece, kas piedalījās Produktu  
  attīstības projektā; iesaistījāmies ar diviem projektiem – “Saule” un “Skudras  
  spēks”; tika saņemta ikmēneša stipendija 200 eiro apmērā; 
2019.–2020. komandas vadītāja gadu ilgajā studiju projektā “Inovatīvo produktu izstrāde  
  un uzņēmējdarbība”; 
2019.  organizēju kokmateriālu sagādāšanu, apmaksu un piegādi kursa vajadzībām  
  priekšmetā “Koka iespējas dizainā”; 
2019.  iegūts CSWA Solidworks sertifikāts Associate līmenī (Mechanical design). 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:dianaivaskevica@gmail.com


1712021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.06.–2019. 09.  
  “Vivishop” pārdevēja konsultante un internetveikala darbiniece apģērbu  
  veikalā (strādāju brīvdienās vai pēc lekcijām gan Rīgā, gan Jelgavā); 
2020. 01.–pašlaik    
  VSA“ Juglas poliklīnika” kardiologa palīdze ar medicīniskām zināšanām  
  nesaistītos uzdevumos; 
2020. 09.–2021. 02.  
  metālapstrādes un metāla dizaina uzņēmums “KUP design”, praktikante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Brīžos, kad liksies, ka vari un spēj – dari ar visu sirdi. Kad liksies, ka vairs nespēj – atceries, kāpēc 
tava sirds tevi ir atvedusi šeit.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE



172 2021

KRISTĪNE MIĶELSONE
INDUSTRIĀLAIS DIZAINS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

kristine.mikelsone1@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,58

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–pašlaik RTU boksa nodarbības Ķīpsalā; 
2021.  mācību nodarbību vadīšana 3D modelēšanā skolotājiem un    
  skolēniem; 
2019.–2021. mākslas studijas pulciņa vadīšana RVVĢ.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.–2021. 10 dažādu VISC un RVVĢ organizētu pedagoģiskas tematikas kursu   
  un lekciju apmeklēšana; 
2020.  Riga Tech Girl worshop “Eat pray present” 
2020.  piedalīšanās hakatonā “Women in Tech Hackathon” Rīgā. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. RTU ikmēneša stipendija; 
2018.  piedalīšanās RTU Zaļā Ķīpsala studentu pilsētiņas ilgtspējīgā    
  attīstībā, ar komandu izstrādājot ūdens dispensera projektu; 
2018.  RTU RBS University of Michigan English Placement Test B2 līmeņa   
  sertifikāts; 
2019.  iegūts Dassault Systemes Mechanical design associate sertifikāts   
  Solidworks programmā; 
2020.  piedalīšanās Produktu attīstības projektā (PAP) ar diviem projektiem; 
2020.  dalība “Severstal” izsludinātajā stipendijas konkursā  
  (tiku līdz otrajai kārtai); 
2020.  skolēnu ZPD vadīšana; mākslas jomā izstrādātais darbs iegūst  
  2. pakāpi valstī; 
2020.–2021. VISC izdotas Atzinības par ZPD darbu vadīšanu un atbalstu dalībai  
  valsts konferencē; 
2021.  zinātnisko tēžu aizstāvēšana, to iekļaušana kopīgajā 62. SZTK tēžu  
  krājumā, diploma un apbalvojuma saņemšana.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2022.–pašlaik “AM Craft” 3D dizaina inženiere; 
2020.–pašlaik Baltic3D.eu industriālā dizaina inženiere un Application Engineer;  
2017.–pašlaik Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas vizuālās mākslas un kultūras pamatu  
  skolotāja.  

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Studiju laikā atkal un atkal apstiprinājās sakāmvārds “Rīts ir gudrāks par vakaru”.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:kristine.mikelsone1@gmail.com


1732021

ANGELINA OVČIŅNIKOVA
INDUSTRIĀLAIS DIZAINS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

angelina.ovcinnikova11@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,08

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  Baltijas spageti tiltu konstruēšanas sacensības STiKS10  
  (galvenā organizatore);  
2019.  “Seko studentam”; 
2018.  Jauno vadītāju skola (dalībniece); 
2018.  Studentu kartinga kauss (galvenā organizatore);  
2018.  RTU pirmkursnieku nometne “Sper gaisā X” (viena no organizatoriem); 
2018.  “Mehu ekspedīcija” (viena no organizatoriem); 
2018.  STiKS 9 (viena no organizatoriem); 
2018.  RTU sporta spēles (dalībniece); 
2018.–2019. MTAF studentu pašpārvaldes sabiedrisko attiecību virziena vadītāja; 
2017.–2020. MTAF studentu pašpārvaldes biedre; 
2017.  “RTU spice” (dalībniece); 
2017.  RTU pirmkursnieku nometne “Sper gaisā 11” (dalībniece).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  Women in Tech Hackaton;  
2019.  izstāde “Skola” (viena no MTAF pārstāvēm);  
2019.  RTU Atvērto durvju diena (viena no MTAF pārstāvēm);  
2018.  iegūts Solidworks sertifikāts (CSWA);  
2018.  PR triecienseminārs (dalībniece); 
2017.  “Ievads RTU Studentu parlamenta nodaļās” (dalībniece).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  RTU Produktu attīstības projekts (dalība ar diviem projektiem);  
2020.  RTU Vertikāli integrēts projekts;  
2018.  iegūts Solidworks sertifikāts (CSWA). 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.11.–2021.04.  
  SIA “WOOD DESIGN WORKSHOP” praktikante.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Izglītība ir tas, kas paliek pēc tam, kad viss, kas ir iemācīts, ir aizmirsts.” (A. Einšteins)

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:angelina.ovcinnikova11@gmail.com


174 2021

ROBERTS KUKAINIS
MEHATRONIKA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

roberts.kukainis@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,90

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

MTAF komandas pārstāvēšana RTU Rektora kausā basketbolā, makaronu tiltu konstruēšanas 
sacensības STiKS, “Vafeļu inženieris”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Četras reizes iegūta valsts piešķirtā stipendija: divas reizes vienreizējā stipendija – 2018. gada 
1. semestrī un 2019. gada 1. semestrī par labām sekmēm. Divas reizes semestra stipendija – 
2018. gada 2. semestrī un 2019. gada 2. semestrī par labām sekmēm.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

SIA “TKL”, 1 mēnesis, 1. kurss; 
SIA “ABB”, 1 mēnesis, 2. kurss; 
SIA “Bucher municipal”, 1 mēnesis, 3. kurss; 
SIA “Kalmeta” 3 mēneši, 4. kurss.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Iedziļinieties visos sīkumos, lai būtu labi speciālisti!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:roberts.kukainis@gmail.com


1752021

KĀRLIS STARIS
MEHATRONIKA 

Bakalaura profesionālā studiju programma

karlisstaris@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,76 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  “EBEC Riga” dalībnieks 
2018.  pārstāvēta RTU izstādē “Skola 2018” 
2016.–2018. MTAF studentu pašpārvaldes biedrs; 
2017.  dalība orientēšanās sacensībās “Pazudušie”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  semināra “Solis” dalībnieks; 
2019.  “Demola Latvia” dalībnieks.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  Erasmus studiju semestris Dānijā, Southern Denmark University.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.–pašlaik AS “Latvijas Finieris” Iekārtu rūpnīcas konstruktors; 
2019.  AS “Latvijas Finieris” Iekārtu rūpnīcas konstruktora palīgs;  
2018.  “RK Machinery” mehatronisku sistēmu tehniķis; 
2017.  ražošanas prakse AS “Latvijas Finieris” Iekārtu rūpnīcā.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Kāpēc atlikt uz rītdienu, ja var izdarīt šodien?

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:karlisstaris@gmail.com


176 2021

KRISTS PĒTERSONS
RAŽOŠANAS TEHNOLOĢIJA 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

krists021@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,73 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Piedalījos boulinga čempionātā (1. vieta), galda tenisa turnīrā, šaušanas turnīrā, vafeļu torņu 
veidošanas konkursā, divās Latvijas mēroga EBEC (European Best Engeneering Competition) 
inženierzinātņu sacensībās Case Study kategorijā (1. un 2. vieta), vienās Baltijas mēroga EBEC  
inženierzinātņu sacensībās Case Study kategorijā (1. vieta), vienās Eiropas mēroga EBEC 
inženierzinātņu sacensībās Case Study kategorijā (uzvara vienā no četriem uzdevumiem).

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Piedalījos RTU 62. studentu zinātniski tehniskajā konferencē 2021. gadā, saņemts sertifikāts.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  studiju programmas “Mašīnu un aparātu būvniecība” studenta bakalaura  
  darba  recenzents 2019. gadā; 
2020.  izstrādāju zinātnisko publikāciju “Surface Roughness Technological Assurance  
  in Slot Milling”. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.02.–2015.05.  
  prakse SIA “Teiksma” autoservisā; 
2015.09.–2017.08.  
  prakse un darbs AS “OlainFarm” elektriķu nodaļā; 
2017.08.–2019.09.  
  darbs AS “OlainFarm” automatizācijas nodaļā (kontroles aparātu un  
  mēriekārtu mehāniķis, atbildīgais par ventilāciju un kondicionieriem  
  uzņēmumā); 
2019.09.–pašlaik  
  darbs AS “OlainFarm” enerģētikas cehā (enerģētikas inženieris).

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Nebaidieties riskēt un uzņemties iniciatīvu, tikai tā var sasniegt vēlamo! Latvija var!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:krists021@gmail.com


1772021

GERMANS GUSAREVS
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

ggusarevs@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,10 

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studentu korporācija “Fraternitas Metropolitana”; 
TechChill The Student Challenge.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Konferences 
2020.  RTU 61. studentu zinātniski tehniskajā konferences Teorētiskās mehānikas  
  sekcijā; 
2021.  20th lnternational Scientific Conference Engineering For Rural Development;  
  Idea LAB.

Kursi 
2019.  TechChill The Student Challenge Workshop; 
2020.  Mini MBA Innovation and Leadership, Riga Business School; 
2020.  Entrepreneurship training programme in Riga/Cambridge. CONNECT Latvia/ 
  Anglia Ruskin University; 
2020.  RTU IdeaLAB.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Publikācija 
Trapezoidal Drainage Bucket And Mpvs Mounding Device Productivity And Mound Quality 
Comparison, 20th lnternationa! Scientific Conference Engineering For Rural Development. 
 
Projekts 
2021.  Daudzfunkcionālas pacilu veidošanas iekārtas izstrādāšana meža   
  atjaunošanai izcirtumos uz auglīgām un pārmitrām augsnēm, 01.03.2019.– 
  30.06.2021., ELFLA, mežsaimniecības inženieris. 
2021.  Harvestera prototipa izstrādāšana kokaugu stādījumu un īscirtmeta plantāciju  
  zāģēšanai un biokurināmā sagatavošanai, 01.04.2020.–31.08.2021., ELFLA,  
  mežsaimniecības inženieris.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.05.–2021.09.  
  LVMI “Silava”; 
2018.03.–pašlaik   
  SIA “ORVI”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ļaujiet sev atvērt jaunas robežas, un neļaujiet bailēm sevi aizturēt.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:ggusarevs@gmail.com


178 2021

MARIJA DVUREČENSKA
MEDICĪNAS INŽENIERIJA UN FIZIKA

Bakalaura profesionālā studiju programma

marija.dvurecenska@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,26

 
SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES
2017./2018. studiju gadā   
  piedalīšanas Medicīnas inženierzinātņu klubā; 
2018.  RTU vasaras kursu “Made in Portugal” (Portugalē) dalībniece; 
2018.–2019. BEST-Riga biedre; BEST vasaras kursu organizēšana (ar BEST Riga piedalījos  
  kursa Enter the BEST: Path of the NEW DIMENSION organizēšanā); 
2019.  EBEC Rīga 2019, piedalījos pasākuma organizēšanā;  
2019.  RTU Karjeras diena, pārstāvot BEST Riga, stāstīju par BEST nometnēm Eiropā  
  inženierzinātņu studentiem; 
2018.–2020. “Seko studentam” (2020. gadā pandēmijas dēļ attālināti) atbildēju uz skolēnu  
  jautājumiem par mācībām.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES
Stipendijas 
2017.  Valda Dombrovska izcilības stipendija; 
2018.  SIA “Severstal Distribution” izcilības stipendija; 
2018./2019. studiju gads   
  Alfreda Raistera stipendija; 
2018.  Galenieku ģimenes stipendija; 
2019. pavasara semestris   
  SIA “Severstal Distribution” izcilības stipendija; 
2019./2020. studiju gads   
  Alfreda Raistera stipendija;  
2019. rudens semestris   
  SIA “Severstal Distribution” izcilības stipendija; 
2020. rudens semestris   
  MTAF paaugstinātā stipendija; 
2020./2021. studiju gads   
  Alfreda Raistera stipendija;  
Visā studiju laikā saņēmu RTU ikmēneša stipendiju.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE
No 2021.01.02. SIA “Medicīnas sabiedrība ARS” medicīnas fiziķe; 
2020.08.06.–2021.31.01   
  SIA “Medicīnas sabiedrība ARS” jaunākā medicīnas fiziķe;  
2018.28.12.–2020.08.06.   
  SIA “Medicīnas sabiedrība ARS” informācijas administratore;  
2016.20.12.–2018.17.10   
  SIA “Vegetarian foods” konditore, fasētāja;  
2018.06.08.–2018.31.08.   
  SIA “ISP Optics Latvia” metāla apstrādes darbagaldu operatore;  
2014.25.06.–2018.05.07.   
  SIA “Kafijas namiņš” pavāre.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS
Jo grūtāks ceļš, jo gardāka balva, tādēļ nekad nepadodies, to ejot!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:marija.dvurecenska@gmail.com


1792021

KRISTĪNE BOSIJA
AVIĀCIJAS TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

b.kristiina@inbox.lv 

Vidējā svērtā atzīme: 7,92

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2021. pārstāvēju sava kursa studentu intereses; 
2019.  piedalījos “Koju dienas” aktivitātēs;  
2019.  piedalījos “Seko studentam”; 
2018.–2019. piedalījos RTU Ziemassvētku ballē; 
2018.  piedalījos “RTU Karjeras diena”. 

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  piedalījos atvērtajā seminārā “What have you always wanted to ask IATA”; 
2019.  RTU 60. starptautiskās zinātniskās konferences apmeklēšana; 
2018.  noklausīts “AirBaltic” kurss “Cilvēka faktors”;  
2018.  noklausīts “AirBaltic” kurss “Ugunsdrošība”;  
2018.  noklausīts “AirBaltic” kurss “Loģistikas pamati”;  
2018.  noklausīts “AirBaltic” kurss “Pirmā palīdzība”. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  absolvēta RTU, iegūstot profesionālā bakalaura grādu aviācijas transportā un  
  gaisakuģu tehniskā ekspluatācijas avionikas inženiera kvalifikācija;  
2021.  izcili aizstāvēts bakalaura darbs “Paaugstinātas drošības elektriskā ģeneratora  
  izstrāde lidmašīnas zemsprieguma elektroapgādes sistēmai”; 
2018.  zinātniska ekskursija uz “AirBaltic” gan dienas, gan nakts maiņā; 
2017.–2018. iegūta RTU stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2021.  studiju prakse uzņēmumā SIA “AVIATEST LTD”; 
2020.  studiju prakse RTU laboratorijās.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Cilvēka prātam nav robežu. Tavas robežas ir tikai tavā galvā. 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:b.kristiina@inbox.lv


180 2021

RAIMONDS PONE
AVIĀCIJAS TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

raimonds.pone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,11

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.07.  MTAF AERTI angāra pamatakmens iemūrēšana ēkas pamatos.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.12.  IATA seminārs.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2021.04. AS “Air Baltic Corporation” Tehniskā departamenta gaisakuģa mehāniķis; 
2018.12.–2021. AS “Air Baltic Corporation” tehniķis praktikants.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Tikai grūtībās cilvēks parāda, kāds tas ir un ko tas pasaulei spēj un grib dot. Galvenais ir 
nepadoties un neaizmirst, kāpēc tu to visu dari.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:raimonds.pone@gmail.com


1812021

MATĪSS BAUMANIS
AVIĀCIJAS TRANSPORTS 

Maģistra profesionālā studiju programma

baumanis.matiss@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,72

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2011.–2015. aktīva darbība fakultātes studentu pašpārvaldē un RTU Studentu parlamentā,  
  no 2015. vecbiedra statuss; 
2012.–2015. dalība Latvijas Studentu apvienībā, LSA domnieks, kongresu dalībnieks; 
2012.–2014. fakultātes studentu pašpārvaldes vadītājs; 
2014.–2015. RTU Studentu parlamenta Zinātnes nodaļas vadītājs. 

Organizatoriskā iesaiste studentiem un skolēniem veltītos pasākumos: RTU Karjeras 
dienas, Tehniskās jaunrades dienas (izbraukumi uz reģionu skolām, vadot tehniskās 
darbnīcas skolēniem), STiKS (inženiersacensības spageti tiltu kontruēšanā un spriegošanā), 
Ekoorientēšanās sacensībās (ekonomiskas un drošas braukšanas veicinošs pasākums ar iespēju 
apskatīt interesantus apskates objektus un muzejus Latvijas teritorijā), “Mehu stūre” (ziemas 
autosacensības), ekskuriju organizēšana uz nozares uzņēmumiem u. c.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2014.  “Students – sistēmas zobrats”; 
2016.  “SPRINGBOARD STARTUP ACCELERATOR”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2019., 2020. dalība Karjeras dienās, pārstāvot savu darbavietu “Magnetic MRO” un stāstot  
  studentiem un absolventiem par prakses/darba iespējām aviācijas nozarē.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015. pavasarī piedalījos Erasmus+ praksē uzņēmumā “Magnetic MRO” Tallinā (Igaunijā),  
  kopš 2015. gada septembra esmu uzņēmuma pilna laika darbinieks.  
Maģistra studiju laikā obligātā prakse tika veikta manā darbavietā licenzēta gaisa kuģa 
tehniskās apkopes speciālista amatā.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Panākumi slēpjas spējā rast balansu starp akadēmisko, profesionālo un personisko dzīvi, 
neatstājot nevienu no tām novārtā.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:baumanis.matiss@gmail.com


182 2021

SANTA VĪKSNA
TRANSPORTA SISTĒMU INŽENIERIJA

Maģistra profesionālā studiju programma

s.viksna@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,74

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2020.  RTU starpfakultāšu kauss “ENDOMONDO” riteņbraukšanā sievietēm, 1. vieta; 
2021.  Latvijas Valsts mežu MTB maratona sezonas kopvērtējumā Lielbātas tautas  
  distancē 2. vieta sieviešu konkurencē; 
2021.  Latvijas Valsts mežu MTB maratona sezonas kopvērtējumā Lielbātas tautas  
  distancē 2. vieta vecuma grupā sieviešu konkurencē; 
2021.  Latvijas Valsts mežu MTB maratona sezonas kopvērtējumā Lielbātas tautas  
  distancē 1. vieta sieviešu komandu konkurencē “ĀdažiVelo”.  

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.–2021. SIA “LSC” virsnieku semināri; 
2020.–2021. DNV vebināri par emisijas kontroli no kuģiem, alternatīvo degvielu   
  izmantošanas nākotnes redzējums, kā arī kuģošanas drošība  
  Covid-19 apstākļos; 
2020.  Ievads gāzvedēju apmācībā; 
2021.  Laika menedžmenta un efektīvas plānošanas kursi. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Izstrādāts maģistra darbs “Kuģu iekšdedzes dzinēju pārbūves iespējas ekspluatācijas rādītāju 
uzlabošanā”. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2015.  SIA “LSC” kuģu virsniece uz takkuģiem (kapteiņa 3. palīdze);  
2019.–šobrīd SIA “LSC” tehniskās uzraudzības intendanta palīdze. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

“Panākumi nozīmē deviņas reizes krist un celties, lai desmitajā noturētos.” (Jon Bon Jovi)

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:s.viksna@inbox.lv


1832021

ŅIKITA KUZMINS
AUTOMOBIĻU TRANSPORTS 

Bakalaura profesionālā studiju programma

nikita.kuzmins@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,45

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Pastāvīgi nodarbojos ar labdabību, kas ir saistīta ar dzīvnieku patversmēm. Pats esmu adoptējis 
divus kaķus 2016. un 2017. gadā, viens no tiem ir akls, ar to arī bija saistīta izvēle un vēlme 
nodrošināt dzīvniekam mīlestību un komfortu.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  SIA “Kogra” rīkotie kursi “AUTOCAD ESSENTIALS TRAINING”; 
2019.  SIA “Kogra” rīkotie kursi “AUTOCAD 2020: 3D MODELING”; 
2018.  Sandvik Coromant Academy rīkotie kursi “Metal Cutting Technology  
  E-learning”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.–2016. pētniecības darbs zinātniskās pētniecības centrā “AVIATEST”, kas specializējas  
  aviācijas tehnikas (lidmašīnu planieru, helikopteru korpusu un to agregātu)  
  pilna mēroga stenda izmēģinājumos; 
2021.–2017. iegūta RTU stipendiju fonda ikmēneša stipendija; 
2021.  teicami aizstāvēts bakalaura darbs “Vārpstu izmēģinājumu stends”; pēc  
  projekta aprēķiniem un rasējumiem vienā eksemplārā uzkonstruēts  
  izmēģinājumu stends; 
2020.   LU fonda stipendiāts, Galenieku ģimenes stipendija; 
2019.  LU fonda stipendiāts, Galenieku ģimenes stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2022.–2021. zinātniskās pētniecības centra “AVIATEST” Konstruktoru nodaļas vadītājs; 
2021.–2016. zinātniskās pētniecības centra “AVIATEST” konstruktors.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Sūtīt uz kosmosu tikai labākās domas!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:nikita.kuzmins@gmail.com


184 2021

ARVIS RAGOVSKIS
DZELZCEĻA ELEKTROSISTĒMAS

Bakalaura profesionālā studiju programma

circenis8@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,06

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2020.  “CV un motivācijas vēstules veidošana”; 
2020.  Rail Baltica Academy lekcijas. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

VAS “Latvijas delzčeļš”:

2018.16.07.–2018.26.08.  
  Signalizācijas un sakaru distances elektroapgādes rajons “Šķirotava” (ERA-3); 
2018.03.09–2018.14.09.  
  Signalizācijas un sakaru distances SCB Salaspils–Lielvārde tehnoloģiskais  
  iecirknis (TDV-33); 
2019.02.09.–2019.27.09.  
  Signalizācijas un sakaru distances SCB Kabeļu komunikāciju tehnolpoģiskais  
  iecirknis (TDV-7).

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:circenis8@gmail.com


1852021

ARTŪRS GALĪTIS
DZELZCEĻA ELEKTROSISTĒMAS

Maģistra profesionālā studiju programma

artgal@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,61

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  lasīts ievadkurss par iespējām studēt RTU Rīgas valsts tehnikuma pēdējo  
  kursu dzelzceļa specialitātes studentiem; 
2020.  elektriķu gatavošana eksāmeniem; 
2019.–2020 Elektriķu elektrodrošības grupas piešķiršanas komisijas loceklis.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2018.  izstāde “Skola 2018” (Neklātienes studiju departaments); 
2019.–2022. Elektrum Energoefektivitātes centra izglītojošie vebināri par  
  elektroautomobiļiem, saules paneļiem, uzņēmuma energoefektivitāte utt.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  “Es varu, tu vari” dalībnieks; 
2017.  RTU topošo studentu motivējošs pasākums. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.–2021. VAS “Latvijas dzelzceļš” atbildīgais par nekustamā īpašuma elektroietaišu  
  ekspluatāciju; 
2021.–2022. RP SIA “Rīgas satiksme” atbildīgais par nekustamā īpašuma elektroietaišu  
  ekspluatāciju.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Ticēt saviem spēkiem.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:artgal@inbox.lv


186 2021

JANA LIEPIŅA
DZELZCEĻA TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

janacka9612@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,23

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.  dalība biedrības “Bānīša Draugu klubs” aktivitātēs, kuru laikā notiek šaursliežu  
  ritošā sastāva restaurēšana un tā infrastruktūras atjaunošana.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.–2019. VAS “Latvijas dzelzceļš” praktisko iemaņu veicināšanas stipendijas konkursa  
  rezultātā veicu pētījumu, kas palīdzētu uzlabot Šķirotavas stacijas darbu,  
  piedāvāju jaunas tehnoloģijas ieviešanas iespēju, lai attīstītu šķirošanas  
  uzkalna darbu.   
  Jelgavas stacijas modernizācijas iespēju analīze, kā arī Latvijas dzelzceļa  
  vilces līdzekļa vadītāja sakaru modernizācijas iespējas analīzi.  
  Jaunas tehnoloģijas izgudrojums, kas atvieglos Latvijas dzelzceļa darbību.  
  Aktīva dalība RTU attīstības fonda, rīkotajās prakses Latvijas dzelzceļā. 
2019.  piedalījos SIA “Severstal Distribution” konkursā izcilības stipendijai  
  RTU MTAF studentiem.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2017.–2019. aktīva dalība RTU Attīstības fonda rīkotajā praktisko iemaņu veicināšanas  
  konkursā VAS “Latvijas dzelzceļš”, lai pilnveidotu zināšanas un praktiskās  
  iemaņas; prakses laikā aktīvi vācu datus bakalaura darbam. 
No 1. līdz 4. kursam katru semestri iegūtas ikmēneša stipendijas, vienu semestri (2018.) – 
saņemta paaugstinātā stipendija.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.01.10.–2019.31.12. un 2020.10.01.–23.02.   
  VAS “Latvijas dzelzceļš” ITC  centra IS eksperte; 
2020.25.02.–pašlaik   
  AS “Pasažieru vilciens” vadošā inženiere.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Absolventiem novēlu neapstāties pie sasniegtajiem rezultātiem un turpināt sasniegt jaunas 
virsotnes, apgūstot jaunas zināšanas. Jebkuras iegūtās zināšanas un sasniegtie rezultāti lai 
kalpo kā dzinējspēks, kas ļaus turpināt visu iesākto un plānoto. 

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:janacka9612@inbox.lv


1872021

ROBERTA MARTA JANSONE
DZELZCEĻA TRANSPORTS

Bakalaura profesionālā studiju programma

robertamartajansone@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 7,79

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā biju aktīva gan savā fakultātes pašpārvaldē, gan arī Studentu parlamentā. Jau 
1. kursa sākumā palīdzēju organizēt Zinātnieku naktis, decembrī tiku ievēlēta par fakultātes 
pašpārvaldes Ārējo sakaru vadītāju, šo amatu ieņēmu līdz brīdim, kad devos Erasmus studiju 
apmaiņā uz Čehiju. 
Lielākie un nozīmīgākie manis organizētie pasākumi – RTU Ziemassvētku balle, RTU MTAF 
Studentu kartinga kauss, kurā piedalījās studenti no visas Latvijas, mehu sacensības “Zobrats”, 
kurās piedalījās dalībnieki no gandrīz visām Baltijas tehniskajām mācību programmām. 
Iesaistījos arī Latvijas Studentu apvienības darbā, biju RTU SP Ārējo sakaru nodaļas un Studiju 
nodaļas aktīva biedre. 1. kursā piedalījos LSA seminārā “Kam rūp students?”, kas bija liels 
atspēriena punkts manai izpratnei un motivācijai par studentiju un tās nozīmīgumu.  
Izveidoju sadarbību ar citām Latvijas un Baltijas universitātēm – LLU Mehanizācijas fakultāti, 
LU Ķīmijas fakultāti, Liepājas Universitāti (mehatronika), Vidzemes Augstskolu (mehatronika), 
Rēzeknes Tehnoloģiju akadēmiju (mehatronika), Kauņas Tehnoloģisko universitāti (InDi), Viļņas 
Ģedimina tehnisko universitāti (Mehānikas fakultāte), Tallinas Tehnoloģiju universitāti (Inženieru 
fakultāte). 
Organizēju vieslekcijas, ekskursijas uz dažādu nozaru uzņēmumiem – medicīnas inženierijas, 
siltumtehnikas, mehatronikas u.c. jomās. Iesākta stabila sadarbība ar tādiem uzņēmumiem kā 
“RK Machinery”, “Aerodium” un “Tymbark”.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Studiju laikā esmu piedalījusies ļoti daudzās lekcijās un semināros. 
Manis organizētās: 
Edgars Koks – “AirBaltic” tehniķis, “Easy composites” inženieris; 
Kristiāns Lancmanis – uzņēmējs, “Simple Plus” dibinātājs; 
Aigars Maģītis – “LGK atrakcijas” pārstāvis; 
Kristaps Dambis – “DRIVE E0” pārstāvis; 
Kristians Rimkus – “Aerodium” inženieris. 
Semināri un lekcijas, kurās piedalījos kā dalībniece:  
LSA “Kam rūp students?”; 
RTU MTAF “Mehu ekspedīcija”; 
RTU SP “SPA”; 
RTU SP “Solis”.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Studiju laikā ieguvu ikmēneša stipendiju trīs semestrus, vienu gadu – arī VAS “Latvijas dzelzceļš” 
stipendiju. 
Aktīvi komunicēju ar programmas direktoru, lai ieviestu izmaiņas un aktualizētu dzelzceļa 
transporta studiju programmu, biju kursa vecākā. 
2017. gadā piedalījos projekta “Dzelzsbetona gulšņu izpēte”, kurā tika veikta situācijas analīze, 
dzelzsbetona gulšņu “SWETRAK” un “TrakTec” kvalitatīvo rādītāju salīdzinājums, tika gatavots 
izmēģinājuma stends gulšņu pārbaudēm un pētījumiem, kā arī tirgus izpēte par pieejamajiem 
remonta materiāliem.

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

mailto:robertamartajansone@gmail.com


188 2021

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2017.06.–08. prakse SIA “LDZ infrastruktūra”;  
2018.06.–08. prakse SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas”;  
2019.10.–pašlaik  
  darbs sliežu ceļu projektēšanas un būvuzraudzības uzņēmumā   
  SIA “Konstruktionsgruppe Bauen Latvija”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai arī, iespējams, vēl nezini, ko no sirds vēlies darīt visu dzīvi, tici man – inženierzinātņu studijas 
Tev noderēs jebkurā jomā. Izcīni tās līdz finiša taisnei!

MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN 
AERONAUTIKAS FAKULTĀTE

AMER A. S. ORABI
INŽENIERTEHNIKA, MEHĀNIKA UN MAŠĪNBŪVE 

Maģistra akadēmiskā studiju programma

orabi.ar.amer@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,99

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

During our study years unfortunately the Covid epidemic started and during the restriction 
was un able to share in any public activities , I keep some social meeting with friends  when 
restriction decrease and online meeting with I- cafe  community. 

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

I shared with Demola project  on 2020 our project  aim to develop and research solution for 
companies in different disciplinārs. With my team from different education background  we 
work with Peruza company to develop solution for auto sorting of different size of  of cartoon 
and plastic leftover , I shared as mechanical engineer to design optimal robotic arm that serve 
our project.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2020.10.–pašlaik Baltic Scientific Instrument BSI -full time internship. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

About study you should always ask and eager to know how the academic knowledge and 
information use in practical life and market. 

mailto:orabi.ar.amer@gmail.com


NEKLĀTIENES UN 
VAKARA STUDIJU 
DEPARTAMENTS



190 2021

ARTIS ČERNOVSKIS
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

artiscernovskis@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 7,06

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Semināri

2020.  Aktuālās ugunsdrošības prasības elektroinstalācijā, veicot darbus  
  elektroietaisēs. LEEA SpecSC; 
2020.  Būvju elektroinstalācijas mērījumi atbilstoši ugunsdrošības noteikumiem  
  Nr. 238, dokumentācijas sagatavošana. Inženieru kompetences centrs; 
2019.  Ugunsdrošības prasības elektroinstalācijā, veicot darbus elektroietaisēs.  
  LEEA SpecSC; 
2019.  Termogrāfisko mērījumu veikšana. LEEA SpecSC; 
2020.  Profilaktiskie mērījumi. Mācību centrs “MAGNUM”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Enerģētikas nozarē darbojos jau kopš 2007. gada, kad pabeidzu mācības Kandavas 
Lauksaimniecības tehnikumā, kur ieguvu elektrotehniķa kvalifikāciju. Pēc mācībām sāku 
darbu elektromontāžas uzņēmumā, kurā strādāju vēl šodien. Studiju laikā turpināju darba 
gaitas uzņēmumā, kur veicu 0,4–6 kV elektroiekārtu ekspluatācijas, operatīvās apkalpošanas, 
montāžas darbus. Tuvojoties studiju beigām, pārgāju uz tāmētāja, darbu vadītāja palīga amatu.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Lai arī šķiet, ka esat bezdibeņa malā, atcerieties – vienmēr ir izeja, ir tikai mazliet jāsaņemas.

NEKLĀTIENES UN VAKARA 
STUDIJU DEPARTAMENTS



RĪGAS BIZNESA 
SKOLA



192 2021

ROBERTS DOBELIS
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

roberts.dobelis99@gmail.com 

Vidējā svērtā atzīme: 8,76

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  semināra “Še Tev zelta dālderis: jaunietis – jaunietim” Mentor.lv programmas  
  vadītājs;  
2018.–2021. aktīva dalība RBS Studentu parlamenta pasākumu organizēšanā: Atvērto  
  durvju dienu vadīšana, universitātes pārstāvēšana izstādēs, pasākumu  
  koordinēšana, skolēnu mācību uzņēmumu mentorēšana, pasākumu uzrunas,  
  universitātes pārstāvēšana L-Earn nometnē, dalība mārketinga aktivitātēs; 
2018.–2021. RTU IZV koris “Izvēle”; 
2020.  RBS “Bonding camp” galvenais organizators.

 
DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2021.  E. Apsalona kursi “Konsultatīvā pārdošana”; 
2021.  D. Lejiņas, L. Vanagas un V. Meldera vadītais seminārs “Efektīva un  
  pārliecinoša komunikācija video”; 
2019.  SAP Intelligent Enterprise Day 2019 Riga.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  RBS Advisory Board “Outstanding Student Achievement Award 2021”; 
2018.–2021. katru akadēmisko gadu iekļūšana “Dean’s List”; 
2018.–2021. study scholarship for winning “L-Earn” camp 2017; 
2021.  PRME project (Principles for Responsible Management Education); 
2019.  Unilever “Future Leaders League” competition.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

No 2022. SIA “PricewaterhouseCoopers” Darījumu un finanšu konsultāciju nodaļas  
  konsultants; 
2021.–2022. RVCONSULTING & RECRUITMENT OÜ pārdošanas un biznesa attīstības  
  direktors; 
2020.–2021. AS “UPB” pārdošanas un biznesa attīstības vadītājs; 
2019.–2020. AS “UPB” pārdošanas un biznesa attīstības vadītāja asistents; 
2019.  AS “UPB” pārdošanas praktikants. 

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Es zinu tikai to, ka neko nezinu, bet citi nezina pat to. (Sokrāts)

RĪGAS BIZNESA SKOLA

mailto:roberts.dobelis99@gmail.com


1932021

FILIPS MARKUSS PAVĀRS
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

filips.pavars@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,17

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. RBS Student Union Sabiedrisko attiecību daļas biedrs;  
2020.  grupas līderis “Demola” projektā sadarbībā ar Conexus Baltic Grid.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2019.  grupas pārstāvis TechChill Student Challenge; 
2020.  “Global Financial Markets and Instruments” sertifikāta iegūšana; 
2020.  “Portfolio Selection and Risk Management” sertifikāta iegūšana.

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2018.–2021. RBS “Dean’s List” atzinība par teicamām sekmēm; 
2020.  Redbull Basement University kopā ar kursa biedru – uzvarētāji Latvijā (pēc  
  balsu skaita) ar projektu “Go Intern”; 
2021.  bakalaura darbs “The Impact of Company-Specific Factors and Economic  
  Indicators on US Tech Stock Price Variations During the Pandemic Crisis”.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  prakse “SEB Global Services”; 
2019.–2020. Business Development Assistant uzņēmumā “Frest”; 
2020.  investīciju kontu speciālists “SEB Global Services”; 
2020.–2021. Revīzijas nodaļas mkonsultanst “EY Baltic”;  
2021.  vecākais finanšu analītiķis jaunuzņēmumā “CrowdedHero Latvia”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

The first step is to establish that something is possible; then probability will occur. (Elon Musk)

RĪGAS BIZNESA SKOLA

mailto:filips.pavars@gmail.com


194 2021

LAURA KĀRKLĪTE
VADĪŠANA STARPTAUTISKOS UZŅĒMUMOS

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

laurakarklite@inbox.lv

Vidējā svērtā atzīme: 8,05

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.  bakalaura programmas 1. gada beigās sāku praksi Circle K Business Centre  
  Cash and Control departamentā, nodaļā, kas atbild par Īrijas Circle K stacijām; 
2019.  piedalījos kursā Social Entrepreneurship, ar savu grupu iesaistījos jau esošā  
  projektā “Parunāsim? ”. Vairojām cilvēkos izpratni par šo sociālo projektu gan  
  dzīvē, gan arī dažādos sociālajos portālos. Palīdzējām organizēt šī projekta un  
  iesaistīto cilvēku invalīdu rīkotos pasākumus.  
2020.  viena no komisijas locekļiem, kas vērtē un pārbauda potenciālos Riga  
  Business School studentus, kuri atnākuši uz atlasi, lai iestātos RBS; 
2020.  sāku vadīt kafejnīcu “Bella Bella”. 2,5 gadu laikā uzņēmums ievērojami audzis,  
  turpinu šo uzņēmumu/kafejnīcu vadīt līdz šodienai. 
Sporta aktivitāte visu šo gadu laikā – teniss.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

Digital Freedom Festival 
Networking Dinner 
Social Entrepreneurship kurss

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

2021.  bakalaura darbs “Factors affecting customer satisfaction in the catering  
  industry”. 

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

2019.  “Mans drēbju skapis”; 
2019.  “Circle K Business Centre”; 
2020.–pašlaik kafejnīcas “Bella Bella” vadītāja.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Start living up to Your full potential. 

RĪGAS BIZNESA SKOLA

mailto:laurakarklite@inbox.lv


1952021

ILZE BĒRZIŅA
UZŅĒMUMU UN ORGANIZĀCIJU VADĪŠANA

Maģistra profesionālā studiju programma

mrs.ilze.berzina@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 9,47

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2016., 2017., 2018.  
  dalība Rīgas Maratonā; 
2016.–2019. vadīju pieaugušo un jauniešu sabatskolu draudzē; 
2017., 2018. vadīju Excel apmācības darba vietā; 

2020.  brīvprātīgais darbs BKUS Vecāku mājā.

DALĪBA SEMINĀROS, KONFERENCĒS, KURSOS

2017.  dalība programmā “Jauniešu akadēmija” (astoņu mēnešu  
  programma ar mērķi veicināt līdzsvaru un izaugsmi sešās dzīves   
  jomās: garīgā, fiziskā, emocionālā, attiecību, finansiālā un karjeras/  
  izglītības); 
2018.–2019. salsas apmācība; 

2019.  RIGA COMM.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Līdz 2017.04. SIA “Twino”; 
2017.07.–pašlaik  
  SIA “Bite Latvija”.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Once you stop learning, you start dying. (Albert Einstein)

RĪGAS BIZNESA SKOLA



VENTSPILS STUDIJU 
UN ZINĀTNES CENTRS



1972021

ZAIGA MELLE
ENERĢĒTIKA UN ELEKTROTEHNIKA 

Bakalaura akadēmiskā studiju programma

zaiga.melle@gmail.com

Vidējā svērtā atzīme: 8,43

SABIEDRISKĀS AKTIVITĀTES

2019.18.02. “Measurement of parameters of high-voltage installations”,  
  lektors Nerijus Baršiukaitis, Kauņas Tehniskā koledža (Lietuva).

ZINĀTNISKĀS UN AKADĒMISKĀS AKTIVITĀTES

Labas sekmes studiju procesā.

PROFESIONĀLĀ PIEREDZE

Kopš 2007. gada strādāju uzņēmumā SIA “V&V VentMet laboratorija”, kas nodarbojas ar dažādu 
mērīšanas līdzekļu atbilstības novērtēšanu, kalibrēšanu. Studijas RTU ļāva man papildus 
attīstīties tehniskajā jomā un izmantot iegūtās zināšanas savā darbā, izstrādājot kalibrēšanas 
procedūras, veicot nenoteiktību aprēķinus un atrodot tehniskus risinājumus dažādu mērīšanas 
līdzekļu precizitātes pārbaudei.

ABSOLVENTA KOMENTĀRS, CITĀTS, NOVĒLĒJUMS

Jaunu zināšanu apguve – tā ir investīcija sevī, kas vienmēr attaisnosies!

VENTSPILS STUDIJU UN  
ZINĀTNES CENTRS

mailto:zaiga.melle@gmail.com


198 2021



Plašāka informācija par RTU Zelta 
fondā iekļautajiem absolventiem 
atrodama, sekojot QR saitei.




	_Hlk104974414
	kas ir RTU ZELTA FONDS
	Mēs ar jums lepojamies!
	Arhitektūras fakultāte
	Būvniecības inženierzinātņu fakultāte
	Datorzinātnes un informācijas tehnoloģijas fakultāte
	Daugavpils studiju un
zinātnes centrs
	Elektronikas un 
telekomunikāciju fakultāte
	E-STUDIJU TEHNOLOĢIJU UN HUMANITĀRO ZINĀTŅU FAKULTĀTE
	Elektrotehnikas un vides inženierzinātņu fakultāte
	Inženierekonomikas un 
vadības fakultāte
	Liepājas studiju un
zinātnes centrs
	Materiālzinātnes un 
lietišķās ķīmijas fakultāte
	MAŠĪNZINĪBU, TRANSPORTA UN AERONAUTIKAS FAKULTĀTE
	Neklātienes un vakara
studiju departaments
	Rīgas Biznesa skola
	Ventspils studiju un 
zinātnes centrs

